

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.04.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			181,975,068,000	
5887	Hilirisasi Hasil Hortikultura			181,975,068,000	
5887.AEA	Koordinasi[Base Line]	2.0 kegiatan		93,090,000	
5887.AEA.011	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
052	Koordinasi, Bimtek, Monev, dan Pelaporan Hilirisasi Hasil Hortikultura	2.0 kegiatan		93,090,000	
A	Koordinasi, Bimtek			93,090,000	U
521211	Bimbingan Teknis Keamanan dan Mutu Produk Hortikultura			93,090,000	
521211	Belanja Bahan			27,683,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Konsumsi Rapat	230.0 OK	120,361	27,683,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			62,237,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Perjalanan dalam rangka persiapan/pelaksanaan kegiatan Direktorat Hilirisasi Hortikultura			62,237,000	
	- Uang Harian	30.0 OH	380,000	11,400,000	
	- Satuan Biaya Taksi Kota Asal	10.0 OK	500,000	5,000,000	
	- Biaya Penginapan	20.0 OH	780,000	15,600,000	
	- Satuan Biaya Taksi Provinsi Tujuan	10.0 OK	223,700	2,237,000	
	- Tiket Pesawat	10.0 OK	2,800,000	28,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,170,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan dalam Rangka Koordinasi Pelaksanaan Kebijakan PPHH	9.0 OP	352,223	3,170,000	
5887.PBR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan		17,820,000	
5887.PBR.012	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
051	Rekomendasi Kebijakan Hilirisasi Hasil Hortikultura	1.0 Rekomendasi Kebijakan		17,820,000	
A	Penyiapan dan pelaksanaan Kebijakan			17,820,000	U
521211	Rekomendasi Kebijakan Hilirisasi Hasil Hortikultura			17,820,000	
521211	Belanja Bahan			17,820,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Belanja barang display Produk Olahan UMKM Hortikultura	500.0 pcs	35,640	17,820,000	
5887.PDA	Standarisasi Produk[Base Line]	767.0 produk		1,917,353,000	
5887.PDA.010	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
051	Registrasi Kebun dan Lahan Usaha Hortikultura	767.0 produk		1,917,353,000	
A	Persiapan			57,370,000	U
	TANPA SUB KOMPONEN			57,370,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Dalam Rangka Identifikasi Verifikasi Pusat dan Daerah - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III	 39.0 OH 26.0 OH 26.0 OK 13.0 OP 26.0 OH	 200,000 150,000 60,000 1,008,462 350,000	35,470,000 35,470,000 7,800,000 3,900,000 1,560,000 13,110,000 9,100,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Dalam Rangka Identifikasi Verifikasi Kabupaten ke Lokasi - Uang Harian Perjalanan Dalam Kota - Transportasi Perjalanan Dalam Kota	 73.0 OH 73.0 OK	 130,000 170,000	21,900,000 21,900,000 9,490,000 12,410,000	RM
052	Penilaian kebun/surveillance			1,761,737,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,761,737,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sertifikat Registrasi - Penjilidan dan Fotocopy BalnkoDokumen - Alat Rapid Test - Konsumsi Dalam Rangka Penyusunan Data Dukung Registrasi Kebun dan Lahan Usaha Hortikultura - Papan Tanda Kebun Teregistrasi	 767.0 lbr 767.0 jilid 230.0 unit 5435.0 OK 767.0 unit	 20,060 40,000 420,009 64,803 500,000	878,372,000 15,386,000 30,680,000 96,602,000 352,204,000 383,500,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pengujian Screening Residu Pestisida	 55.0 paket	 3,600,000	198,000,000 198,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Dalam Rangka Surveillance Provinsi ke Kabupaten > Dalam Rangka Surveillance Pusat dan Daerah - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III	 100.0 OP 300.0 OH 300.0 OK 300.0 OK 150.0 OP 150.0 OH	 1,651,610 350,000 250,000 100,000 1,483,594 350,000	650,200,000 165,161,000 485,039,000 105,000,000 75,000,000 30,000,000 222,539,000 52,500,000	RM

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Dalam Rangka Menghadiri Pertemuan Mendukung Registrsai Kebun dan Lahan Usaha - Akomodasi dan Konsumsi Menghadiri Pertemuan Mendukung Registrasi Kebun dan Lahan Usaha - Uang Harian Fullboard Diluar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	10.0 OP 150.0 OH 50.0 OK	891,500 75,000 300,000	35,165,000 35,165,000 8,915,000 11,250,000 15,000,000	RM
053	Pendampingan dan Pengawasan			98,246,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			98,246,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) - Penjilidan dan Fotocopy Laporan - Konsumsi Rapat Registrasi Kebun dan Lahan Usaha	500.0 jilid 650.0 OK	35,000 69,988	17,500,000 45,492,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V) > Monitoring Regsitrasi Kebun dan Lahan Usaha ke lokasi - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	39.0 OH 26.0 OK 26.0 Ok 13.0 OP 26.0 OH	200,385 126,924 57,962 1,091,154 324,885	35,254,000 35,254,000 7,815,000 3,300,000 1,507,000 14,185,000 8,447,000	RM
5887.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	68.0 produk		2,306,826,000	
5887.PDC.010	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Sertifikat Produk Hortikultura	68.0 produk		2,306,826,000	
051	Persiapan			98,193,000	U
A	Sertifikasi Produk Segar			46,297,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Pusat Dalam Rangka Persiapan Dokumen Sistem Mutu ke Lokasi (Produk Segar) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III	39.0 OH 13.0 OK 13.0 OK 13.0 OK 13.0 OH	350,000 150,000 150,000 1,561,308 650,000	46,297,000 46,297,000 13,650,000 1,950,000 1,950,000 20,297,000 8,450,000	RM
B	Sertifikasi Produk Hortikultura			51,896,000	

KEMEN/LEMB	(018)	KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG	(04)	Ditjen Hortikultura
UNIT KERJA	(625875)	DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
ALOKASI	Rp. 780,151,197,000	

1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Pusat Dalam Rangka Persiapan Sertifikasi Produk Hortikultura (Olahan) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)			36,896,000	U
				36,896,000	
		30.0 OH	350,000	10,500,000	
		10.0 OK	150,000	1,500,000	
		10.0 OK	150,000	1,500,000	
		10.0 OH	1,608,000	16,080,000	
		10.0 OK	731,600	7,316,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan menghadiri undangan dalam rangka persiapan sertifikasi produk olahan hortikultura	50.0 OP	300,000	15,000,000	
052	Sertifikasi Produk Hortikultura			2,113,040,000	
A	<i>Penilaian Sertifikasi Produk Segar</i>			<i>1,060,740,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK Penguatan Kelembagaan Operator Sistem Jaminan Mutu Produk Segar Hortikultura	1.0 pkt	1,140,000	1,140,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Narasumber Penguatan Kelembagaan Operator Sistem Jaminan Mutu Produk Segar Hortikultura	15.0 OJ	1,000,000	15,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Biaya Sertifikat Produk Segar - Sumatera Utara - Jawa Barat - Jawa Tengah - DI Yogyakarta - Jatim - Bali - Sulawesi Tengah - Sulawesi Barat			918,000,000	RM
				918,000,000	
		3.0 prod	27,000,000	81,000,000	
		10.0 prod	27,000,000	270,000,000	
		5.0 prod	27,000,000	135,000,000	
		3.0 prod	27,000,000	81,000,000	
		5.0 prod	27,000,000	135,000,000	
		5.0 prod	27,000,000	135,000,000	
		2.0 prod	27,000,000	54,000,000	
		1.0 prod	27,000,000	27,000,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Provinsi ke Lokasi Dalam Rangka Penyusunan Dokumen Sistem Mutu > Perjalanan Dalam Rangka Penyusunan Doksistu (Pusat) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III	21.0 OP	1,957,334	65,850,000 41,104,000 24,746,000 7,350,000 1,050,000 1,050,000 10,746,000 4,550,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Penguatan Kelembagaan Operator Sistem Jaminan Mutu Produk Segar Hortikultura - Akomodasi dan Konsumsi Penguatan Kelembagaan Operator Sistem Jaminan Mutu Produk Segar Hortikultura (Fullboard Luar Kota) - Uang Harian Fullboard Diluar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	60.0 OP	300,000	60,750,000 18,000,000 6,750,000 7,500,000 28,500,000	RM
B	<u>Sertifikasi Produk Hortikultura (Olahan)</u>			1,052,300,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Biaya Sertifikat Olahan - Banten - Jawa Barat - Jawa Tengah - DIY - Jawa Timur - Bali - Sumatera Utara - Kalimantan Tengah - Sulawesi Selatan - Sulawesi Tengah	3.0 prod	30,950,000	1,052,300,000 92,850,000 216,650,000 216,650,000 61,900,000 154,750,000 61,900,000 61,900,000 61,900,000 61,900,000 61,900,000	RM
053	Pendampingan dan Pengawasan			95,593,000	U
A	<u>Sertifikasi Produk Segar</u>			55,722,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Monitoring ke Lokasi - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	45.0 OH 15.0 OK 15.0 OK 15.0 OH 15.0 OK	350,000 150,000 150,000 650,000 1,714,800	55,722,000 55,722,000 15,750,000 2,250,000 2,250,000 9,750,000 25,722,000	RM
B	Sertifikasi Produk Hortikultura (Olahan)			39,871,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Pusat Dalam Rangka Pendampingan dan Pengawalan Sertifikasi Produk Hortikultura (Olahan) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	21.0 OH 10.0 OK 10.0 OK 10.0 OH 10.0 OK	350,000 150,000 150,000 1,432,000 929,100	33,961,000 33,961,000 7,350,000 1,500,000 1,500,000 14,320,000 9,291,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Pendampingan dan Pengawalan Sertifikasi Produk Olahan Hortikultura	1.0 OP	510,000	510,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	18.0 OP	300,000	5,400,000 5,400,000	RM
5887.PEH	Promosi[Base Line]	1.0 promosi		55,995,000	
5887.PEH.020	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN	1.0 promosi		55,995,000	
052	Promosi Produk Hortikultura			52,995,000	U
A	Promosi Produk Hortikultura			52,995,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Stand dalam Rangka Promosi Produk Hortikultura	1.0 kali	45,000,000	45,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Dinas dalam Rangka Mendukung Kegiatan Promosi Produk Hortikultura	1.0 OP	7,995,000	7,995,000	RM
053	Pendampingan dan Pengawalan			3,000,000	
A	Pendampingan dan Pengawalan			3,000,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Dinas dalam rangka Pengawasan Akses Pasar	1.0 OP	3,000,000	3,000,000	RM
5887.QDD	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line]	9.0 Kelompok Masyarakat		266,576,000	
5887.QDD.021	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Kelompok Tani Terlatih GAP	6.0 Kelompok Masyarakat		177,726,000	
051	Persiapan			5,020,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,020,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan dari Kabupaten ke Lokasi dalam rangka identifikasi - Uang Harian Perjalanan Dalam Kota - Transportasi Perjalanan Dalam Kota	17.0 OH 17.0 OK	125,295 170,000	2,130,000 2,890,000	RM
052	Penerapan GAP			168,706,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			168,706,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) - Bahan Praktek dan Alat Peraga - Spanduk [1 buah x 6 klp] - Sertifikat 15 LBR x 6 KLP - Penggandaan 1300 LBR x 6 KLP - Penjilidan Pelaporan 4 JILID x 6 KLP - Konsumsi	6.0 paket 6.0 Buah 90.0 lbr 8100.0 Eks 24.0 Jilid 343.0 OK	4,795,000 200,000 15,000 300 40,000 69,960	28,770,000 1,200,000 1,350,000 2,430,000 960,000 23,996,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Narasumber SL GAP (Gol III)	80.0 OJ	360,000	28,800,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Dinas dalam rangka pelaksanaan SL GAP - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III	34.0 OH 34.0 OH 34.0 OK 34.0 OP 17.0 OP	350,000 250,000 100,000 1,513,236 350,000	11,900,000 8,500,000 3,400,000 51,450,000 5,950,000	RM
053	Pendampingan dan Pengawasan			4,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,000,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Monitoring provinsi ke lokasi - Uang Harian - Transport	5.0 OH 5.0 OK	300,000 500,000	4,000,000 4,000,000 1,500,000 2,500,000	RM
5887.QDD.022	Kelompok Tani Terlatih GHP	3.0 Kelompok Masyarakat		88,850,000	
051	Persiapan			4,800,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan dari Kabupaten ke Lokasi dalam rangka identifikasi - Uang Harian Perjalanan Dalam Kota - Transportasi Perjalanan Dalam Kota	16.0 OK 16.0 OK	130,000 170,000	4,800,000 2,080,000 2,720,000	RM
052	Penerapan GHP			79,250,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			79,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Bahan Praktek dan Alat Peraga - Konsumsi - Spanduk (1 Buah x 3 Kelompok) - Sertifikat 15 LBR x 3 KLP - Penggandaan 500 LBR x 3 KLP - Penjilidan Pelaporan 4 JILID x 3 KLP	3.0 Paket 450.0 OK 3.0 Buah 45.0 lbr 4500.0 Eks 12.0 Jilid	4,795,000 70,134 200,000 15,000 300 40,000	14,385,000 31,560,000 600,000 675,000 1,350,000 480,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Narasumber SL GHP (Gol III)	20.0 OJ	350,000	7,000,000 7,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Dinas dalam rangka pelaksanaan SL GHP - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III	10.0 OH 10.0 OH 10.0 OK 10.0 OP 5.0 OP	350,000 250,000 100,000 1,445,000 350,000	23,200,000 23,200,000 3,500,000 2,500,000 1,000,000 14,450,000 1,750,000	RM
053	Pendampingan dan Pengawasan			4,800,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,800,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Monitoring provinsi ke lokasi - Uang Harian - Transport	6.0 OH 6.0 OK	300,000 500,000	4,800,000 4,800,000 1,800,000 3,000,000	RM
5887.RAI	Sarana Pengembangan Kawasan[Base Line] Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN	887.0 Unit, Hektar		177,317,408,000	
5887.RAI.010	Horticulture Development of Dryland Areas Project	887.0 Unit		177,317,408,000	
111	Fasilitas Sarana Perbenihan Hortikultura			14,177,582,000	U
AB	Fasilitasi Peralatan untuk BBH			3,000,000,000	
526112	Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			959,998,000	PLN
526112	- Fasilitasi Peralatan untuk Balai Benih Hortikultura Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)	10.0 pkt	95,999,800	959,998,000	RK
526112	- Fasilitasi Peralatan untuk Balai Benih Hortikultura	10.0 pkt	204,000,200	2,040,002,000	PLN
BC	Fasilitasi Benih Sumber untuk Produsen Benih Hortikultura			10,350,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			3,311,993,000	PLN
526311	- Benih sumber Kentang G1 - Saprodi Benih Kentang	4375000.0 knol 125.0 pkt	704 1,855,945	3,080,000,000 231,993,000	RK
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			7,038,007,000	PLN
526311	- Benih sumber Kentang G1 - Saprodi Benih Kentang	4375000.0 knol 125.0 pkt	1,496 3,944,058	6,545,000,000 493,007,000	RK
C	Bimbingan Teknis untuk Pelatih (TOT) bagi Petugas Perbenihan dalam rangka pengembangan Penangkar			204,925,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			480,000	PLN
521211	- ATK dan bahan komputer	1.0 pkt	480,000	480,000	RK
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			1,020,000	PLN
521211	- ATK dan bahan komputer	1.0 pkt	1,020,000	1,020,000	RK
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			2,560,000	PLN
522151	- Honor narasumber bimtek	8.0 OJ	320,000	2,560,000	RK
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			5,440,000	PLN
522151	- Honor narasumber bimtek	8.0 OJ	680,000	5,440,000	RK

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) > Perjalanan panitia dan narasumber bimbingan teknis - Uang harian perjalanan dinas luar kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III - Satuan biaya tiket Perjalanan (PP)	6.0 OH 12.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 1.0 OK	412,667 174,084 26,500 495,834 749,000	8,448,000 8,448,000 2,476,000 2,089,000 159,000 2,975,000 749,000	RK RK RK RK RK PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) > Perjalanan panitia dan narasumber bimbingan teknis - Uang harian perjalanan dinas luar kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III - Satuan biaya tiket Perjalanan (PP)	6.0 OH 12.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 1.0 OK	877,334 370,084 56,834 1,054,167 1,593,000	17,964,000 5,264,000 4,441,000 341,000 6,325,000 1,593,000	RK RK RK RK RK PLN
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Akomodasi dan Konsumsi TOT Petugas Perbenihan > Perjalanan Peserta TOT Petugas Perbenihan - Satuan Biaya Uang Harian - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (tujuan) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (asal) - Satuan biaya tiket Perjalanan (PP)	28.0 OK 28.0 OH 44.0 OK 44.0 OK 28.0 OK	639,965 124,786 79,978 61,569 944,250	54,080,000 17,919,000 36,161,000 3,494,000 3,519,000 2,709,000 26,439,000	RK RK RK RK RK PLN
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Akomodasi dan Konsumsi TOT Petugas Perbenihan > Perjalanan Peserta TOT Petugas Perbenihan - Satuan Biaya Uang Harian - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (tujuan) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (asal) - Satuan biaya tiket Perjalanan (PP)	28.0 OK 28.0 OH 44.0 OK 44.0 OK 28.0 OK	1,360,036 265,215 170,023 130,887 2,006,643	114,933,000 38,081,000 76,852,000 7,426,000 7,481,000 5,759,000 56,186,000	RK RK RK RK RK PLN
F	<u>Bimbingan Teknis Penangkar Benih Hortikultura</u>			622,657,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - ATK dan bahan praktek	16.0 kali	289,938	4,639,000 4,639,000	RK PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - ATK dan bahan praktek	16.0 kali	616,313	9,861,000 9,861,000	RK PLN

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor narasumber bimtek	32.0 OJ	319,969	10,239,000 10,239,000	PLN RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor narasumber bimtek	32.0 OJ	680,032	21,761,000 21,761,000	PLN RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) > Perjalanan panitia dan narasumber bimbingan teknis - Uang harian perjalanan dinas luar kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III - Satuan biaya tiket Perjalanan (PP)	 96.0 OH 96.0 OK 96.0 OK 96.0 OK 144.0 OK 24.0 OK	 239,188 71,657 64,271 227,313 2,074,167	118,524,000 118,524,000 22,962,000 6,879,000 6,170,000 32,733,000 49,780,000	PLN RK RK RK RK RK RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) > Perjalanan panitia dan narasumber bimbingan teknis - Uang harian perjalanan dinas luar kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III - Satuan biaya tiket Perjalanan (PP)	 96.0 OH 96.0 OK 96.0 OK 96.0 OK 144.0 OK 24.0 OK	 508,303 152,292 136,584 483,049 4,407,709	251,873,000 251,873,000 48,797,000 14,620,000 13,112,000 69,559,000 105,785,000	PLN RK RK RK RK RK RK
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) > Akomodasi dan Konsumsi Bimtek - Akomodasi dan konsumsi Peserta Bimtek > Perjalanan Peserta Bimtek - Satuan biaya uang harian Perjalanan Peserta Bimtek - Satuan biaya taksi Perjalanan Peserta Bimtek (PP)	 160.0 OH 240.0 OH 160.0 OK	 280,319 55,463 47,994	65,841,000 44,851,000 44,851,000 20,990,000 13,311,000 7,679,000	PLN RK RK RK RK RK
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) > Akomodasi dan Konsumsi Bimtek - Akomodasi dan konsumsi Peserta Bimtek > Perjalanan Peserta Bimtek - Satuan biaya uang harian Perjalanan Peserta Bimtek - Satuan biaya taksi Perjalanan Peserta Bimtek (PP)	 160.0 OH 240.0 OH 160.0 OK	 595,682 117,871 102,007	139,919,000 95,309,000 95,309,000 44,610,000 28,289,000 16,321,000	PLN RK RK RK RK RK
121 A	Perlindungan Hortikultura <i>Fasilitas Mobil Klinik PHT</i>			12,425,219,000 2,455,766,000	U

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

(018)

KEMENTERIAN PERTANIAN

UNIT ORG

(04)

Ditjen Hortikultura

UNIT KERJA

(625875)

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

ALOKASI

Rp.

780,151,197,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Bahan Pendukung Mobil Klinik PHT	2.0 Unit	5,739,500	11,479,000 11,479,000	RK PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Bahan Pendukung Mobil Klinik PHT	2.0 Unit	12,197,370	24,394,000 24,394,000	RK PLN
526112	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Fasilitas Mobil Klinik PHT Berkaroseri, Peralatan dan Bahan Laboratorium	4.0 Unit	193,590,750	774,363,000 774,363,000	RK PLN
526112	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Fasilitas Mobil Klinik PHT Berkaroseri, Peralatan dan Bahan Laboratorium	4.0 Unit	411,382,500	1,645,530,000 1,645,530,000	RK PLN
BA	<i>Fasilitas Bangunan Klinik PHT</i>			693,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Prasasti identifikasi Klinik PHT	3.0 Unit	319,667	959,000 959,000	RK PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Prasasti identifikasi Klinik PHT	3.0 Unit	680,334	2,041,000 2,041,000	RK PLN
526123	<u>Belanja Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Fasilitas bangunan klinik PHT	3.0 unit	73,599,667	220,799,000 220,799,000	RK PLN
526123	<u>Belanja Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Fasilitas bangunan klinik PHT	3.0 unit	156,400,334	469,201,000 469,201,000	RK PLN
CA	<i>Fasilitas Sarana Klinik PHT</i>			916,714,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Papan nama identitas Klinik PHT - Bahan praktek dalam rangka pembekalan Klinik PHT	10.0 Unit 20.0 kali	559,900 383,950	5,599,000 7,679,000	RK RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Papan nama identitas Klinik PHT - Bahan praktek dalam rangka pembekalan Klinik PHT	10.0 Unit 20.0 kali	1,190,100 816,000	11,901,000 16,320,000	RK RK
526112	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Fasilitas sarana klinik PHT	30.0 pkt	9,335,600	280,068,000 280,068,000	RK PLN

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB(018)KEMENTERIAN PERTANIAN

UNIT ORG(04)Ditjen Hortikultura

UNIT KERJA(625875)DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

ALOKASIRp. 780,151,197,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526112	Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			595,147,000	PLN
DA	- Fasilitas sarana klinik PHT	30.0 pkt	19,838,234	595,147,000	RK
	Eksplorasi, Pemurnian dan Reproduksi Agensi Hayati di LPHP dan LAH			297,510,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			64,240,000	PLN
	- Komponen bahan eksplorasi, pemurnian, dan uji potensi agens hayati	11.0 pkt	5,840,000	64,240,000	RK
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			136,510,000	PLN
	- Komponen bahan eksplorasi, pemurnian, dan uji potensi agens hayati	11.0 pkt	12,410,000	136,510,000	RK
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			30,962,000	PLN
	- Identifikasi kandidat Agensia Pengendali Hayati (APH) di Lab Terakreditasi	26.0 smpl	675,424	17,561,000	RK
	- Uji Mutu Hasil Eksplorasi dan Perbanyakkan APH di Lab. Terakreditasi	26.0 smpl	515,424	13,401,000	RK
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			65,798,000	PLN
	- Identifikasi kandidat Agensia Pengendali Hayati (APH) di Lab Terakreditasi	26.0 smpl	1,435,347	37,319,000	RK
	- Uji Mutu Hasil Eksplorasi dan Perbanyakkan APH di Lab. Terakreditasi	26.0 smpl	1,095,347	28,479,000	RK
E	Penyediaan Materi dan Informasi Perlindungan Hortikultura			276,472,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			74,902,000	PLN
	- Pembuatan dan editorial video pengenalan dan pengelolaan OPT Hortikultura	4.0 pkt	18,725,500	74,902,000	RK
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			159,170,000	PLN
	- Pembuatan dan editorial video pengenalan dan pengelolaan OPT Hortikultura	4.0 pkt	39,792,500	159,170,000	RK
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			13,568,000	PLN
	- Perjalanan dalam rangka pembahasan penyediaan materi dan informasi perlindungan hortikultura	35.0 OH	256,000	8,960,000	RK
	- Akomodasi dan konsumsi pembahasan penyediaan materi dan inforamsi perlindungan hortikultura	35.0 OP	131,658	4,608,000	RK
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			28,832,000	PLN
	- Perjalanan dalam rangka pembahasan penyediaan materi dan informasi perlindungan hortikultura	35.0 OH	544,000	19,040,000	RK
	- Akomodasi dan konsumsi pembahasan penyediaan materi dan inforamsi perlindungan hortikultura	35.0 OP	279,772	9,792,000	RK
F	Bimbingan Teknis Petugas POPT			227,000,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - ATK dan bahan komputer 1.0 keg 319,000 319,000 RK - Bahan praktek Bimbingan Teknis Petugas POPT 1.0 pkt 1,262,000 1,262,000 RK - Spanduk bimbingan teknis petugas POPT 1.0 buah 64,000 64,000 RK			1,645,000		PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - ATK dan bahan komputer 1.0 keg 681,000 681,000 RK - Bahan praktek Bimbingan Teknis Petugas POPT 1.0 pkt 2,683,000 2,683,000 RK - Spanduk bimbingan teknis petugas POPT 1.0 buah 136,000 136,000 RK			3,500,000		PLN
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Sewa kendaraan roda 4 7.0 UH 299,143 2,094,000 RK			2,094,000		PLN
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Sewa kendaraan roda 4 7.0 UH 635,858 4,451,000 RK			4,451,000		PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor narasumber bimbingan teknis petugas POPT 21.0 OJ 319,953 6,719,000 RK			6,719,000		PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor narasumber bimbingan teknis petugas POPT 21.0 OJ 680,048 14,281,000 RK			14,281,000		PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan persiapan bimbingan teknis petugas POPT 8.0 OP 329,500 2,636,000 RK			2,636,000		PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan persiapan bimbingan teknis petugas POPT 8.0 OP 700,500 5,604,000 RK			5,604,000		PLN
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan dalam rangka bimbingan teknis petugas POPT 35.0 OP 1,152,600 40,341,000 RK - Akomodasi dan konsumsi dalam rangka Bimbingan Teknis Petugas POPT 200.0 OP 96,000 19,200,000 RK			59,541,000		PLN
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan dalam rangka bimbingan teknis petugas POPT 35.0 OP 2,449,372 85,728,000 RK - Akomodasi dan konsumsi dalam rangka Bimbingan Teknis Petugas POPT 200.0 OP 204,005 40,801,000 RK			126,529,000		PLN
GA	<i>Bimbingan Teknis produksi biopestisida dan pupuk organik untuk Klinik PHT</i>			129,000,000		

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			13,437,000		PLN
	- Konsumsi bimbingan teknis	384.0 OK	24,998	9,599,000	RK	
	- Bahan praktek bimbingan teknis	6.0 keg	479,834	2,879,000	RK	
	- ATK dan bahan komputer bimtek produksi pengendali OPT ramah lingkungan dan pupuk organik di Klinik PHT	6.0 pkt	159,834	959,000	RK	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			28,563,000		PLN
	- Konsumsi bimbingan teknis	384.0 OK	53,128	20,401,000	RK	
	- Bahan praktek bimbingan teknis	6.0 keg	1,020,167	6,121,000	RK	
	- ATK dan bahan komputer bimtek produksi pengendali OPT ramah lingkungan dan pupuk organik di Klinik PHT	6.0 pkt	340,167	2,041,000	RK	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			11,519,000		PLN
	- Perjalanan dalam rangka bimbingan teknis	20.0 OP	575,950	11,519,000	RK	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			24,481,000		PLN
	- Perjalanan dalam rangka bimbingan teknis	20.0 OP	1,224,050	24,481,000	RK	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			16,319,000		PLN
	- Bantuan transport peserta bimbingan teknis	300.0 OK	54,397	16,319,000	RK	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			34,681,000		PLN
	- Bantuan transport peserta bimbingan teknis	300.0 OK	115,604	34,681,000	RK	
H	<i>Uji mutu produk hasil Klinik PHT</i>			192,305,000		
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			2,214,000		PLN
	- Biaya pengiriman sampel ke lab terakreditasi	310.0 smpl	7,142	2,214,000	RK	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			4,706,000		PLN
	- Biaya pengiriman sampel ke lab terakreditasi	310.0 smpl	15,181	4,706,000	RK	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			59,319,000		PLN
	- Pengujian mutu agensia hayati produk Klinik PHT di lab terakreditasi	50.0 smpl	191,980	9,599,000	RK	
	- Pengujian mutu pestisida nabati produk Klinik PHT di lab terakreditasi	50.0 smpl	188,040	9,402,000	RK	
	- Pengujian kandungan unsur hara pupuk organik produk Klinik PHT	50.0 smpl	191,980	9,599,000	RK	
	- Uji Efikasi hasil produksi Klinik PHT	30.0 kali	1,023,967	30,719,000	RK	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Pengujian mutu agensia hayati produk Klinik PHT di lab terakreditasi - Pengujian mutu pestisida nabati produk Klinik PHT di lab terakreditasi - Pengujian kandungan unsur hara pupuk organik produk Klinik PHT - Uji Efikasi hasil produksi Klinik PHT	50.0 smpl	408,020	20,401,000	RK
IA	Sosialisasi produk hasil Klinik PHT	50.0 smpl	399,660	19,983,000	RK
		50.0 smpl	408,020	20,401,000	RK
		30.0 kali	2,176,034	65,281,000	RK
				137,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Konsumsi peserta sosialisasi - ATK dan bahan komputer untuk sosialisasi produk Klinik PHT	2.0 keg	2,559,500	5,119,000	RK
		2.0 pkt	319,500	639,000	RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Konsumsi peserta sosialisasi - ATK dan bahan komputer untuk sosialisasi produk Klinik PHT	2.0 keg	5,440,500	10,881,000	RK
		2.0 pkt	680,500	1,361,000	RK
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Sewa sound system - sewa perlengkapan bazaar	2.0 pkt	2,919,500	5,839,000	RK
		2.0 pkt	4,200,000	8,400,000	RK
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Sewa sound system - sewa perlengkapan bazaar	2.0 pkt	6,204,500	12,409,000	RK
		2.0 pkt	8,926,000	17,852,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan dalam rangka sosialisai produk Klinik PHT	10.0 OP	1,638,300	16,383,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan dalam rangka sosialisai produk Klinik PHT	10.0 OP	3,481,700	34,817,000	RK
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Bantuan transport anggota Klinik PHT	140.0 OH	54,393	7,615,000	RK
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Bantuan transport anggota Klinik PHT	140.0 OH	115,608	16,185,000	RK
J	Fasilitasi Peralatan dan Bahan Pendukung LPHP/LAH			7,099,952,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Bahan Pendukung LPHP/ LAH	1.0 pkt	376,513,000	376,513,000	RK

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Bahan Pendukung LPHP/ LAH	1.0 pkt	800,089,000	800,089,000	RK PLN
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Kalibrasi Peralatan LPHP/ LAH	1.0 pkt	15,040,000	15,040,000	RK PLN
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Kalibrasi Peralatan LPHP/ LAH	1.0 pkt	31,960,000	31,960,000	RK PLN
526112	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Fasilitas Peralatan LPHP/ LAH	10.0 pkt	188,043,200	1,880,432,000	RK PLN
526112	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Fasilitas Peralatan LPHP/ LAH	10.0 pkt	399,591,800	3,995,918,000	RK PLN
122	Sarana Hortikultura Ramah Lingkungan			3,000,000,000	U
A	<i>Fasilitas unit produksi mikrobiologi tanah</i>			<i>3,000,000,000</i>	
526112	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Peralatan unit produksi mikrobiologi tanah	75.0 Unit	4,800,000	360,000,000	RK PLN
526112	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Peralatan unit produksi mikrobiologi tanah	75.0 Unit	10,200,000	765,000,000	RK PLN
526123	<u>Belanja Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Bangunan unit produksi mikrobiologi tanah	75.0 unit	8,000,000	600,000,000	RK PLN
526123	<u>Belanja Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Bangunan unit produksi mikrobiologi tanah	75.0 unit	17,000,000	1,275,000,000	RK PLN
211	Klaster Hortikultura HDDAP			45,756,139,000	U
A	<i>Koordinasi dan konsultasi dengan pihak swasta</i>			<i>149,726,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - ATK Kegiatan	1.0 kali	464,000	464,000	RK PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - ATK Kegiatan	1.0 kali	987,000	987,000	RK PLN

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor Narasumber	48.0 OJ	319,980	15,359,000 15,359,000	RK PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor Narasumber	48.0 OJ	680,021	32,641,000 32,641,000	RK PLN
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan dalam rangka Koordinasi dengan Pihak Swasta	6.0 OK	47,834	287,000 287,000	RK PLN
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan dalam rangka Koordinasi dengan Pihak Swasta	6.0 OK	102,167	613,000 613,000	RK PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) > Akomodasi dan Konsumsi Pertemuan Koordinasi dan konsultasi dengan pihak swasta - Biaya Paket Meeting > Perjalanan dalam Rangka Pertemuan Koordinasi dan Konsultasi dengan pihak swasta - Perjalanan dalam Rangka Pertemuan Workshop dengan Private Sector	159.0 OH 159.0 OK	145,598 54,397	23,150,000 23,150,000 8,649,000 8,649,000	RK RK RK RK
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) > Akomodasi dan Konsumsi Pertemuan Koordinasi dan konsultasi dengan pihak swasta - Biaya Paket Meeting > Perjalanan dalam Rangka Pertemuan Koordinasi dan Konsultasi dengan pihak swasta - Perjalanan dalam Rangka Pertemuan Workshop dengan Private Sector	159.0 OH 159.0 OK	309,403 115,604	49,195,000 49,195,000 18,381,000 18,381,000	RK RK RK RK
B	<i>Sosialisasi dan Workshop Horticulture Cluster Development Plan (HCDP)</i>			125,576,000	PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - ATK Kegiatan - Makan Sosialisasi - Snack sosialisasi - Penggandaan	1.0 kali 295.0 OK 295.0 OK 3776.0 eks	463,000 18,240 7,538 80	463,000 5,380,000 2,223,000 302,000	RK RK RK RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - ATK Kegiatan - Makan Sosialisasi - Snnack sosialisasi - Penggandaan	1.0 kali 295.0 OK 295.0 OK 3776.0 eks	987,000 38,760 16,013 170	987,000 11,434,000 4,723,000 641,000	RK RK RK RK

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) > Perjalanan dalam rangka Sosialisasi HCDP - Uang harian perjalanan dinas luar kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III - Satuan biaya tiket Perjalanan (PP)	18.0 OH 15.0 OK 15.0 OK 15.0 OK 7.0 OK	162,389 121,534 61,734 239,000 952,715	15,926,000 15,926,000 2,923,000 1,823,000 926,000 3,585,000 6,669,000	RK RK RK RK RK RK RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) > Perjalanan dalam rangka Sosialisasi HCDP - Uang harian perjalanan dinas luar kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III - Satuan biaya tiket Perjalanan (PP)	18.0 OH 15.0 OK 15.0 OK 15.0 OK 15.0 OK 7.0 OK	345,112 258,467 131,267 507,800 2,024,572	33,847,000 33,847,000 6,212,000 3,877,000 1,969,000 7,617,000 14,172,000	PLN RK RK RK RK RK RK
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan Petugas dalam rangka Sosialisasi HCDP	15.0 OK	47,934	719,000 719,000	PLN RK
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan Petugas dalam rangka Sosialisasi HCDP	15.0 OK	102,067	1,531,000 1,531,000	PLN RK
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) > Perjalanan dalam Rangka Kegiatan Sosialisasi HCDP - Uang Harian Perjalanan Dinas - Satuan Biaya Transportasi	150.0 OH 150.0 OK	53,117 47,997	15,166,000 15,166,000 7,967,000 7,199,000	PLN RK RK RK
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) > Perjalanan dalam Rangka Kegiatan Sosialisasi HCDP - Uang Harian Perjalanan Dinas - Satuan Biaya Transportasi	150.0 OH 150.0 OK	112,890 102,008	32,234,000 32,234,000 16,933,000 15,301,000	PLN RK RK RK
CB	<i>Fasilitasi Bantuan Sarana Produksi Manggis</i>			4,258,147,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Papan Identitas kluster	30.0 unit	399,967	11,999,000 11,999,000	PLN RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Papan Identitas kluster	30.0 unit	850,034	25,501,000 25,501,000	PLN RK

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			1,350,603,000	PLN
	- Fasilitas Bantuan Sarana Produksi Manggis	353.7 ha	3,818,499	1,350,603,000	RK
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			2,870,044,000	PLN
	- Fasilitas Bantuan Sarana Produksi Manggis	353.7 ha	8,114,346	2,870,044,000	RK
DB	Fasilitas Bantuan Sarana Produksi Pisang			9,835,255,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			3,599,000	PLN
	- Papan Identitas kluster	9.0 unit	399,967	3,599,000	RK
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			7,651,000	PLN
	- Papan Identitas kluster	9.0 unit	850,135	7,651,000	RK
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			3,143,673,000	PLN
	- Fasilitas Bantuan Sarana Produksi Pisang	109.86 ha	28,615,265	3,143,673,000	RK
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			6,680,332,000	PLN
	- Fasilitas Bantuan Sarana Produksi Pisang	109.86 ha	60,807,683	6,680,332,000	RK
EB	Fasilitas Bantuan Sarana Produksi Jeruk			1,333,439,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			4,399,000	PLN
	- Papan Identitas kluster	11.0 unit	399,967	4,399,000	RK
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			9,351,000	PLN
	- Papan Identitas kluster	11.0 unit	850,135	9,351,000	RK
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			422,299,000	PLN
	- Fasilitas Bantuan Sarana Produksi Jeruk	70.0 ha	6,032,843	422,299,000	RK
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			897,390,000	PLN
	- Fasilitas Bantuan Sarana Produksi Jeruk	70.0 ha	12,819,858	897,390,000	RK
EF	Fasilitas Bantuan Sarana Produksi Salak			11,989,541,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			399,000	PLN
	- Papan Identitas kluster	1.0 unit	399,967	399,000	RK

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			851,000	PLN
	- Papan Identitas kluster	1.0 unit	851,000	851,000	RK
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			3,836,242,000	PLN
	- Fasilitasi Bantuan Sarana Produksi Salak	114.56 ha	33,486,750	3,836,242,000	RK
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			8,152,049,000	PLN
	- Fasilitasi Bantuan Sarana Produksi Salak	114.56 ha	71,159,646	8,152,049,000	RK
EG	<i>Fasilitasi Bantuan Sarana Produksi Mangga</i>			8,548,163,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			5,999,000	PLN
	- Papan Identitas kluster	15.0 unit	399,967	5,999,000	RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			12,751,000	PLN
	- Papan Identitas kluster	15.0 unit	850,067	12,751,000	RK
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			2,729,404,000	PLN
	- Fasilitasi Bantuan Sarana Produksi Mangga	363.8 ha	7,502,485	2,729,404,000	RK
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			5,800,009,000	PLN
	- Fasilitasi Bantuan Sarana Produksi Mangga	363.8 ha	15,942,851	5,800,009,000	RK
EH	<i>Fasilitasi Bantuan Sarana Produksi Alpukat</i>			1,183,512,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			1,599,000	PLN
	- Papan Identitas kluster	4.0 unit	399,967	1,599,000	RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			3,401,000	PLN
	- Papan Identitas kluster	4.0 unit	850,250	3,401,000	RK
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			377,122,000	PLN
	- Fasilitasi Bantuan Sarana Produksi Alpukat	61.68 ha	6,114,170	377,122,000	RK
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			801,390,000	PLN
	- Fasilitasi Bantuan Sarana Produksi Alpukat	61.68 ha	12,992,705	801,390,000	RK
FB	<i>Fasilitasi Pengendali OPT Hortikultura</i>			5,708,925,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Peralatan dan bahan mendukung pengendalian OPT hortikultura ramah lingkungan	1.0 kali	161,838,000	161,838,000	RK	PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Peralatan dan bahan mendukung pengendalian OPT hortikultura ramah lingkungan	1.0 kali	343,909,000	343,909,000	RK	PLN
521822	<u>Belanja Barang Persediaan barang dalam proses</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Bahan Pengendali OPT ramah lingkungan OPT hortikultura	1.0 kali	1,532,970,000	1,532,970,000	RK	PLN
521822	<u>Belanja Barang Persediaan barang dalam proses</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Bahan Pengendali OPT ramah lingkungan OPT hortikultura	1.0 kali	3,257,582,000	3,257,582,000	RK	PLN
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Fasilitas pengendali OPT Ramah Lingkungan	1.0 kali	132,036,000	132,036,000	RK	PLN
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Fasilitas pengendali OPT Ramah Lingkungan	1.0 kali	280,590,000	280,590,000	RK	PLN
G	<i>Identifikasi Inovasi Klaster Hortikultura</i>			165,728,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Makan kegiatan - Snack kegiatan - ATK dan bahan komputer - Penggandaan	355.0 ok 355.0 OK 2.0 kali 4000.0 eks	18,240 7,471 310,000 80	6,475,000 2,652,000 620,000 320,000	RK RK RK RK	PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Makan kegiatan - Snack kegiatan - ATK dan bahan komputer - Penggandaan	355.0 ok 355.0 OK 2.0 kali 4000.0 eks	38,760 15,873 657,500 170	13,759,000 5,634,000 1,315,000 680,000	RK RK RK RK	PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Uang harian perjalanan dinas luar kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III - Satuan biaya tiket Perjalanan (PP)	67.0 OH 45.0 OK 45.0 OK 45.0 OK 22.0 OK	132,180 101,334 46,512 244,267 655,773	8,856,000 4,560,000 2,093,000 10,992,000 14,427,000	RK RK RK RK RK	PLN

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Uang harian perjalanan dinas luar kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III - Satuan biaya tiket Perjalanan (PP)	67.0 OH	280,881	18,819,000	RK
		45.0 OK	215,334	9,690,000	RK
		45.0 OK	98,823	4,447,000	RK
		45.0 OK	519,067	23,358,000	RK
		22.0 OK	1,393,455	30,656,000	RK
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan petugas pendamping	37.0 ok	55,136	2,040,000	RK
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan petugas pendamping	37.0 ok	117,163	4,335,000	RK
HC	<i>Demo Plot Sayuran dan Tanaman Obat</i>			1,500,000,000	
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Bantuan sarana produksi	1.0 unit	479,998,000	479,998,000	RK
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Bantuan sarana produksi	1.0 unit	1,020,002,000	1,020,002,000	RK
I	<i>Aplikasi Insect Net untuk Pest Control di bawang merah Klaster Horti</i>			958,127,000	
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Fasilitasi insect net bawang merah	10.0 Paket	30,659,900	306,599,000	RK
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Fasilitasi insect net bawang merah	10.0 Paket	65,152,800	651,528,000	RK
221	Smart Farming			57,534,000	U
A	<i>Konsultasi dan Workshop Identifikasi Teknologi Smart Farming</i>			57,534,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Sewa Kendaraan	13.0 kali	370,924	4,822,000	RK
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Sewa Kendaraan	13.0 kali	788,077	10,245,000	RK

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota18.0 OH130,5842,350,000RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)13.0 OK73,924961,000RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)13.0 OK67,846881,000RK - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)7.0 OK927,0006,489,000RK - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III12.0 OH242,1672,906,000RK			13,587,000		PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota18.0 OH277,4584,994,000RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)13.0 OK157,1972,043,000RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)13.0 OK144,2941,875,000RK - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)7.0 OK1,970,14313,791,000RK - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III12.0 OH514,7506,177,000RK			28,880,000		PLN
311	Hilirisasi Hasil Hortikultura (Bangsal Hilirisasi/ Pengolahan Hasil Hortikultura)			1,936,556,000	U	
D	<i>Bimbingan Teknis dalam Pengoperasian Mesin Pascapanen dan Pengolahan</i>			153,996,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Makan Bimtek240.0 OK18,2404,377,000RK - Snack Bimtek240.0 OK7,5281,806,000RK - ATK dan bahan komputer1.0 kali585,500585,000RK - Spanduk9.0 kali160,0001,440,000RK - Penggandaan3.0 eks31,83395,000RK			8,303,000		PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Makan Bimtek240.0 OK38,7609,302,000RK - Snack Bimtek240.0 OK15,9803,835,000RK - ATK dan bahan komputer1.0 kali1,243,0001,243,000RK - Spanduk9.0 kali340,0003,060,000RK - Penggandaan3.0 eks68,000204,000RK			17,644,000		PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor narasumber bimtek27.0 OJ320,0008,640,000RK			8,640,000		PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor narasumber bimtek27.0 OJ680,00018,360,000RK			18,360,000		PLN

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			25,852,000	PLN
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota	40.0 OH	128,500	5,140,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	28.0 OK	90,822	2,543,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (tujuan)	28.0 OK	60,000	1,680,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III	28.0 OK	237,572	6,652,000	
	- Satuan biaya tiket Perjalanan (PP)	14.0 OK	702,643	9,837,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			54,947,000	PLN
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota	40.0 OH	273,125	10,925,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	28.0 OK	193,108	5,407,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (tujuan)	28.0 OK	127,608	3,573,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III	28.0 OK	504,929	14,138,000	
	- Satuan biaya tiket Perjalanan (PP)	14.0 OK	1,493,143	20,904,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			6,479,000	PLN
	- Bantuan transport peserta bimbingan teknis	270.0 OK	23,997	6,479,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			13,771,000	PLN
	- Bantuan transport peserta bimbingan teknis	270.0 OK	51,004	13,771,000	
E	<i>Bimbingan Teknis Pengolahan Produk Hortikultura</i>			71,070,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			3,629,000	PLN
	- Makan kegiatan	105.0 OK	18,240	1,915,000	
	- Snack kegiatan	105.0 OK	7,736	812,000	
	- ATK dan bahan komputer	1.0 kali	166,000	166,000	
	- Spanduk	4.0 unit	160,000	640,000	
	- Penggandaan	3.0 eks	32,000	96,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			7,711,000	PLN
	- Makan Kegiatan	105.0 OK	38,760	4,069,000	
	- Snack kegiatan	105.0 OK	16,427	1,724,000	
	- ATK dan bahan komputer	1.0 kali	354,000	354,000	
	- Spanduk	4.0 unit	340,000	1,360,000	
	- Penggandaan	3.0 eks	68,000	204,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			3,840,000	PLN
	- Honor narasumber bimtek	12.0 OJ	320,000	3,840,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor narasumber bimtek	12.0 OJ	680,000	8,160,000	RK PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Uang harian perjalanan dinas luar kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III - Satuan biaya tiket Perjalanan (PP)	18.0 OH 12.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 6.0 OK	121,556 79,917 76,000 250,584 887,334	2,188,000 959,000 912,000 3,007,000 5,324,000	RK RK RK RK RK PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Uang harian perjalanan dinas luar kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III - Satuan biaya tiket Perjalanan (PP)	18.0 OH 12.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 6.0 OK	258,500 170,084 161,667 532,667 1,885,667	4,653,000 2,041,000 1,940,000 6,392,000 11,314,000	RK RK RK RK RK PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Bantuan transport peserta bimbingan teknis	120.0 OK	23,992	2,879,000	RK PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Bantuan transport peserta bimbingan teknis	120.0 OK	51,009	6,121,000	RK PLN
F	<i>Bimbingan Teknis Petani terkait GMP</i>			210,078,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Makan kegiatan - Snack kegiatan - ATK dan bahan komputer - Spanduk - Penggandaan	280.0 OK 280.0 OK 2.0 kali 6.0 Unit 6.0 eks	18,240 7,431 656,500 160,000 32,000	5,107,000 2,080,000 1,313,000 960,000 192,000	RK RK RK RK RK PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Makan kegiatan - Snack kegiatan - ATK dan bahan komputer - Spanduk - Penggandaan	280.0 OK 280.0 OK 2.0 kali 6.0 unit 6.0 eks	38,760 15,787 1,393,000 340,000 68,000	10,852,000 4,420,000 2,786,000 2,040,000 408,000	RK RK RK RK RK PLN

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor narasumber bimtek	30.0 OJ	320,000	9,600,000 9,600,000	RK PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor narasumber bimtek	30.0 OJ	680,000	20,400,000 20,400,000	RK PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Uang harian perjalanan dinas luar kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III - Satuan biaya tiket Perjalanan (PP)	117.0 OH 78.0 OK 78.0 OK 78.0 OK 39.0 OK	62,146 39,988 38,590 126,706 439,206	7,271,000 3,119,000 3,010,000 9,883,000 17,129,000	RK RK RK RK RK PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Uang harian perjalanan dinas luar kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III - Satuan biaya tiket Perjalanan (PP)	117.0 OH 78.0 OK 78.0 OK 78.0 OK 39.0 OK	132,077 85,013 82,013 269,257 933,334	15,453,000 6,631,000 6,397,000 21,002,000 36,400,000	RK RK RK RK RK PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Bantuan transport peserta bimbingan teknis	315.0 OK	23,997	7,559,000 7,559,000	RK PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Bantuan transport peserta bimbingan teknis	315.0 OK	51,004	16,066,000 16,066,000	RK PLN
G	<u>Pengembangan UMKM berdasarkan Kebutuhan Petani dan Peluang Pasar</u>			919,125,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Pengembangan UMKM berdasarkan Kebutuhan Petani dan Peluang Pasar	1.0 Pkt	294,119,000	294,119,000	RK PLN
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Pengembangan UMKM berdasarkan Kebutuhan Petani dan Peluang Pasar	1.0 Pkt	625,006,000	625,006,000	RK PLN
H	<u>Bimbingan Teknis Petani dalam Manajemen Bisnis</u>			582,287,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Makan kegiatan - Snack kegiatan - ATK dan bahan komputer - Spanduk - Penggandaan	1445.0 OK 1445.0 OK 52.0 kali 52.0 unit 52.0 eks	18,240 7,661 287,752 160,000 32,000	62,373,000 26,356,000 11,070,000 14,963,000 8,320,000 1,664,000	RK RK RK RK RK PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Makan Kegiatan - Snack kegiatan - ATK dan bahan komputer - Spanduk - Penggandaan	1445.0 OK 1445.0 OK 52.0 kali 52.0 unit 52.0 eks	38,760 16,280 611,366 340,000 68,000	132,539,000 56,008,000 23,524,000 31,791,000 17,680,000 3,536,000	RK RK RK RK RK PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor narasumber dalam rangka bimbingan teknis	260.0 OJ	169,774	44,141,000	RK PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor narasumber dalam rangka bimbingan teknis	260.0 OJ	360,774	93,801,000	RK PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Uang harian perjalanan dinas luar kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III - Satuan biaya tiket Perjalanan (PP)	300.0 OH 200.0 OK 200.0 OK 200.0 OK 48.0 OK	64,927 42,555 35,570 126,630 403,896	19,478,000 8,511,000 7,114,000 25,326,000 19,387,000	RK RK RK RK RK PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Uang harian perjalanan dinas luar kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III - Satuan biaya tiket Perjalanan (PP)	300.0 OH 200.0 OK 200.0 OK 200.0 OK 48.0 OK	137,974 90,440 75,590 269,105 858,292	169,617,000 41,392,000 18,088,000 15,118,000 53,821,000 41,198,000	RK RK RK RK RK PLN
321	Fasilitas Mutu dan Keamanan Produk Hortikultura			3,022,123,000	U
AB	<i>Koordinasi dan Konsolidasi Kegiatan GAP</i>			197,908,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan dalam rangka Koordinasi dan Konsolidasi Kegiatan GAP	32.0 OP	1,900,063	60,802,000 60,802,000	A RK PLN

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan dalam rangka Koordinasi dan Konsolidasi Kegiatan GAP	32.0 OP	4,037,688	129,206,000 129,206,000	PLN RK
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan dalam rangka Koordinasi dan Konsolidasi Kegiatan GAP	24.0 OP	105,334	2,528,000 2,528,000	PLN RK
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan dalam rangka Pengawasan, Koordinasi, Konsolidasi Kegiatan GAP	24.0 OP	223,834	5,372,000 5,372,000	PLN RK
BB	<i>Penyusunan Materi dan Petunjuk Teknis GAP</i>			106,678,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Pencetakan - ATK	450.0 eks 2.0 Paket	11,198 453,000	5,039,000 906,000	PLN RK RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Pencetakan - ATK	450.0 eks 2.0 Paket	23,803 964,000	10,711,000 1,928,000	PLN RK RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor Narasumber	12.0 OJ	144,000	1,728,000 1,728,000	PLN RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor Narasumber	12.0 OJ	306,000	3,672,000 3,672,000	PLN RK
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Akomodasi dan Konsumsi Pertemuan dalam Rangka Penyusunan Materi dan Juknis Penerapan GAP - Perjalanan dalam Rangka Penyusunan Materi dan Juknis Penerapan GAP	50.0 OP 50.0 OH	288,480 240,760	26,462,000 14,424,000 12,038,000	PLN A RK RK
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Akomodasi dan Konsumsi Pertemuan dalam Rangka Penyusunan Materi dan Juknis Penerapan GAP - Perjalanan dalam Rangka Penyusunan Materi dan Juknis Penerapan GAP	50.0 OP 50.0 OH	613,000 511,640	56,232,000 30,650,000 25,582,000	PLN RK RK
CA	<i>Bimbingan Teknis GAP dan PHT Bagi Pemandu Lapang (Kabupaten Buleleng, Bali (Manggis))</i>			93,197,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Konsumsi - Bahan Praktek dan Alat Peraga - Spanduk - ATK	390.0 OK 1.0 Paket 1.0 pcs 1.0 Paket	20,798 948,000 63,000 375,000	9,497,000 8,111,000 948,000 63,000 375,000	RK RK RK RK PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Konsumsi - Bahan Praktek dan Alat Peraga - Spanduk - ATK	390.0 OK 1.0 Paket 1.0 pcs 1.0 Paket	44,203 2,017,000 137,000 797,000	20,190,000 17,239,000 2,017,000 137,000 797,000	RK RK RK RK PLN
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Sewa Mobil	15.0 Unit	800,000	12,000,000 12,000,000	RK PLN
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Sewa Mobil	15.0 Unit	1,700,000	25,500,000 25,500,000	RK PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor Narasumber	12.0 OJ	287,917	3,455,000 3,455,000	RK PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor Narasumber	12.0 OJ	612,084	7,345,000 7,345,000	RK PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GAP dan PHT Bagi Pemandu Lapang	11.0 OP	442,455	4,867,000 4,867,000	RK PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GAP dan PHT Bagi Pemandu Lapang	11.0 OP	940,273	10,343,000 10,343,000	RK PLN
CB	<i>Bimbingan Teknis GAP dan PHT Bagi Pemandu Lapang (Kabupaten Lumajang, Jawa Timur (Manggis))</i>			93,197,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Konsumsi - Bahan Praktek dan Alat Peraga - Spanduk - ATK	390.0 OK 1.0 Paket 1.0 pcs 1.0 Paket	20,798 948,000 63,000 375,000	9,497,000 8,111,000 948,000 63,000 375,000	RK RK RK RK PLN

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Konsumsi 390.0 OK 44,203 17,239,000 RK - Bahan Praktek dan Alat Peraga 1.0 Paket 2,017,000 2,017,000 RK - Spanduk 1.0 pcs 137,000 137,000 RK - ATK 1.0 Paket 797,000 797,000 RK			20,190,000		PLN
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Sewa Mobil 15.0 Unit 800,000 12,000,000 RK			12,000,000		PLN
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Sewa Mobil 15.0 Unit 1,700,000 25,500,000 RK			25,500,000		PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor Narasumber 12.0 OJ 287,917 3,455,000 RK			3,455,000		PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor Narasumber 12.0 OJ 612,084 7,345,000 RK			7,345,000		PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GAP dan PHT Bagi Pemandu Lapang 11.0 OP 442,455 4,867,000 RK			4,867,000		PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GAP dan PHT Bagi Pemandu Lapang 11.0 OP 940,273 10,343,000 RK			10,343,000		PLN
CC	<i>Bimbingan Teknis GAP dan PHT Bagi Pemandu Lapang (Kabupaten Sumedang, Jawa Barat (Mangga))</i>			93,572,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Konsumsi 390.0 OK 20,800 8,112,000 RK - Bahan Praktek dan Alat Peraga 1.0 Paket 1,069,000 1,069,000 RK - Spanduk 1.0 pcs 64,000 64,000 RK - ATK 1.0 Paket 375,000 375,000 RK			9,620,000		PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Konsumsi 390.0 OK 44,200 17,238,000 RK - Bahan Praktek dan Alat Peraga 1.0 Paket 2,271,000 2,271,000 RK - Spanduk 1.0 pcs 136,000 136,000 RK - ATK 1.0 Paket 797,000 797,000 RK			20,442,000		PLN

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Sewa Mobil	15.0 Unit	800,000	12,000,000	RK	PLN
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Sewa Mobil	15.0 Unit	1,700,000	25,500,000	RK	PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor Narasumber	12.0 OJ	288,000	3,456,000	RK	PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor Narasumber	12.0 OJ	612,000	7,344,000	RK	PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GAP dan PHT Bagi Pemandu Lapang	11.0 OP	442,455	4,867,000	RK	PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GAP dan PHT Bagi Pemandu Lapang	11.0 OP	940,273	10,343,000	RK	PLN
CD	<i>Bimbingan Teknis GAP dan PHT bagi Pemandu Lapang (Kabupaten Karo, Sumatera Utara (Jeruk))</i>			93,122,000		
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Konsumsi	390.0 OK	20,800	8,112,000	RK	PLN
	- Bahan Praktek dan Alat Peraga	1.0 Paket	925,000	925,000	RK	
	- Spanduk	1.0 pcs	64,000	64,000	RK	
	- ATK	1.0 Paket	375,000	375,000	RK	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Konsumsi	390.0 OK	44,200	17,238,000	RK	PLN
	- Bahan Praktek dan Alat Peraga	1.0 Paket	1,966,000	1,966,000	RK	
	- Spanduk	1.0 pcs	136,000	136,000	RK	
	- ATK	1.0 Paket	797,000	797,000	RK	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Sewa Mobil	15.0 Unit	800,000	12,000,000	RK	PLN
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Sewa Mobil	15.0 Unit	1,700,000	25,500,000	RK	PLN

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor Narasumber	12.0 OJ	288,000	3,456,000 3,456,000	PLN RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor Narasumber	12.0 OJ	612,000	7,344,000 7,344,000	PLN RK
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GAP dan PHT Bagi Pemandu Lapang	11.0 OP	442,455	4,867,000 4,867,000	PLN RK
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GAP dan PHT Bagi Pemandu Lapang	11.0 OP	940,182	10,342,000 10,342,000	PLN RK
CE	<i>Bimbingan Teknis GAP dan PHT Bagi Pemandu Lapang (Kabupaten Batang, Jawa Tengah (Alpukat))</i>			93,347,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Konsumsi - Bahan Praktek dan Alat Peraga - Spanduk - ATK	390.0 OK 1.0 Paket 1.0 pcs 1.0 Paket	20,800 997,000 64,000 376,000	9,549,000 8,112,000 997,000 64,000 376,000	PLN RK RK RK RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Konsumsi - Bahan Praktek dan Alat Peraga - Spanduk - ATK	390.0 OK 1.0 Paket 1.0 pcs 1.0 Paket	44,200 2,118,000 136,000 797,000	20,289,000 17,238,000 2,118,000 136,000 797,000	PLN RK RK RK RK
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Sewa Mobil	15.0 Unit	800,000	12,000,000 12,000,000	PLN RK
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Sewa Mobil	15.0 Unit	1,700,000	25,500,000 25,500,000	PLN RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor Narasumber	12.0 OJ	288,000	3,456,000 3,456,000	PLN RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor Narasumber	12.0 OJ	612,000	7,344,000 7,344,000	PLN RK

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GAP dan PHT Bagi Pemandu Lapang	11.0 OP	442,455	4,867,000 4,867,000	PLN RK
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GAP dan PHT Bagi Pemandu Lapang	11.0 OP	940,182	10,342,000 10,342,000	PLN RK
CF	<u>Bimbingan Teknis GAP dan PHT Bagi Pemandu Lapang</u> (Kabupaten Batang, Jawa Tengah (Pisang))			92,972,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Konsumsi - Bahan Praktek dan Alat Peraga - Spanduk - ATK	390.0 OK 1.0 Paket 1.0 pcs 1.0 Paket	20,800 877,000 64,000 375,000	8,112,000 877,000 64,000 375,000	PLN RK RK RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Konsumsi - Bahan Praktek dan Alat Peraga - Spanduk - ATK	390.0 OK 1.0 Paket 1.0 pcs 1.0 Paket	44,200 1,864,000 136,000 797,000	17,238,000 1,864,000 136,000 797,000	PLN RK RK RK
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Sewa Mobil	15.0 Unit	800,000	12,000,000 12,000,000	PLN RK
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Sewa Mobil	15.0 Unit	1,700,000	25,500,000 25,500,000	PLN RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor Narasumber	12.0 OJ	288,000	3,456,000 3,456,000	PLN RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor Narasumber	12.0 OJ	612,000	7,344,000 7,344,000	PLN RK
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GAP dan PHT Bagi Pemandu Lapang	11.0 OP	442,455	4,867,000 4,867,000	PLN RK
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GAP dan PHT Bagi Pemandu Lapang	11.0 OP	940,182	10,342,000 10,342,000	PLN RK
CG	<u>Bimbingan Teknis GAP dan PHT Bagi Pemandu Lapang</u> (Kabupaten Batang, Jawa Tengah (Kentang))			92,432,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			9,256,000		PLN
	- Konsumsi	390.0 OK	20,800	8,112,000	RK	
	- Bahan Praktek dan Alat Peraga	1.0 Paket	704,000	704,000	RK	
	- Spanduk	1.0 pcs	64,000	64,000	RK	
	- ATK	1.0 Paket	376,000	376,000	RK	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			19,667,000		PLN
	- Konsumsi	390.0 OK	44,200	17,238,000	RK	
	- Bahan Praktek dan Alat Peraga	1.0 Paket	1,496,000	1,496,000	RK	
	- Spanduk	1.0 pcs	136,000	136,000	RK	
	- ATK	1.0 Paket	797,000	797,000	RK	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			12,000,000		PLN
	- Sewa Mobil	15.0 Unit	800,000	12,000,000	RK	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			25,500,000		PLN
	- Sewa Mobil	15.0 Unit	1,700,000	25,500,000	RK	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			3,456,000		PLN
	- Honor Narasumber	12.0 OJ	288,000	3,456,000	RK	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			7,344,000		PLN
	- Honor Narasumber	12.0 OJ	612,000	7,344,000	RK	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			4,867,000		PLN
	- Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GAP dan PHT Bagi Pemandu Lapang	11.0 OP	442,455	4,867,000	RK	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			10,342,000		PLN
	- Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GAP dan PHT Bagi Pemandu Lapang	11.0 OP	940,182	10,342,000	RK	
CH	<i>Bimbingan Teknis GAP dan PHT Bagi Pemandu Lapang (Kabupaten Wonosobo, Jawa Tengah (Salak))</i>			92,904,000		PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			9,408,000		
	- Konsumsi	390.0 OK	20,800	8,112,000	RK	
	- Bahan Praktek dan Alat Peraga	1.0 Paket	856,000	856,000	RK	
	- Spanduk	1.0 pcs	64,000	64,000	RK	
	- ATK	1.0 Paket	376,000	376,000	RK	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Konsumsi - Bahan Praktek dan Alat Peraga - Spanduk - ATK	390.0 OK 1.0 Paket 1.0 pcs 1.0 Paket	44,200 1,817,000 136,000 796,000	19,987,000 17,238,000 1,817,000 136,000 796,000	RK RK RK RK PLN
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Sewa Mobil	15.0 Unit	800,000	12,000,000	RK PLN
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Sewa Mobil	15.0 Unit	1,700,000	25,500,000	RK PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor Narasumber	12.0 OJ	288,000	3,456,000	RK PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor Narasumber	12.0 OJ	612,000	7,344,000	RK PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GAP dan PHT Bagi Pemandu Lapang	11.0 OP	442,455	4,867,000	RK PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GAP dan PHT Bagi Pemandu Lapang	11.0 OP	940,182	10,342,000	RK PLN
DA	<i>Sekolah Lapang GAP dan PHT (Kabupaten Buleleng, Bali)</i>			237,525,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Alat Peraga SL GAP dan PHT - Konsumsi - Spanduk - ATK	5.0 pkt 2000.0 ok 5.0 PCS 5.0 PKT	1,697,600 12,800 64,000 320,000	8,488,000 25,600,000 320,000 1,600,000	RK RK RK RK PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Alat Peraga SL GAP dan PHT - Konsumsi - Spanduk - ATK	5.0 pkt 2000.0 ok 5.0 PCS 5.0 PKT	3,607,400 27,200 136,000 680,000	18,037,000 54,400,000 680,000 3,400,000	RK RK RK RK PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Transport Peserta dan Pemandu Lapang	125.0 OP	320,000	40,000,000	RK PLN

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			85,000,000		PLN
DB	- Transport Peserta dan Pemandu Lapang	125.0 OP	680,000	85,000,000	RK	
	Sekolah Lapang GAP dan PHT (Kabupaten Lumajang)			237,525,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			36,008,000		PLN
	- Alat Peraga SL GAP dan PHT	5.0 pkt	1,697,600	8,488,000	RK	
	- Konsumsi	2000.0 ok	12,800	25,600,000	RK	
	- Spanduk	5.0 PCS	64,000	320,000	RK	
	- ATK	5.0 PKT	320,000	1,600,000	RK	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			76,517,000		PLN
	- Alat Peraga SL GAP dan PHT	5.0 pkt	3,607,400	18,037,000	RK	
	- Konsumsi	2000.0 ok	27,200	54,400,000	RK	
	- Spanduk	5.0 PCS	136,000	680,000	RK	
	- ATK	5.0 PKT	680,000	3,400,000	RK	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			40,000,000		PLN
	- Transport Peserta dan Pemandu Lapang	125.0 OP	320,000	40,000,000	RK	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			85,000,000		PLN
DC	- Transport Peserta dan Pemandu Lapang	125.0 OP	680,000	85,000,000	RK	
	Sekolah Lapang GAP dan PHT (Kabupaten Karo, Sumatera Utara)			93,610,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			13,956,000		PLN
	- Alat Peraga SL GAP dan PHT	2.0 pkt	1,346,000	2,692,000	RK	
	- Konsumsi	820.0 ok	12,800	10,496,000	RK	
	- Spanduk	2.0 PCS	64,000	128,000	RK	
	- ATK	2.0 PKT	320,000	640,000	RK	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			29,654,000		PLN
	- Alat Peraga SL GAP dan PHT	2.0 pkt	2,859,000	5,718,000	RK	
	- Konsumsi	820.0 ok	27,200	22,304,000	RK	
	- Spanduk	2.0 PCS	136,000	272,000	RK	
	- ATK	2.0 PKT	680,000	1,360,000	RK	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			16,000,000		PLN
	- Transport Peserta dan Pemandu Lapang	50.0 OP	320,000	16,000,000	RK	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			34,000,000	PLN
	(KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)				
DD	- Transport Peserta dan Pemandu Lapang	50.0 OP	680,000	34,000,000	RK
	Sekolah Lapang GAP dan PHT (Kabupaten Sumedang, Jawa Barat)			273,630,000	
521211	Belanja Bahan			39,562,000	PLN
	(KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)				
	- Alat Peraga SL GAP dan PHT	6.0 pkt	1,345,667	8,074,000	RK
	- Konsumsi	2280.0 ok	12,800	29,184,000	RK
	- Spanduk	2.0 PCS	192,000	384,000	RK
	- ATK	2.0 PKT	960,000	1,920,000	RK
521211	Belanja Bahan			84,068,000	PLN
	(KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)				
	- Alat Peraga SL GAP dan PHT	6.0 pkt	2,859,334	17,156,000	RK
	- Konsumsi	2280.0 ok	27,200	62,016,000	RK
	- Spanduk	2.0 PCS	408,000	816,000	RK
	- ATK	2.0 PKT	2,040,000	4,080,000	RK
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			48,000,000	PLN
	(KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)				
	- Transport Peserta dan Pemandu Lapang	150.0 OP	320,000	48,000,000	RK
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			102,000,000	PLN
	(KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)				
DE	- Transport Peserta dan Pemandu Lapang	150.0 OP	680,000	102,000,000	RK
	Sekolah Lapang GAP dan PHT (Kabupaten Batang, Jawa Tengah (Alpukat))			187,620,000	
521211	Belanja Bahan			28,038,000	PLN
	(KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)				
	- Alat Peraga SL GAP dan PHT	4.0 pkt	1,761,500	7,046,000	RK
	- Konsumsi	1520.0 ok	12,800	19,456,000	RK
	- Spanduk	4.0 PCS	64,000	256,000	RK
	- ATK	4.0 PKT	320,000	1,280,000	RK
521211	Belanja Bahan			59,582,000	PLN
	(KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)				
	- Alat Peraga SL GAP dan PHT	4.0 pkt	3,743,500	14,974,000	RK
	- Konsumsi	1520.0 ok	27,200	41,344,000	RK
	- Spanduk	4.0 PCS	136,000	544,000	RK
	- ATK	4.0 PKT	680,000	2,720,000	RK
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			32,000,000	PLN
	(KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)				
	- Transport Peserta dan Pemandu Lapang	150.0 OP	213,334	32,000,000	RK

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			68,000,000	PLN
	(KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)				
DF	- Transport Peserta dan Pemandu Lapang	150.0 OP	453,334	68,000,000	RK
	Sekolah Lapang GAP dan PHT (Kabupaten Batang, Jawa Tengah (Pisang))			92,810,000	
521211	Belanja Bahan			13,700,000	PLN
	(KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)				
	- Alat Peraga SL GAP dan PHT	6.0 pkt	534,000	3,204,000	RK
	- Konsumsi	820.0 ok	11,864	9,728,000	RK
	- Spanduk	2.0 PCS	64,000	128,000	RK
	- ATK	2.0 PKT	320,000	640,000	RK
521211	Belanja Bahan			29,110,000	PLN
	(KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)				
	- Alat Peraga SL GAP dan PHT	6.0 pkt	1,134,334	6,806,000	RK
	- Konsumsi	820.0 ok	25,210	20,672,000	RK
	- Spanduk	2.0 PCS	136,000	272,000	RK
	- ATK	2.0 PKT	680,000	1,360,000	RK
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			16,000,000	PLN
	(KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)				
	- Transport Peserta dan Pemandu Lapang	150.0 OP	106,667	16,000,000	RK
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			34,000,000	PLN
	(KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)				
DG	- Transport Peserta dan Pemandu Lapang	150.0 OP	226,667	34,000,000	RK
	Sekolah Lapang GAP dan PHT (Kabupaten Batang, Jawa Tengah (Kentang))			91,210,000	
521211	Belanja Bahan			13,188,000	PLN
	(KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)				
	- Alat Peraga SL GAP dan PHT	2.0 pkt	1,346,000	2,692,000	RK
	- Konsumsi	760.0 ok	12,800	9,728,000	RK
	- Spanduk	2.0 PCS	64,000	128,000	RK
	- ATK	2.0 PKT	320,000	640,000	RK
521211	Belanja Bahan			28,022,000	PLN
	(KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)				
	- Alat Peraga SL GAP dan PHT	2.0 pkt	2,859,000	5,718,000	RK
	- Konsumsi	760.0 ok	27,200	20,672,000	RK
	- Spanduk	2.0 PCS	136,000	272,000	RK
	- ATK	2.0 PKT	680,000	1,360,000	RK
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			16,000,000	PLN
	(KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)				
	- Transport Peserta dan Pemandu Lapang	150.0 OP	106,667	16,000,000	RK

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			34,000,000	PLN
	(KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)				
DH	- Transport Peserta dan Pemandu Lapang	150.0 OP	226,667	34,000,000	RK
	Sekolah Lapang GAP dan PHT (Kabupaten Wonosobo, Jawa Tengah)			139,215,000	
521211	Belanja Bahan			20,549,000	PLN
	(KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)				
	- Alat Peraga SL GAP dan PHT	3.0 pkt	1,345,667	4,037,000	RK
	- Konsumsi	1200.0 ok	12,800	15,360,000	RK
	- Spanduk	3.0 PCS	64,000	192,000	RK
	- ATK	3.0 PKT	320,000	960,000	RK
521211	Belanja Bahan			43,666,000	PLN
	(KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)				
	- Alat Peraga SL GAP dan PHT	3.0 pkt	2,859,334	8,578,000	RK
	- Konsumsi	1200.0 ok	27,200	32,640,000	RK
	- Spanduk	3.0 PCS	136,000	408,000	RK
	- ATK	3.0 PKT	680,000	2,040,000	RK
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			24,000,000	PLN
	(KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)				
	- Transport Peserta dan Pemandu Lapang	150.0 OP	160,000	24,000,000	RK
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			51,000,000	PLN
	(KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)				
EA	- Transport Peserta dan Pemandu Lapang	150.0 OP	340,000	51,000,000	RK
	Farmer Field Day (Kabupaten Sumedang, Jawa Barat)			25,000,000	
521211	Belanja Bahan			3,777,000	PLN
	(KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)				
	- Alat Peraga	1.0 paket	704,000	704,000	RK
	- Konsumsi	68.0 OK	31,368	2,133,000	RK
	- Spanduk	2.0 pcs	96,000	192,000	RK
	- Roller Banner	2.0 pcs	128,000	256,000	RK
	- Backdrop	1.0 pcs	128,000	128,000	RK
	- ATK	1.0 pkt	364,000	364,000	RK
521211	Belanja Bahan			8,023,000	PLN
	(KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)				
	- Alat Peraga	1.0 paket	1,496,000	1,496,000	RK
	- Konsumsi	68.0 OK	66,633	4,531,000	RK
	- Spanduk	2.0 pcs	204,000	408,000	RK
	- Roller Banner	2.0 pcs	272,000	544,000	RK
	- Backdrop	1.0 pcs	272,000	272,000	RK
	- ATK	1.0 pkt	772,000	772,000	RK

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Sewa Tenda, Kursi, dan Sound System	1.0 pkt	2,624,000	2,624,000	RK	PLN
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Sewa Tenda, Kursi, dan Sound System	1.0 pkt	5,576,000	5,576,000	RK	PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan dalam rangka Farmer Field Day	50.0 OP	32,000	1,600,000	RK	PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan dalam rangka Farmer Field Day	50.0 OP	68,000	3,400,000	RK	PLN
F	<i>Koordinasi dan Konsolidasi Penerapan GHP</i>			132,004,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Koordinasi dan Konsolidasi Kegiatan GHP	20.0 OP	2,013,800	40,276,000	A	PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Koordinasi dan Konsolidasi Kegiatan GHP	20.0 OP	4,279,400	85,588,000	RK	PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan dalam rangka Koordinasi dan Konsolidasi Kegiatan GHP	20.0 OP	98,200	1,964,000	RK	PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan dalam rangka Koordinasi dan Konsolidasi Kegiatan GHP	20.0 OP	208,800	4,176,000	RK	PLN
GA	<i>Bimbingan Teknis GHP Bagi Fasilitator (Kabupaten Buleleng, Bali)</i>			31,970,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Bahan Praktek dan Alat Peraga - Konsumsi - ATK - Spanduk	1.0 paket 210.0 OK 1.0 pkt 1.0 pcs	640,000 20,800 391,000 64,000	640,000 4,368,000 391,000 64,000	RK RK RK RK	PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Bahan Praktek dan Alat Peraga - Konsumsi - ATK - Spanduk	1.0 paket 210.0 OK 1.0 pkt 1.0 pcs	1,360,000 44,200 829,000 136,000	1,360,000 9,282,000 829,000 136,000	RK RK RK RK	PLN

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor Narasumber	10.0 OJ	288,000	2,880,000 2,880,000	RK PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor Narasumber	10.0 OJ	612,000	6,120,000 6,120,000	RK PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GHP Bagi Pemandu Bangsal Pascapanen	16.0 OP	118,000	1,888,000 1,888,000	RK PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GHP Bagi Pemandu Bangsal Pascapanen	16.0 OP	250,750	4,012,000 4,012,000	RK PLN
GB	<i>Bimbingan Teknis GHP bagi Pemandu Bangsal Pascapanen (Kabupaten Sumedang, Jawa Barat)</i>			31,970,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Bahan Praktek dan Alat Peraga - Konsumsi - ATK - Spanduk	1.0 paket 210.0 OK 1.0 pkt 1.0 pcs	640,000 20,800 391,000 64,000	640,000 4,368,000 391,000 64,000	RK RK RK RK PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Bahan Praktek dan Alat Peraga - Konsumsi - ATK - Spanduk	1.0 paket 210.0 OK 1.0 pkt 1.0 pcs	1,360,000 44,200 829,000 136,000	1,360,000 9,282,000 829,000 136,000	RK RK RK RK PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor Narasumber	10.0 OJ	288,000	2,880,000 2,880,000	RK PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor Narasumber	10.0 OJ	612,000	6,120,000 6,120,000	RK PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GHP Bagi Pemandu Bangsal Pascapanen	16.0 OP	118,000	1,888,000 1,888,000	RK PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GHP Bagi Pemandu Bangsal Pascapanen	16.0 OP	250,750	4,012,000 4,012,000	RK PLN
GC	<i>Bimbingan Teknis GHP bagi Pemandu Bangsal Pascapanen (Kabupaten Sumedang, Jawa Barat)</i>			30,080,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Bahan Praktek dan Alat Peraga - Konsumsi - ATK - Spanduk	1.0 paket 182.0 OK 1.0 pkt 1.0 pcs	618,000 20,806 391,000 64,000	4,859,000 618,000 3,786,000 391,000 64,000	RK RK RK RK	PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Bahan Praktek dan Alat Peraga - Konsumsi - ATK - Spanduk	1.0 paket 182.0 OK 1.0 pkt 1.0 pcs	1,312,000 44,200 829,000 136,000	10,321,000 1,312,000 8,044,000 829,000 136,000	RK RK RK RK	PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor Narasumber	10.0 OJ	288,000	2,880,000 2,880,000	RK	PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor Narasumber	10.0 OJ	612,000	6,120,000 6,120,000	RK	PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GHP Bagi Pemandu Bangsal Pascapanen	16.0 OP	118,000	1,888,000 1,888,000	RK	PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GHP Bagi Pemandu Bangsal Pascapanen	16.0 OP	250,750	4,012,000 4,012,000	RK	PLN
GD	<i>Bimbingan Teknis GHP bagi Pemandu Bangsal Pascapanen (Kabupaten Batang, Jawa Tengah)</i>			29,940,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Bahan Praktek dan Alat Peraga - Konsumsi - ATK - Spanduk	1.0 paket 182.0 OK 1.0 pkt 1.0 pcs	573,000 20,806 391,000 64,000	4,814,000 573,000 3,786,000 391,000 64,000	RK RK RK RK	PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Bahan Praktek dan Alat Peraga - Konsumsi - ATK - Spanduk	1.0 paket 182.0 OK 1.0 pkt 1.0 pcs	1,217,000 44,200 829,000 136,000	10,226,000 1,217,000 8,044,000 829,000 136,000	RK RK RK RK	PLN

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor Narasumber	10.0 OJ	288,000	2,880,000 2,880,000	RK PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor Narasumber	10.0 OJ	612,000	6,120,000 6,120,000	RK PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GHP Bagi Pemandu Bangsal Pascapanen	16.0 OP	118,000	1,888,000 1,888,000	RK PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GHP Bagi Pemandu Bangsal Pascapanen	16.0 OP	250,750	4,012,000 4,012,000	RK PLN
GE	<u>Bimbingan Teknis GHP bagi Pemandu Bangsal Pascapanen (Kabupaten Karo, Sumatera Utara)</u>			32,285,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Bahan Praktek dan Alat Peraga - Konsumsi - ATK - Spanduk	1.0 paket 217.0 OK 1.0 pkt 1.0 pcs	596,000 20,806 391,000 64,000	596,000 4,514,000 391,000 64,000	RK RK RK RK PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Bahan Praktek dan Alat Peraga - Konsumsi - ATK - Spanduk	1.0 paket 217.0 OK 1.0 pkt 1.0 pcs	1,264,000 44,200 829,000 136,000	1,264,000 9,591,000 829,000 136,000	RK RK RK RK PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor Narasumber	10.0 OJ	288,000	2,880,000 2,880,000	RK PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor Narasumber	10.0 OJ	612,000	6,120,000 6,120,000	RK PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GHP Bagi Pemandu Bangsal Pascapanen	16.0 OP	118,000	1,888,000 1,888,000	RK PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GHP Bagi Pemandu Bangsal Pascapanen	16.0 OP	250,750	4,012,000 4,012,000	RK PLN
GF	<u>Bimbingan Teknis GHP bagi Pemandu Bangsal Pascapanen (Kabupaten Wonosobo, Jawa Tengah)</u>			31,975,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			5,465,000		PLN
	- Bahan Praktek dan Alat Peraga	1.0 paket	642,000	642,000	RK	
	- Konsumsi	217.0 OK	20,130	4,368,000	RK	
	- ATK	1.0 pkt	391,000	391,000	RK	
	- Spanduk	1.0 pcs	64,000	64,000	RK	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			11,610,000		PLN
	- Bahan Praktek dan Alat Peraga	1.0 paket	1,363,000	1,363,000	RK	
	- Konsumsi	217.0 OK	42,775	9,282,000	RK	
	- ATK	1.0 pkt	829,000	829,000	RK	
	- Spanduk	1.0 pcs	136,000	136,000	RK	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			2,880,000		PLN
	- Honor Narasumber	10.0 OJ	288,000	2,880,000	RK	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			6,120,000		PLN
	- Honor Narasumber	10.0 OJ	612,000	6,120,000	RK	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			1,888,000		PLN
	- Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GHP Bagi Pemandu Bangsal Pascapanen	16.0 OP	118,000	1,888,000	RK	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			4,012,000		PLN
	- Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis GHP Bagi Pemandu Bangsal Pascapanen	16.0 OP	250,750	4,012,000	RK	
HA	<i>Sekolah Lapang GHP bagi Pekerja di Bangsal Pascapanen (Kabupaten Sumedang, Jawa Barat)</i>			28,910,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			5,412,000		PLN
	- Alat Peraga SL GHP	1.0 pkt	1,501,000	1,501,000	RK	
	- Konsumsi	270.0 OK	12,800	3,456,000	RK	
	- ATK	1.0 pkt	391,000	391,000	RK	
	- Spanduk	1.0 pcs	64,000	64,000	RK	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			11,498,000		PLN
	- Alat Peraga SL GHP	1.0 pkt	3,189,000	3,189,000	RK	
	- Konsumsi	270.0 OK	27,200	7,344,000	RK	
	- ATK	1.0 pkt	829,000	829,000	RK	
	- Spanduk	1.0 pcs	136,000	136,000	RK	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			3,840,000	PLN
	- Transport Peserta dan Pemandu Bangsal Pascapanen	12.0 OP	320,000	3,840,000	RK
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			8,160,000	PLN
	- Transport Peserta dan Pemandu Bangsal Pascapanen	12.0 OP	680,000	8,160,000	RK
HB	<i>Sekolah Lapang GHP bagi Pekerja di Bangsal Pascapanen (Kabupaten Wonosobo, Jawa Tengah)</i>			28,735,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			5,356,000	PLN
	- Alat Peraga SL GHP	1.0 pkt	1,445,000	1,445,000	RK
	- Konsumsi	270.0 OK	12,800	3,456,000	RK
	- ATK	1.0 pkt	391,000	391,000	RK
	- Spanduk	1.0 pcs	64,000	64,000	RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			11,379,000	PLN
	- Alat Peraga SL GHP	1.0 pkt	3,070,000	3,070,000	RK
	- Konsumsi	270.0 OK	27,200	7,344,000	RK
	- ATK	1.0 pkt	829,000	829,000	RK
	- Spanduk	1.0 pcs	136,000	136,000	RK
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			3,840,000	PLN
	- Transport Peserta dan Pemandu Bangsal Pascapanen	12.0 OP	320,000	3,840,000	RK
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			8,160,000	PLN
	- Transport Peserta dan Pemandu Bangsal Pascapanen	12.0 OP	680,000	8,160,000	RK
K	<i>Penyusunan Juknis dan Materi GHP</i>			216,780,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			9,840,000	PLN
	- Pencetakan Modul GHP	1600.0 eks	2,800	4,480,000	RK
	- Pencetakan Dokumen Pendukung GHP	450.0 eks	11,200	5,040,000	RK
	- ATK	1.0 pkt	320,000	320,000	RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			20,910,000	PLN
	- Pencetakan Modul GHP	1600.0 eks	5,950	9,520,000	RK
	- Pencetakan Dokumen Pendukung GHP	450.0 eks	23,800	10,710,000	RK
	- ATK	1.0 pkt	680,000	680,000	RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			3,456,000	PLN
	- Honor Narasumber	12.0 OJ	288,000	3,456,000	RK

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor Narasumber	12.0 OJ	612,000	7,344,000	PLN
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Pembuatan Video Pelaksanaan Penerapan GHP	1.0 pkt	12,960,000	12,960,000	PLN
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Pembuatan Video Pelaksanaan Penerapan GHP	1.0 pkt	27,540,000	27,540,000	PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan dalam Rangka Penyusunan Materi dan Petunjuk Teknis GHP	4.0 OP	1,850,250	7,401,000	PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan dalam Rangka Penyusunan Materi dan Petunjuk Teknis GHP	4.0 OP	3,932,000	15,728,000	PLN
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Akomodasi dan Konsumsi Pertemuan dalam Rangka Penyusunan Materi dan Juknis Penerapan GHP - Perjalanan dalam Rangka Penyusunan Materi dan Juknis Penerapan GHP	60.0 OP 60.0 OP	321,934 273,284	19,316,000 16,397,000	PLN
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Akomodasi dan Konsumsi Pertemuan dalam Rangka Penyusunan Materi dan Juknis Penerapan GHP - Perjalanan dalam Rangka Penyusunan Materi dan Juknis Penerapan GHP	60.0 OP 60.0 OP	684,067 580,734	41,044,000 34,844,000	PLN
341	Pemasaran Hortikultura			1,844,800,000	U
AA	<i>Koordinasi terkait Kerjasama Bisnis untuk Klaster Hortikultura</i>			352,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Penggandaan dan Penjilidan Laporan - ATK	15.0 buku 3.0 pkt	32,000 384,000	480,000 1,152,000	PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Penggandaan dan Penjilidan Laporan - ATK	15.0 buku 3.0 pkt	68,000 816,000	1,020,000 2,448,000	PLN
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Sewa mobil	6.0 unit	384,000	2,304,000	PLN
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Sewa mobil	6.0 unit	816,000	4,896,000	PLN

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Pertemuan Kerjasama Bisnis untuk Klaster Hortikultura	48.0 OJ	288,000	13,824,000 13,824,000	PLN RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Pertemuan Kerjasama Bisnis untuk Klaster Hortikultura	48.0 OJ	612,000	29,376,000	PLN RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan dalam rangka Persiapan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemasaran	21.0 OP	2,240,000	47,040,000	PLN RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan dalam rangka Persiapan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemasaran	21.0 OP	4,760,000	99,960,000	PLN RK
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) > Kegiatan Capacity Building Pengembangan Digital Marketing di Kabupaten - Akomodasi dan Konsumsi Kegiatan Capacity Building Pengembangan Digital Marketing di Kabupaten	150.0 OH	176,000	48,000,000 26,400,000	PLN RK
	- Transportasi dalam rangka Kegiatan Capacity Building Pengembangan Digital Marketing di Kabupaten	150.0 OP	48,000	7,200,000	RK
	- Uang Harian dalam rangka Kegiatan Capacity Building Pengembangan Digital Marketing di Kabupaten	300.0 OH	48,000	14,400,000	RK
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) > Kegiatan Capacity Building Pengembangan Digital Marketing di Kabupaten - Akomodasi dan Konsumsi Kegiatan Capacity Building Pengembangan Digital Marketing di Kabupaten	150.0 OH	374,000	102,000,000 56,100,000	PLN RK
	- Transportasi dalam rangka Kegiatan Capacity Building Pengembangan Digital Marketing di Kabupaten	150.0 OP	102,000	15,300,000	RK
	- Uang Harian dalam rangka Kegiatan Capacity Building Pengembangan Digital Marketing di Kabupaten	300.0 OH	102,000	30,600,000	RK
BA	<i>Fasilitasi Kemitraan Petani dengan Pihak Swasta Mendukung Kluster Hortikultura di Kabupaten</i>			682,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - ATK	7.0 pkt	192,000	1,344,000 1,344,000	PLN RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - ATK	7.0 pkt	408,000	2,856,000	PLN RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor Narasumber	112.0 OJ	288,000	32,256,000	PLN RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor Narasumber	112.0 OJ	612,000	68,544,000	PLN RK

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan dalam rangka Fasilitas Kemitraan Petani dengan Pihak Swasta	35.0 OP	2,240,000	78,400,000	A	PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan dalam rangka Fasilitas Kemitraan Petani dengan Pihak Swasta	35.0 OP	4,760,000	166,600,000	RK	PLN
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) > Pertemuan Fasilitas Kemitraan Petani dengan Pihak Swasta - Akomodasi dan Konsumsi Pertemuan Fasilitas Kemitraan Petani dengan Pihak Swasta - Transportasi dalam rangka Pertemuan Fasilitas Kemitraan Petani dengan Pihak Swasta - Uang Harian dalam rangka Pertemuan Fasilitas Kemitraan Petani dengan Pihak Swasta	350.0 OH 350.0 OP 700.0 OH	160,000 48,000 48,000	106,400,000 56,000,000 16,800,000 33,600,000	RK RK RK RK	PLN
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) > Pertemuan Fasilitas Kemitraan Petani dengan Pihak Swasta - Akomodasi dan Konsumsi Pertemuan Fasilitas Kemitraan Petani dengan Pihak Swasta - Transportasi dalam rangka Pertemuan Fasilitas Kemitraan Petani dengan Pihak Swasta - Uang Harian dalam rangka Pertemuan Fasilitas Kemitraan Petani dengan Pihak Swasta	350.0 OH 350.0 OP 700.0 OH	340,000 102,000 102,000	226,100,000 119,000,000 35,700,000 71,400,000	RK RK RK RK	PLN
CA	<i>Promosi Produk Hortikultura</i>			600,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Penggandaan dan Penjilidan Laporan - ATK - Dukungan Bahan Promosi Produk Hortikultura (Segar dan Olahan) - Materi Promosi	10.0 buku 2.0 pkt 2.0 pkt 2.0 pkt	32,000 544,000 19,200,000 16,000,000	320,000 1,088,000 38,400,000 32,000,000	RK RK RK RK	PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Penggandaan dan Penjilidan Laporan - ATK - Dukungan Bahan Promosi Produk Hortikultura (Segar dan Olahan) - Materi Promosi	10.0 buku 2.0 pkt 2.0 pkt 2.0 pkt	68,000 1,156,000 40,800,000 34,000,000	680,000 2,312,000 81,600,000 68,000,000	RK RK RK RK	PLN
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Sewa Area dan atau Stand Pameran Produk Hortikultura - Sewa Mobil	2.0 pkt 4.0 unit	9,600,000 384,000	19,200,000 1,536,000	RK RK	PLN

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Sewa Area dan atau Stand Pameran Produk Hortikultura - Sewa Mobil	2.0 pkt 4.0 unit	20,400,000 816,000	44,064,000 40,800,000 3,264,000	 RK RK	PLN
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Spesial Desain Booth Pameran Produk Hortikultura	2.0 pkt	16,000,000	32,000,000 32,000,000	 RK	PLN
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Spesial Desain Booth Pameran Produk Hortikultura	2.0 pkt	34,000,000	68,000,000 68,000,000	 RK	PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan Dinas dalam rangka Pelaksanaan Pameran Produk Hortikultura - Perjalanan Dinas dalam rangka Pengumpulan Bahan Pameran	14.0 OP 10.0 OP	2,560,000 2,560,000	61,440,000 35,840,000 25,600,000	 RK RK	PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan Dinas dalam rangka Pelaksanaan Pameran Produk Hortikultura - Perjalanan Dinas dalam rangka Pengumpulan Bahan Pameran	14.0 OP 10.0 OP	5,440,000 5,440,000	130,560,000 76,160,000 54,400,000	 RK RK	PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Akomodasi dan Konsumsi Pertemuan Koordinasi Mendukung Pameran Produk Hortikultura - Transportasi dalam rangka Pertemuan Koordinasi Mendukung Pameran Produk Hortikultura	40.0 OH 40.0 OP	96,000 54,400	6,016,000 3,840,000 2,176,000	 RK RK	PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Akomodasi dan Konsumsi Pertemuan Koordinasi Mendukung Pameran Produk Hortikultura - Transportasi dalam rangka Pertemuan Koordinasi Mendukung Pameran Produk Hortikultura	40.0 OH 40.0 OP	204,000 115,600	12,784,000 8,160,000 4,624,000	 RK RK	PLN
D	<u>Materi Promosi Hortikultura</u>			209,800,000		PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Pencetakan Katalog Pemasaran Hortikultura - Merchandise dalam rangka Promosi Produk Hortikultura - Souvenir dalam rangka Promosi Produk Hortikultura - Pembuatan kaos dalam rangka Promosi produk hortikultura - Pembuatan seragam dalam rangka Promosi produk hortikultura	450.0 eks 400.0 pcs 400.0 pcs 155.0 pcs 30.0 pcs	38,400 32,000 32,000 64,000 96,000	55,680,000 17,280,000 12,800,000 12,800,000 9,920,000 2,880,000	 RK RK RK RK RK	PLN

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Pencetakan Katalog Pemasaran Hortikultura - Merchandise dalam rangka Promosi Produk Hortikultura - Souvenir dalam rangka Promosi Produk Hortikultura - Pembuatan kaos dalam rangka Promosi produk hortikultura - Pembuatan seragam dalam rangka Promosi produk hortikultura	450.0 eks	81,600	36,720,000	RK	PLN
		400.0 pcs	68,000	27,200,000	RK	
		400.0 pcs	68,000	27,200,000	RK	
		155.0 pcs	136,000	21,080,000	RK	
		30.0 pcs	204,000	6,120,000	RK	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Pencetakan Brosur/leaftte/ Informasi Pemasaran Hortikultura	10000.0 pcs	800	8,000,000	RK	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Pencetakan Brosur/leaftte/ Informasi Pemasaran Hortikultura	10000.0 pcs	1,700	17,000,000	RK	PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor Narasumber	12.0 OJ	288,000	3,456,000	RK	PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor Narasumber	12.0 OJ	612,000	7,344,000	RK	PLN
351	Layanan Data dan Informasi HDDAP			182,500,000	U	
A	<i>Layanan Data dan Informasi HDDAP</i>			182,500,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Pemeliharaan managemen sistem informasi	1.0 Paket	58,399,000	58,399,000	RK	PLN
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Pemeliharaan managemen sistem informasi	1.0 Paket	124,101,000	124,101,000	RK	PLN
411	Kelembagaan Hortikultura			4,378,659,000	U	
A	<i>Bimbingan Teknis Adaptasi Perubahan Iklim</i>			58,497,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Spanduk - Konsumsi	3.0 Unit	105,667	317,000	RK	PLN
		60.0 OK	31,684	1,901,000	RK	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Spanduk - Konsumsi	3.0 Unit	228,667	686,000	RK	
		60.0 OK	67,317	4,039,000	RK	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor Narasumber	15.0 OJ	288,000	4,320,000	RK	PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor Narasumber	15.0 OJ	612,000	9,180,000	RK	PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) > Perjalanan Bimbingan Teknis Adaptasi Perubahan Iklim			7,092,000	RK	PLN
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	9.0 OH	140,889	1,268,000	RK	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	6.0 OK	87,834	527,000	RK	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	6.0 OK	74,167	445,000	RK	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	3.0 OK	1,041,667	3,125,000	RK	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III	6.0 OH	287,834	1,727,000	RK	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) > Perjalanan Bimbingan Teknis Adaptasi Perubahan Iklim			15,062,000	RK	PLN
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	9.0 OH	299,112	2,692,000	RK	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	6.0 OK	186,667	1,120,000	RK	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	6.0 OK	157,167	943,000	RK	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	3.0 OK	2,213,334	6,640,000	RK	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III	6.0 OH	611,167	3,667,000	RK	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) > Bantuan Transport dan Uang Harian Peserta			5,088,000	RK	PLN
	- Uang Harian	60.0 OH	30,400	1,824,000	RK	
	- Transportasi Dalam Kota	60.0 OK	54,400	3,264,000	RK	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) > Bantuan Transport dan Uang Harian Peserta			10,812,000	RK	PLN
	- Uang Harian	60.0 OH	64,600	3,876,000	RK	
	- Transportasi Dalam Kota	60.0 OK	115,600	6,936,000	RK	
B	<u>Bimbingan Teknis Petugas Pusat</u>			225,001,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) > Perjalanan Dinas Meeting Dalam Kota			53,296,000	RK	PLN
	- Uang Harian	147.0 OH	41,599	6,115,000	RK	
	- Transport	49.0 OK	54,388	2,665,000	RK	
	- Biaya Paket Meeting	110.0 OH	404,691	44,516,000	RK	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) > Perjalanan Dinas Meeting Dalam Kota - Uang Harian - Transport - Biaya Paket Meeting	 147.0 OH 49.0 OK 110.0 OH	 95,620 125,041 860,000	114,783,000 114,783,000 14,056,000 6,127,000 94,600,000	 RK RK RK RK
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) > Perjalanan Dinas Meeting dalam rangka Bimbingan Teknis Petugas Pusat di Luar Kota - Uang Harian - Transport > Perjalanan Dinas Meeting dalam rangka Bimbingan Teknis Petugas Pusat di Luar Kota - Uang Harian - Transport - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah	 30.0 OH 30.0 OP 16.0 OH 21.0 OP 19.0 OH	 31,434 198,400 40,500 192,715 348,632	18,214,000 6,895,000 943,000 5,952,000 11,319,000 648,000 4,047,000 6,624,000	 RK RK RK RK RK RK RK
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) > Perjalanan Dinas Meeting dalam rangka Bimbingan Teknis Petugas Pusat di Luar Kota - Uang Harian - Transport > Perjalanan Dinas Meeting dalam rangka Bimbingan Teknis Petugas Pusat di Luar Kota - Uang Harian - Transport - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah	 30.0 OH 30.0 OP 16.0 OH 21.0 OP 19.0 OH	 66,767 421,600 86,188 409,572 740,895	38,708,000 14,651,000 2,003,000 12,648,000 24,057,000 1,379,000 8,601,000 14,077,000	 RK RK RK RK RK RK RK
C	<u>Studi Banding</u>			942,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Spanduk - Penggandaan	 1.0 unit 6648.0 eks	 160,000 80	691,000 160,000 531,000	 RK RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Spanduk - Penggandaan	 1.0 unit 6648.0 eks	 341,000 170	1,471,000 341,000 1,130,000	 RK RK
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Sewa Kendaraan Insidentil	 6.0 UH	 820,167	4,921,000 4,921,000	 RK
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Sewa Kendaraan Insidentil	 6.0 UH	 1,742,834	10,457,000 10,457,000	 RK

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor Narasumber	5.0 OJ	320,000	1,600,000 1,600,000	RK PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor Narasumber	5.0 OJ	680,000	3,400,000 3,400,000	RK PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan Petugas Dinas Kabupaten	10.0 OH	54,400	544,000 544,000	RK PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan Petugas Dinas Kabupaten	10.0 OH	115,600	1,156,000 1,156,000	RK PLN
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) > Akomodasi dan Konsumsi - Akomodasi dan Konsumsi > Perjalanan Dinas dalam rangka Studi Banding (Sumedang) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	92.0 OP 246.0 OH 462.0 OK 360.0 OK 82.0 OK	216,000 41,602 92,481 80,000 2,344,440	19,872,000 19,872,000 274,004,000 10,234,000 42,726,000 28,800,000 192,244,000	RK RK RK RK RK RK RK
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) > Akomodasi dan Konsumsi - Akomodasi dan Konsumsi > Perjalanan Dinas dalam rangka Studi Banding (Sumedang) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	92.0 OP 246.0 OH 462.0 OK 360.0 OK 82.0 OK	459,000 88,399 196,520 170,000 4,981,927	42,228,000 42,228,000 582,256,000 21,746,000 90,792,000 61,200,000 408,518,000	RK RK RK RK RK RK RK
D	<i>Bimbingan Teknis untuk Petani dan Kelompok Tani</i>			3,090,061,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Spanduk - ATK - Penggandaan dan Penjilidan Laporan - Konsumsi	13.0 buah 13.0 pkt 5200.0 eks 14222.0 OK	160,000 526,385 80 20,273	2,080,000 6,843,000 416,000 288,322,000	RK RK RK RK

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Spanduk - ATK - Penggandaan dan Penjilidan Laporan - Konsumsi	13.0 buah 13.0 pkt 5200.0 eks 14222.0 OK	340,000 1,118,616 170 43,080	632,529,000 4,420,000 14,542,000 884,000 612,683,000	RK RK RK RK PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor Narasumber	166.0 OJ	303,416	50,367,000	RK PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor Narasumber	166.0 OJ	644,778	107,033,000	RK PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan Dinas Narasumber	15.0 OP	1,710,067	25,651,000	RK PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan Dinas Narasumber	15.0 OP	3,634,000	54,510,000	RK PLN
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Uang Harian dan Bantuan Transportasi untuk Petani - Klop	14222.0 OH 1.0 OH	43,252 8,000	615,129,000 8,000	RK RK PLN
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Uang Harian dan Bantuan Transportasi untuk Petani - Klop	14222.0 OH 1.0 OH	91,912 1,000	1,307,173,000 1,307,172,000 1,000	RK RK PLN
F	<i>Bantuan Legalisasi Kelompok Tani untuk mendukung Makanan Bergizi Gratis</i>			62,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Makan dan Snack	100.0 OK	8,000	800,000	RK PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Makan dan Snack	100.0 OK	17,000	1,700,000	RK PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor Narasumber	10.0 OJ	320,000	3,200,000	RK PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor Narasumber	10.0 OJ	680,000	6,800,000	RK PLN

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			4,000,000	PLN
	- Biaya Legalisasi Notaris	5.0 keg	800,000	4,000,000	RK
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			8,500,000	PLN
	- Biaya Legalisasi Notaris	5.0 keg	1,700,000	8,500,000	RK
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			8,599,000	PLN
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Pendampingan	5.0 OP	1,719,800	8,599,000	RK
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			18,276,000	PLN
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Pendampingan	5.0 OP	3,655,200	18,276,000	RK
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			3,399,000	PLN
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Legalisasi Kelompok Tani	62.0 OP	54,823	3,399,000	RK
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			7,226,000	PLN
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Legalisasi Kelompok Tani	62.0 OP	116,549	7,226,000	RK
421	Layanan Manajemen Operasional			90,536,296,000	U
A	National Project Management Unit (NPMU)			15,378,735,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			28,800,000	PLN
	- Operasional kendaraan R4	36.0 UB	800,000	28,800,000	RK
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			61,200,000	PLN
	- Operasional kendaraan R4	36.0 UB	1,700,000	61,200,000	RK
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			644,437,000	PLN
	- Makan dan Snack dalam rangka koordinasi HDDAP	12415.0 OK	24,993	310,288,000	RK
	- Penggandaan	70932.0 eks	81	5,745,000	RK
	- ATK dan Bahan Komputer	50.0 kali	516,240	25,812,000	RK
	- Sarana Penunjang	3152.0 unit	96,000	302,592,000	RK
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			1,369,429,000	PLN
	- Makan dan Snack dalam rangka koordinasi HDDAP	12415.0 OK	53,109	659,348,000	RK
	- Penggandaan	70932.0 eks	172	12,200,000	RK
	- ATK dan Bahan Komputer	50.0 kali	1,097,460	54,873,000	RK
	- Sarana Penunjang	3152.0 unit	204,000	643,008,000	RK

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honorarium STAFF THL NPMU - Honorarium STAFF THL Implementing Agency	180.0 OB 48.0 OB	1,833,590 1,833,584	418,058,000 330,046,000 88,012,000	PLN RK RK
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honorarium STAFF THL NPMU - Honorarium STAFF THL Implementing Agency	180.0 OB 48.0 OB	3,896,412 3,896,417	888,382,000 701,354,000 187,028,000	PLN RK RK
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Pencetakan Pedoman	1.0 pkt	41,987,000	41,987,000	PLN RK
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Pencetakan Pedoman	1.0 pkt	89,223,000	89,223,000	PLN RK
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Sewa Kendaraan Operasional HDDAP - Sewa Penyimpanan Google Drive - Sewa Zoom - Sewa Wifi - Sewa Kendaraan Insidentil - Langganan Aplikasi Pendukung	48.0 UB 24.0 UB 1.0 UH 12.0 UB 57.0 unit 12.0 UB	2,140,792 98,834 2,368,000 89,607 251,772 159,917	124,843,000 102,758,000 2,372,000 2,368,000 1,075,000 14,351,000 1,919,000	PLN RK RK RK RK RK RK
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Sewa Kendaraan Operasional HDDAP - Sewa Penyimpanan Google Drive - Sewa Zoom - Sewa Wifi - Sewa Kendaraan Insidentil - Langganan Aplikasi Pendukung	48.0 UB 24.0 UB 1.0 UH 12.0 UB 57.0 unit 12.0 UB	4,549,209 210,167 5,034,000 190,417 535,036 340,084	265,303,000 218,362,000 5,044,000 5,034,000 2,285,000 30,497,000 4,081,000	PLN RK RK RK RK RK RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor Narasumber	1181.0 OJ	106,226	125,452,000 125,452,000	PLN RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor Narasumber	1181.0 OJ	225,732	266,589,000 266,589,000	PLN RK
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Pembuatan video profilvlogpodcast dalam rangka publikasi program HDDAP - Pembuatan Video dalam rangka Promosi Produk Hortikultura	5.0 kali 1.0 pkt	11,224,400 12,799,000	68,921,000 56,122,000 12,799,000	PLN RK RK

KEMEN/LEMB	(018)	KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG	(04)	Ditjen Hortikultura
UNIT KERJA	(625875)	DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
ALOKASI	Rp. 780,151,197,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya			146,459,000		PLN
	(KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)					
	- Pembuatan video profilvlogpodcast dalam rangka publikasi program HDDAP	5.0 kali	23,851,800	119,259,000	RK	
	- Pembuatan Video dalam rangka Promosi Produk Hortikultura	1.0 pkt	27,200,000	27,200,000	RK	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) > Perjalanan Petugas Provinsi dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan HDDAP - Uang Harian Perjalanan Dinas 24.0 OH 128,292 3,079,000 RK - Satuan Biaya Transportasi 47.0 OK 76,043 3,574,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Tujuan 3.0 OK 33,000 99,000 RK - Satuan biaya tiket pesawat 1.0 OK 336,000 336,000 RK - Biaya Penginapan 12.0 OH 243,000 2,916,000 RK > Perjalanan dalam Rangka Menghadiri Pertemuan Konsolidasi di 13 Kabupaten - Uang Harian Perjalanan Dinas 77.0 OH 503,637 38,780,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Asal 154.0 OK 316,494 48,740,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Tujuan 119.0 OK 185,143 22,032,000 RK - Satuan biaya tiket pesawat 30.0 OK 2,691,934 80,758,000 RK - Biaya Penginapan 39.0 OH 1,312,539 51,189,000 RK > Perjalanan dalam Rangka Identifikasi, Persiapan, Koordinasi Kegiatan HDDAP - Uang Harian Perjalanan Dinas 987.0 OH 129,938 128,248,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Asal 1451.0 OK 128,991 187,165,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Tujuan 1451.0 OK 59,941 86,974,000 RK - Satuan biaya tiket pesawat 363.0 OK 871,973 316,526,000 RK - Biaya Penginapan 1088.0 OH 250,183 272,199,000 RK > Perjalanan dalam Rangka PendampinganKoordinasi Kegiatan HDDAP - Uang Harian Perjalanan Dinas 555.0 OH 129,820 72,050,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Asal 816.0 OK 131,645 107,422,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Tujuan 816.0 OK 60,295 49,200,000 RK - Satuan biaya tiket pesawat 204.0 OK 860,755 175,594,000 RK - Biaya Penginapan 612.0 OH 250,579 153,354,000 RK > Perjalanan dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi Kegiatan HDDAP - Uang Harian Perjalanan Dinas 24.0 OH 133,167 3,196,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Asal 24.0 OK 133,625 3,207,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Tujuan 24.0 OK 59,250 1,422,000 RK - Satuan biaya tiket pesawat 6.0 OK 873,167 5,239,000 RK - Biaya Penginapan 18.0 OH 256,500 4,617,000 RK > Perjalanan dalam rangka koordinasi, publikasi dan kegiatan untuk mendukung program HDDAP - Uang Harian Perjalanan Dinas 51.0 OH 130,844 6,673,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Asal 51.0 OK 129,863 6,623,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Tujuan 51.0 OK 60,334 3,077,000 RK - Satuan biaya tiket pesawat 13.0 OK 861,539 11,200,000 RK - Biaya Penginapan 39.0 OK 246,975 9,632,000 RK			1,855,121,000	PLN

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) > Perjalanan Petugas Provinsi dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan HDDAP - Uang Harian Perjalanan Dinas 24.0 OH 272,709 6,545,000 RK - Satuan Biaya Transportasi 47.0 OK 161,618 7,596,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Tujuan 3.0 OK 70,334 211,000 RK - Satuan biaya tiket pesawat 1.0 OK 717,000 717,000 RK - Biaya Penginapan 12.0 OH 516,584 6,199,000 RK > Perjalanan dalam Rangka Menghadiri Pertemuan Konsolidasi di 13 Kabupaten - Uang Harian Perjalanan Dinas 77.0 OH 1,070,260 82,410,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Asal 154.0 OK 672,552 103,573,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Tujuan 119.0 OK 393,446 46,820,000 RK - Satuan biaya tiket pesawat 30.0 OK 5,720,400 171,612,000 RK - Biaya Penginapan 39.0 OH 2,789,206 108,779,000 RK > Perjalanan dalam Rangka Identifikasi, Persiapan, Koordinasi Kegiatan HDDAP - Uang Harian Perjalanan Dinas 987.0 OH 276,116 272,526,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Asal 1451.0 OK 274,109 397,732,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Tujuan 1451.0 OK 127,378 184,825,000 RK - Satuan biaya tiket pesawat 363.0 OK 1,852,956 672,623,000 RK - Biaya Penginapan 1088.0 OH 531,641 578,425,000 RK > Perjalanan dalam Rangka PendampinganKoordinasi Kegiatan HDDAP - Uang Harian Perjalanan Dinas 555.0 OH 275,869 153,107,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Asal 816.0 OK 279,748 228,274,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Tujuan 816.0 OK 128,129 104,553,000 RK - Satuan biaya tiket pesawat 204.0 OK 1,829,113 373,139,000 RK - Biaya Penginapan 612.0 OH 532,484 325,880,000 RK > Perjalanan dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi Kegiatan HDDAP - Uang Harian Perjalanan Dinas 24.0 OH 283,042 6,793,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Asal 24.0 OK 284,042 6,817,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Tujuan 24.0 OK 125,917 3,022,000 RK - Satuan biaya tiket pesawat 6.0 OK 1,855,834 11,135,000 RK - Biaya Penginapan 18.0 OH 545,167 9,813,000 RK > Perjalanan dalam rangka koordinasi, publikasi dan kegiatan untuk mendukung program HDDAP - Uang Harian Perjalanan Dinas 51.0 OH 278,079 14,182,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Asal 51.0 OK 275,961 14,074,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Tujuan 51.0 OK 128,236 6,540,000 RK - Satuan biaya tiket pesawat 13.0 OK 1,831,000 23,803,000 RK - Biaya Penginapan 39.0 OK 524,847 20,469,000 RK			3,942,194,000	PLN

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

(018)

KEMENTERIAN PERTANIAN

UNIT ORG

(04)

Ditjen Hortikultura

UNIT KERJA

(625875)

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

ALOKASI

Rp. 780,151,197,000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) > Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan HDDAP dalam kota - Satuan Biaya Transportasi	129.0 OK	54,566	7,039,000	RK	PLN
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) > Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan HDDAP dalam kota - Satuan Biaya Transportasi	129.0 OK	115,977	14,961,000	RK	PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) > Akomodasi dan Konsumsi Pertemuan Koordinasi HDDAP - Biaya Paket Meeting >> Perjalanan dalam Rangka Pertemuan Koordinasi HDDAP - Uang Harian Perjalanan Dinas - Satuan Biaya Transportasi	1000.0 OH 2980.0 OH 2080.0 OK	309,505 11,090 22,750	389,873,000 389,873,000 309,505,000 80,368,000 33,048,000 47,320,000	RK RK RK RK RK	PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) > Akomodasi dan Konsumsi Pertemuan Koordinasi HDDAP - Biaya Paket Meeting >> Perjalanan dalam Rangka Pertemuan Koordinasi HDDAP - Uang Harian Perjalanan Dinas - Satuan Biaya Transportasi	1000.0 OH 2980.0 OH 2080.0 OK	657,710 23,569 48,339	828,490,000 828,490,000 657,710,000 170,780,000 70,235,000 100,545,000	RK RK RK RK RK	PLN
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) > Akomodasi dan Konsumsi Pertemuan - Biaya Paket Meeting >> Perjalanan dalam Rangka Pertemuan - Uang Harian Perjalanan Dinas - Satuan Biaya Transportasi - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Asal - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Tujuan - Satuan biaya tiket pesawat	1400.0 OP 1000.0 OH 730.0 OK 323.0 OK 323.0 OK 249.0 OK	380,294 119,514 133,457 116,028 116,022 1,231,225	1,130,875,000 532,411,000 598,464,000 119,514,000 97,423,000 37,477,000 37,475,000 306,575,000	RK RK RK RK RK RK RK	PLN

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) > Akomodasi dan Konsumsi Pertemuan - Biaya Paket Meeting >> Perjalanan dalam Rangka Pertemuan - Uang Harian Perjalanan Dinas - Satuan Biaya Transportasi - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Asal - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Tujuan - Satuan biaya tiket pesawat	1400.0 OH	808,129	2,403,127,000 2,403,127,000 1,131,380,000 1,271,747,000 253,970,000 207,025,000 79,639,000 79,636,000 651,477,000	PLN RK RK RK RK RK RK RK
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Sarana Kerja	10.0 unit	8,575,000	85,750,000	PLN RK
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Sarana Kerja	10.0 unit	18,222,200	182,222,000 182,222,000	PLN RK
B	<i>Pengembangan Proyek Sistem Informasi Manajemen</i>			1,964,750,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Jasa Pengembangan Proyek Sistem Informasi Manajemen HDDAP	1.0 kali	632,321,000	632,321,000	PLN RK
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Jasa Pengembangan Proyek Sistem Informasi Manajemen HDDAP	1.0 kali	1,332,429,000	1,332,429,000	PLN RK
C	<i>Bimbingan Teknis Petugas Kabupaten</i>			350,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - ATK dalam rangka koordinasi dan konsultasi BIMTEK Petugas Kabupaten - Sarana Penunjang - Penggandaan dokumen kegiatan koordinasi dan konsultasi BIMTEK Petugas Kabupaten	2.0 kali 106.0 unit 1.0 kali	596,000 64,000 1,736,000	9,712,000 1,192,000 6,784,000 1,736,000	PLN RK RK RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - ATK dalam rangka koordinasi dan konsultasi BIMTEK Petugas Kabupaten - Sarana Penunjang - Penggandaan dokumen kegiatan koordinasi dan konsultasi BIMTEK Petugas Kabupaten	2.0 kali 106.0 kali 1.0 kali	1,264,500 136,000 3,691,000	20,636,000 2,529,000 14,416,000 3,691,000	PLN RK RK RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor narasumber - Honor moderator	14.0 OJ 14.0 OK	320,000 224,000	7,616,000 4,480,000 3,136,000	PLN RK RK

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor narasumber - Honor moderator	14.0 OJ 14.0 OK	680,000 476,000	16,184,000 9,520,000 6,664,000	RK RK PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Akomodasi dan Konsumsi	14.0 OP	145,643	2,039,000 2,039,000	RK PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Akomodasi dan Konsumsi	14.0 OP	309,358	4,331,000	RK PLN
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) > Akomodasi dan Konsumsi Pertemuan - Biaya Paket Meeting >> Perjalanan dalam Rangka Pertemuan - Uang Harian Perjalanan Dinas - Satuan Biaya Transportasi - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Asal - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Tujuan - Satuan biaya tiket pesawat	184.0 OP 184.0 OH 80.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 12.0 OK	353,180 0 41,604 63,438 59,417 59,417 1,124,417	92,634,000 64,985,000 27,649,000 7,655,000 5,075,000 713,000 713,000 13,493,000	RK RK RK RK RK RK RK RK PLN
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) > Akomodasi dan Konsumsi Pertemuan - Biaya Paket Meeting >> Perjalanan dalam Rangka Pertemuan - Uang Harian Perjalanan Dinas - Satuan Biaya Transportasi - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Asal - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Tujuan - Satuan biaya tiket pesawat	184.0 OP 184.0 OH 80.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 12.0 OK	750,495 0 88,397 134,938 126,084 126,084 2,389,250	196,848,000 138,091,000 58,757,000 16,265,000 10,795,000 1,513,000 1,513,000 28,671,000	RK RK RK RK RK RK RK RK PLN
D	<i>District Project Implementation Units (DPIU)</i>			9,799,654,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Pengiriman Dokumen ke Pusat	156.0 kali	38,988	6,082,000 6,082,000	RK PLN
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Pengiriman Dokumen ke Pusat	156.0 kali	82,853	12,925,000 12,925,000	RK PLN
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Operasional kendaraan R4	312.0 UB	799,997	249,599,000 249,599,000	RK PLN

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Operasional kendaraan R4	312.0 UB	1,700,000	530,400,000	RK	PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) > Konsumsi - Konsumsi > ATK dan Bahan Komputer - ATK dan Bahan Komputer > Penggandaan - Penggandaan	22800.0 OK 156.0 kali 156.0 kali	23,309 1,599,994 352,000	835,956,000 531,445,000 531,445,000 249,599,000 249,599,000 54,912,000 54,912,000	RK RK RK RK RK RK RK	PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) > Konsumsi - Konsumsi > ATK dan Bahan Komputer - ATK dan Bahan Komputer > Penggandaan - Penggandaan	22800.0 OK 156.0 kali 156.0 kali	49,532 3,400,000 747,995	1,776,416,000 1,129,329,000 1,129,329,000 530,400,000 530,400,000 116,687,000 116,687,000	RK RK RK RK RK RK RK	PLN
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honorarium STAFF THL DPIU	312.0 OB	1,101,158	343,561,000	RK	PLN
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honorarium STAFF THL DPIU	312.0 OB	2,339,972	730,071,000	RK	PLN
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Sewa Kendaraan Operasional Kantor danatau Lapangan Kendaraan R4	312.0 UB	1,927,132	601,265,000	RK	PLN
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Sewa Kendaraan Operasional Kantor danatau Lapangan Kendaraan R4	312.0 UB	4,095,174	1,277,694,000	RK	PLN
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) > Perjalanan Koordinasi/ Pendampingan Kegiatan HDDAP - Uang Harian Perjalanan Dinas - Satuan Biaya Transportasi - klop	2256.0 OH 2256.0 OK 1.0 OH	50,939 54,469 1,000	237,801,000 237,801,000 114,918,000 122,882,000 1,000	RK RK RK RK RK	PLN

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) > Perjalanan Koordinasi/ Pendampingan Kegiatan HDDAP - Uang Harian Perjalanan Dinas - Satuan Biaya Transportasi	2256.0 OH 2256.0 OK	108,246 115,749	505,331,000 505,331,000 244,202,000 261,129,000	PLN RK RK RK
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Satuan Biaya Transport Lokal	20714.0 OK	41,596	861,619,000 861,619,000	PLN RK
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Satuan Biaya Transport Lokal - klop	20714.0 OK 1.0 kali	88,390 24,000	1,830,934,000 1,830,910,000 24,000	PLN RK RK
E	<i>Bimbingan Teknis Manajemen Proyek</i>			1,034,857,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - ATK dalam rangka koordinasi dan konsultasi BIMTEK Manajemen Proyek - Penggandaan dokumen kegiatan koordinasi dan konsultasi BIMTEK Manajemen Proyek - Sarana Penunjang	2.0 kali 19537.0 kali 176.0 unit	595,500 40 64,000	13,236,000 1,191,000 781,000 11,264,000	PLN RK RK RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - ATK dalam rangka koordinasi dan konsultasi BIMTEK Manajemen Proyek - Penggandaan dokumen kegiatan koordinasi dan konsultasi BIMTEK Manajemen Proyek - Sarana Penunjang	2.0 kali 19537.0 kali 176.0 unit	1,265,000 85 136,000	28,126,000 2,530,000 1,660,000 23,936,000	PLN RK RK RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Honor narasumber - Honor moderator	14.0 OJ 14.0 OK	320,000 224,000	7,616,000 4,480,000 3,136,000	PLN RK RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Honor narasumber - Honor moderator	14.0 OJ 14.0 OK	680,000 476,000	16,184,000 9,520,000 6,664,000	PLN RK RK
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Akomodasi dan Konsumsi	50.0 OP	145,600	7,280,000 7,280,000	PLN RK
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Akomodasi dan Konsumsi	50.0 OP	309,400	15,470,000 15,470,000	PLN RK

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) > Akomodasi dan Konsumsi Pertemuan - Biaya Paket Meeting >> Perjalanan dalam Rangka Pertemuan - Uang Harian Perjalanan Dinas - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Asal - Satuan Biaya Transportasi - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Tujuan - Satuan biaya tiket pesawat	533.0 OP 533.0 OH 63.0 OK 203.0 OK 63.0 OK 63.0 OK	354,447 0 41,670 59,905 63,439 59,858 1,134,381	303,019,000 303,019,000 188,920,000 114,099,000 22,210,000 3,774,000 12,878,000 3,771,000 71,466,000	RK RK RK RK RK RK RK RK RK
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) > Akomodasi dan Konsumsi Pertemuan - Biaya Paket Meeting >> Perjalanan dalam Rangka Pertemuan - Uang Harian Perjalanan Dinas - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Asal - Satuan Biaya Transportasi - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Tujuan - Satuan biaya tiket pesawat	533.0 OP 533.0 OH 63.0 OK 203.0 OK 63.0 OK 63.0 OK	753,203 88,554 127,318 134,813 127,223 2,410,588	643,926,000 643,926,000 401,457,000 242,469,000 47,199,000 8,021,000 27,367,000 8,015,000 151,867,000	RK RK RK RK RK RK RK RK RK
F	<i>National Project Management Consultant</i>			7,497,889,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 1M39CTKA) - National Project Management Consultant	1.0 Paket	2,399,317,000	2,399,317,000	PLN PL
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 1V665EPA) - National Project Management Consultant	1.0 Paket	5,098,572,000	5,098,572,000	PLN PL
G	<i>District Implementation Team (DIT) Sumatera Region</i>			4,738,181,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 1M39CTKA) - District Implementation Team (DIT) Sumatera Region	1.0 Paket	1,516,213,000	1,516,213,000	PLN PL
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 1V665EPA) - District Implementation Team (DIT) Sumatera Region	1.0 Paket	3,221,968,000	3,221,968,000	PLN PL
H	<i>District Implementation Team (DIT) Java Region 1</i>			4,357,073,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 1M39CTKA) - District Implementation Team (DIT) Java Region 1	1.0 Paket	1,394,259,000	1,394,259,000	PLN PL

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 1V665EPA)			2,962,814,000	
	- District Implementation Team (DIT) Java Region 1	1.0 Paket	2,962,814,000	2,962,814,000	PL
	<i>District Implementation Team (DIT) Java Region 2</i>			5,111,861,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 1M39CTKA)			1,635,791,000	PLN
	- District Implementation Team (DIT) Java Region 2	1.0 paket	1,635,791,000	1,635,791,000	PL
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 1V665EPA)			3,476,070,000	PLN
	- District Implementation Team (DIT) Java Region 2	1.0 paket	3,476,070,000	3,476,070,000	PL
J	<i>District Implementation Team (DIT) Sulawesi</i>			2,786,673,000	
	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 1M39CTKA)			891,732,000	PLN
	- District Implementation Team (DIT) Sulawesi	1.0 Paket	891,732,000	891,732,000	PL
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 1V665EPA)			1,894,941,000	PLN
	- District Implementation Team (DIT) Sulawesi	1.0 Paket	1,894,941,000	1,894,941,000	PL
K	<i>District Implementation Team (DIT) East Nusa Tenggara</i>			2,728,770,000	
	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 1M39CTKA)			873,211,000	PLN
	- District Implementation Team (DIT) East Nusa Tenggara	1.0 Paket	873,211,000	873,211,000	PL
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 1V665EPA)			1,855,559,000	PLN
	- District Implementation Team (DIT) East Nusa Tenggara	1.0 Paket	1,855,559,000	1,855,559,000	PL
L	<i>HDDAP HRD and Monev Individual Consultants</i>			779,680,000	
	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			249,497,000	PLN
	- HDDAP HRD and Monev Individual Consultants	1.0 Paket	249,497,000	249,497,000	RK
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			530,183,000	PLN
	- HDDAP HRD and Monev Individual Consultants	1.0 Paket	530,183,000	530,183,000	RK
M	<i>Facilitator Individual Consultants</i>			8,765,750,000	
	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			2,805,032,000	PLN
	- Facilitator Individual Consultants	1.0 Paket	2,805,032,000	2,805,032,000	RK
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			5,960,718,000	PLN
	- Facilitator Individual Consultants	1.0 Paket	5,960,718,000	5,960,718,000	RK
N	<i>Baseline Survey</i>			5,740,741,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Baseline Consultants	1.0 Paket	640,062,000	640,062,000	RK	PLN
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Baseline Consultants	1.0 Paket	1,616,444,000	1,616,444,000	RK	PLN
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Baselines Survey	1.0 pkt	1,114,952,000	1,114,952,000	RK	PLN
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Baselines Survey	1.0 pkt	2,369,283,000	2,369,283,000	RK	PLN
ZA	<i>Lanjutan TA 2025 (NPMU)</i>			2,256,506,000		
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 1M39CTKA) - Konsultan PMC, District Implementation Team (DIT)	1.0 pkt	1,038,801,000	1,038,801,000	PL	PLN
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 1V665EPA) - Konsultan PMC, District Implementation Team (DIT)	1.0 pkt	1,217,705,000	1,217,705,000	PL	PLN
ZZ	<i>Blokir Direktif Presiden</i>			17,245,176,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan koordinasi dan persiapan	1.0 keg	3,036,763,000	3,036,763,000	RK	PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan koordinasi dan persiapan	1.0 keg	6,453,167,000	6,453,167,000	RK	PLN
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan koordinasi dan persiapan	1.0 keg	230,479,000	230,479,000	RK	PLN
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan koordinasi dan persiapan	1.0 keg	489,768,000	489,768,000	RK	PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA) - Perjalanan koordinasi dan persiapan	1.0 keg	1,496,602,000	1,496,602,000	RK	PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA) - Perjalanan koordinasi dan persiapan	1.0 keg	3,180,280,000	3,180,280,000	RK	PLN

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1M39CTKA)			833,615,000	A
	- Perjalanan koordinasi dan persiapan	1.0 keg	833,615,000	833,615,000	RK
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V / Reg. 1V665EPA)			1,524,502,000	A
	- Perjalanan koordinasi dan persiapan	1.0 keg	1,524,502,000	1,524,502,000	RK
018.04.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			545,929,869,000	
1771	Peningkatan Produksi Sayuran dan Tanaman Obat			129,083,163,000	
1771.QDD	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line]	539.0 Kelompok Masyarakat		7,245,414,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
1771.QDD.011	Pekarangan Hortikultura	539.0 Kelompok Masyarakat		7,245,414,000	
051	Persiapan			45,235,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			45,235,000	
521211	Belanja Bahan			43,070,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Makan dan snack Konsumsi Koordinasi	200.0 OK	65,350	13,070,000	
	- Pemasyarakatan Produk Sayuran dan Tanaman Obat	1.0 kali	30,000,000	30,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			2,165,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Perjalanan dalam rangka IdentifikasiKoordinasiPembinaan			2,165,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	20.0 OH	108,250	2,165,000	
052	Fasilitasi Bantuan			7,194,824,000	U
D	Kab. Sumedang			226,799,000	
526312	Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah			226,799,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Bantuan sarana produksi Pekarangan Pangan Bergizi	18.0 kelom	12,599,945	226,799,000	
E	Kab. Garut			376,650,000	
526312	Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah			376,650,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Bantuan sarana produksi Pekarangan Pangan Bergizi	30.0 kelom	12,555,000	376,650,000	
F	Kab. Bandung			753,300,000	
526312	Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah			753,300,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Bantuan sarana produksi Pekarangan Pangan Bergizi	60.0 kelom	12,555,000	753,300,000	
G	Kab. Sukabumi			376,650,000	
526312	Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah			376,650,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Bantuan sarana produksi Pekarangan Pangan Bergizi	30.0 kelom	12,555,000	376,650,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
H	Kab. Temanggung			564,975,000	
526312	Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah (KPPN.139-Jakarta V)			564,975,000	RM
	- Bantuan sarana produksi Pekarangan Pangan Bergizi	45.0 kelom	12,555,000	564,975,000	
I	Kab. Magelang			1,129,950,000	
526312	Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah (KPPN.139-Jakarta V)			1,129,950,000	RM
	- Bantuan sarana produksi Pekarangan Pangan Bergizi	90.0 kelom	12,555,000	1,129,950,000	
J	Kab. Kebumen			376,650,000	
526312	Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah (KPPN.139-Jakarta V)			376,650,000	RM
	- Bantuan sarana produksi Pekarangan Pangan Bergizi	30.0 kelom	12,555,000	376,650,000	
K	Kab. Banjarnegara			376,650,000	
526312	Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah (KPPN.139-Jakarta V)			376,650,000	RM
	- Bantuan sarana produksi Pekarangan Pangan Bergizi	30.0 kelom	12,555,000	376,650,000	
L	Kab. Wonosobo			376,650,000	
526312	Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah (KPPN.139-Jakarta V)			376,650,000	RM
	- Bantuan sarana produksi Pekarangan Pangan Bergizi	30.0 kelom	12,555,000	376,650,000	
M	Kab. Semarang			376,650,000	
526312	Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah (KPPN.139-Jakarta V)			376,650,000	RM
	- Bantuan sarana produksi Pekarangan Pangan Bergizi	30.0 kelom	12,555,000	376,650,000	
N	Kab. Sleman			376,650,000	
526312	Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah (KPPN.139-Jakarta V)			376,650,000	RM
	- Bantuan sarana produksi Pekarangan Pangan Bergizi	30.0 kelom	12,555,000	376,650,000	
O	Kab. Kulon Progo			376,650,000	
526312	Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah (KPPN.139-Jakarta V)			376,650,000	RM
	- Bantuan sarana produksi Pekarangan Pangan Bergizi	30.0 kelom	12,555,000	376,650,000	
P	Kab. Malang			376,650,000	
526312	Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah (KPPN.139-Jakarta V)			376,650,000	RM
	- Bantuan sarana produksi Pekarangan Pangan Bergizi	30.0 kelom	12,555,000	376,650,000	
Q	Kab. Banyuwangi			376,650,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526312	<u>Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah</u> (KPPN.139-Jakarta V)			376,650,000	RM
R	- Bantuan sarana produksi Pekarangan Pangan Bergizi <i>Kab. Enrekang</i>	30.0 kelom	12,555,000	376,650,000 <i>376,650,000</i>	
526312	<u>Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah</u> (KPPN.139-Jakarta V)			376,650,000	RM
S	- Bantuan sarana produksi Pekarangan Pangan Bergizi <i>Kab. Lombok Timur</i>	30.0 kelom	12,555,000	376,650,000 <i>376,650,000</i>	
526312	<u>Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah</u> (KPPN.139-Jakarta V)			376,650,000	RM
	- Bantuan sarana produksi Pekarangan Pangan Bergizi	30.0 kelom	12,555,000	376,650,000	
053	Pendampingan dan pengawalan			5,355,000	RM
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>5,355,000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,355,000	RM
	> Perjalanan dalam rangka kedinasan dalam kota (PendampinganPengawalanMonitoring)			5,355,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota	32.0 OH	167,344	5,355,000	RM
1771.RAI	<u>Sarana Pengembangan Kawasan[Base Line]</u>	4483.0 Unit, Hektar		121,837,749,000	
1771.RAI.010	Kawasan Bawang Merah	336.0 Hektar		4,804,880,000	U
051	Persiapan			1,060,000	
A	<i>Persiapan Bawang Merah</i>			<i>1,060,000</i>	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			610,000	
	> Konsumsi KoordinasiSosialisasiPendampinganBimbingan Teknis			610,000	RM
	- Konsumsi Koordinasi/Sosialisasi/Pendampingan/Bimbingan Teknis	10.0 OK	61,000	610,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			450,000	RM
	> Perjalanan dalam rangka kedinasan dalam kota terkait pengembangan bawang merah			450,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 OH	450,000	450,000	U
052	Fasilitasi Bantuan Sarana Produksi			4,792,332,000	
A	<i>Kab Bandung</i>			<i>63,000,000</i>	RM
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-Jakarta V)			63,000,000	
	- Kab Bandung	10.0 Ha	6,300,000	63,000,000	RM
B	<i>Kab Garut</i>			<i>63,000,000</i>	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			63,000,000	RM
	- Kab Garut	10.0 Ha	6,300,000	63,000,000	
C	Kab Majalengka			63,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			63,000,000	RM
	- Kab Majalengka	10.0 Ha	6,300,000	63,000,000	
D	Kab Cirebon			63,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			63,000,000	RM
	- Kab Cirebon	10.0 Ha	6,300,000	63,000,000	
E	Kab Brebes			126,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			126,000,000	RM
	- Kab Brebes	20.0 Ha	6,300,000	126,000,000	
F	Kab Kendal			63,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			63,000,000	RM
	- Kab Kendal	10.0 Ha	6,300,000	63,000,000	
G	Kab Temanggung			63,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			63,000,000	RM
	- Kab Temanggung	10.0 Ha	6,300,000	63,000,000	
H	Kab Pati			63,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			63,000,000	RM
	- Kab Pati	10.0 Ha	6,300,000	63,000,000	
I	Kab Majene			255,500,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			255,500,000	RM
	- Kab Majene	5.0 Ha	51,100,000	255,500,000	
J	Kab Enrekang			63,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			63,000,000	RM
	- Kab Enrekang	10.0 Ha	6,300,000	63,000,000	
K	Kab. Nganjuk			63,000,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			63,000,000	RM
L	- Kab. Nganjuk	10.0 Ha	6,300,000	63,000,000	
	Kab. Probolinggo			63,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			63,000,000	RM
M	- Kab. Probolinggo	10.0 Ha	6,300,000	63,000,000	
	Kab. Solok			63,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			63,000,000	RM
N	- Kab. Solok	10.0 Ha	6,300,000	63,000,000	
	Kab. Soppeng			255,500,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			255,500,000	RM
O	- Kab. Soppeng	5.0 Ha	51,100,000	255,500,000	
	Kab. Toba			255,500,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			255,500,000	RM
P	- Kab. Toba	5.0 Ha	51,100,000	255,500,000	
	Kab. Buton Selatan			255,500,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			255,500,000	RM
Q	- Kab. Buton Selatan	5.0 Ha	51,100,000	255,500,000	
	Tunggakan Kegiatan TA 2023			2,951,332,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			2,951,332,000	RM
	- Pembayaran tunda bayar kegiatan kawasan bawang merah tahun 2023	186.0 Ha	15,867,377	2,951,332,000	
053	Pendampingan dan pengawalan			11,488,000	U
A	Pendampingan Bawang Merah			11,488,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			11,488,000	RM
	Perjalanan dalam rangka			11,488,000	
	> PendampinganPengawasanMonitoring kawasan bawang merah dan kawasan strategis hortikultura				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	27.0 OH	425,482	11,488,000	
1771.RAI.011	Kawasan Aneka Cabai	3147.0 Hektar		37,609,852,000	
051	Persiapan			1,246,283,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,246,283,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.139-Jakarta V) - Pengembangan Aplikasi RIPH Mendukung Neraca Komoditas	1.0 kali	125,000,000	125,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka IdentifikasiKoordinasiPembinaan Aneka Cabai dan Komoditas Strategis Hortikultura			753,484,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	302.0 OH	400,000	120,800,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	250.0 OK	200,936	50,234,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	115.0 OK	1,750,000	201,250,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III	240.0 OH	755,000	181,200,000	
	- Perjalanan Pimpinan dalam rangka IdentifikasiKoordinasiPembinaan Komoditas Strategis Hortikultura			200,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	85.0 OH	400,000	34,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalananan Dinas (Asal)	86.0 OK	170,000	14,620,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	50.0 OK	1,547,800	77,390,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III	98.0 OH	755,000	73,990,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka kedinasan dalam kota terkait pengembangan Aneka Cabai dan Komoditas Strategis Hortikultura			149,799,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota	800.0 OH	120,000	96,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota	315.0 OH	170,791	53,799,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka menghadiri Rapat/Koordinasi/Sinkronisasi dalam kota terkait pengembangan Aneka Cabai dan Komoditas Strate			34,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	200.0 OK	170,000	34,000,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi dalam rangka Rapat/Koordinasi/Sinkronisasi dalam kota terkait pengembangan Aneka Cabai dan Komoditas Strat			34,000,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota	100.0 OH	340,000	34,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka menghadiri Rapat/Koordinasi/Sinkronisasi Perencanaan luar kota dalam rangka Perencanaan dan Kegiatan Strat			150,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	150.0 OH	500,000	75,000,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi dalam rangka Rapat/Koordinasi/Sinkronisasi Perencanaan luar kota dalam rangka Perencanaan dan Kegiatan Stra			75,000,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi Kegiatan Luar Kabupaten/ Kota	150.0 OH	500,000	75,000,000	
052	Fasilitasi Bantuan Sarana Produksi			35,634,250,000	U

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

(018)

KEMENTERIAN PERTANIAN

UNIT ORG

(04)

Ditjen Hortikultura

UNIT KERJA

(625875)

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

ALOKASI

Rp.

780,151,197,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Kab Aceh Utara			92,881,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			92,881,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	8.0 Ha	11,610,125	92,881,000	
AA	Kab Cianjur			837,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			837,000,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	75.0 Ha	11,160,000	837,000,000	
AB	Kab Sumedang			837,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			837,000,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	75.0 Ha	11,160,000	837,000,000	
AC	Kab Garut			837,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			837,000,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	75.0 Ha	11,160,000	837,000,000	
AD	Kab. Bandung			1,674,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			1,674,000,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	150.0 Ha	11,160,000	1,674,000,000	
AE	Kab Sukabumi			837,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			837,000,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	75.0 Ha	11,160,000	837,000,000	
AF	Kab Temanggung			837,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			837,000,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	75.0 Ha	11,160,000	837,000,000	
AG	Kab Magelang			1,674,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			1,674,000,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	150.0 Ha	11,160,000	1,674,000,000	
AH	Kab Kebumen			837,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			837,000,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	75.0 Ha	11,160,000	837,000,000	
AI	Kab Banjarnegara			837,000,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

(018)

KEMENTERIAN PERTANIAN

UNIT ORG

(04)

Ditjen Hortikultura

UNIT KERJA

(625875)

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

ALOKASI

Rp. 780,151,197,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			837,000,000	RM
AJ	- Bantuan sarana produksi cabai	75.0 Ha	11,160,000	837,000,000	RM
	Kab Wonosobo			837,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			837,000,000	RM
AK	- Bantuan sarana produksi cabai	75.0 Ha	11,160,000	837,000,000	RM
	Kab Semarang			837,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			837,000,000	RM
AL	- Bantuan sarana produksi cabai	75.0 Ha	11,160,000	837,000,000	RM
	Kab Sleman			837,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			837,000,000	RM
AM	- Bantuan sarana produksi cabai	75.0 Ha	11,160,000	837,000,000	RM
	Kab Kulon Progo			837,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			837,000,000	RM
AN	- Bantuan sarana produksi cabai	75.0 Ha	11,160,000	837,000,000	RM
	Kab Pekalongan			55,800,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			55,800,000	RM
AO	- Bantuan sarana produksi cabai	5.0 Ha	11,160,000	55,800,000	RM
	Kab Brebes			55,800,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			55,800,000	RM
AP	- Bantuan sarana produksi cabai	5.0 Ha	11,160,000	55,800,000	RM
	Kab Lumajang			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
AQ	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	RM
	Kab Magetan			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
AR	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	RM
	Kab Ngawi			223,200,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
AS	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	RM
	Kab Lebak			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
AT	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	RM
	Kab Serang			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
AU	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	RM
	Kab Lombok Barat			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
AV	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	RM
	Kab Takalar			55,800,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			55,800,000	RM
AW	- Bantuan sarana produksi cabai	5.0 Ha	11,160,000	55,800,000	RM
	Kab Maros			111,600,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			111,600,000	RM
AY	- Bantuan sarana produksi cabai	10.0 Ha	11,160,000	111,600,000	RM
	Kab Barru			55,800,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			55,800,000	RM
AZ	- Bantuan sarana produksi cabai	5.0 Ha	11,160,000	55,800,000	RM
	Kab Bone			111,600,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			111,600,000	RM
B	- Bantuan sarana produksi cabai	10.0 Ha	11,160,000	111,600,000	RM
	Kab Soppeng			55,800,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			55,800,000	RM
BA	- Bantuan sarana produksi cabai	5.0 Ha	11,160,000	55,800,000	RM
	Kab Konawe Selatan			55,800,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			55,800,000	RM
BB	- Bantuan sarana produksi cabai	5.0 Ha	11,160,000	55,800,000	
	Kab Seruyan			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
BC	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	
	Kab Simalungun			55,800,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			55,800,000	RM
BD	- Bantuan sarana produksi cabai	5.0 Ha	11,160,000	55,800,000	
	Kab Padang Lawas Utara			55,800,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			55,800,000	RM
BE	- Bantuan sarana produksi cabai	5.0 Ha	11,160,000	55,800,000	
	Kutai Kartanegara			669,600,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			669,600,000	RM
BF	- Bantuan sarana produksi cabai	60.0 Ha	11,160,000	669,600,000	
	Kutai Timur			725,400,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			725,400,000	RM
BG	- Bantuan sarana produksi cabai	65.0 Ha	11,160,000	725,400,000	
	Malinau			725,400,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			725,400,000	RM
BH	- Bantuan sarana produksi cabai	65.0 Ha	11,160,000	725,400,000	
	Kab Padang Lawas			55,800,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			55,800,000	RM
BI	- Bantuan sarana produksi cabai	5.0 Ha	11,160,000	55,800,000	
	Kab Bolaang Mongondow			558,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			558,000,000	RM
BJ	- Bantuan sarana produksi cabai	50.0 Ha	11,160,000	558,000,000	
	Kab Minahasa Utara			558,000,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			558,000,000	RM
BK	- Bantuan sarana produksi cabai	50.0 Ha	11,160,000	558,000,000	RM
	Kota Bitung			334,800,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			334,800,000	RM
BL	- Bantuan sarana produksi cabai	30.0 Ha	11,160,000	334,800,000	RM
	Kab Boalemo			55,800,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			55,800,000	RM
BM	- Bantuan sarana produksi cabai	5.0 Ha	11,160,000	55,800,000	RM
	Kab Bone Bolango			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
BN	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	RM
	Kab Majene			55,800,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			55,800,000	RM
BO	- Bantuan sarana produksi cabai	5.0 Ha	11,160,000	55,800,000	RM
	Kab Polewali Mandar			669,600,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			669,600,000	RM
BP	- Bantuan sarana produksi cabai	60.0 Ha	11,160,000	669,600,000	RM
	Kab Mamuju Tengah			669,600,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			669,600,000	RM
BQ	- Bantuan sarana produksi cabai	60.0 Ha	11,160,000	669,600,000	RM
	Kab Mamasa			636,120,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			636,120,000	RM
BR	- Bantuan sarana produksi cabai	57.0 Ha	11,160,000	636,120,000	RM
	Kab Banggai			558,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			558,000,000	RM
BS	- Bantuan sarana produksi cabai	50.0 Ha	11,160,000	558,000,000	RM
	Kab Donggala			334,800,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			334,800,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	30.0 Ha	11,160,000	334,800,000	
BT	Majene II			334,800,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			334,800,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	30.0 Ha	11,160,000	334,800,000	
BU	Boalemo II			334,800,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			334,800,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	30.0 Ha	11,160,000	334,800,000	
BV	Konawe Selatan II			334,800,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			334,800,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	30.0 Ha	11,160,000	334,800,000	
BW	Konawe II			334,800,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			334,800,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	30.0 Ha	11,160,000	334,800,000	
BX	Enrekang II			334,800,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			334,800,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	30.0 Ha	11,160,000	334,800,000	
BY	Kab Konawe			55,800,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			55,800,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	5.0 Ha	11,160,000	55,800,000	
BZ	Kab Enrekang			111,600,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			111,600,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	10.0 Ha	11,160,000	111,600,000	
C	Kab Aceh Tengah			446,400,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			446,400,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	40.0 Ha	11,160,000	446,400,000	
CA	Soppeng II			334,800,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			334,800,000	RM
CB	- Bantuan sarana produksi cabai	30.0 Ha	11,160,000	334,800,000	RM
	Bone II			334,800,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			334,800,000	RM
CC	- Bantuan sarana produksi cabai	30.0 Ha	11,160,000	334,800,000	RM
	Barru II			334,800,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			334,800,000	RM
CD	- Bantuan sarana produksi cabai	30.0 Ha	11,160,000	334,800,000	RM
	Maros II			334,800,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			334,800,000	RM
CE	- Bantuan sarana produksi cabai	30.0 Ha	11,160,000	334,800,000	RM
	Kab Lombok Timur			837,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			837,000,000	RM
CF	- Bantuan sarana produksi cabai	75.0 Ha	11,160,000	837,000,000	RM
	Takalar II			245,520,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			245,520,000	RM
CG	- Bantuan sarana produksi cabai	22.0 Ha	11,160,000	245,520,000	RM
	Kab Dharma Raya			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
CH	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	RM
	Kota Tanjung Pinang II			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
CI	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	RM
	Karimun II			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
CJ	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	RM
	Kab Lampung Tengah			55,800,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			55,800,000	RM
CK	- Bantuan sarana produksi cabai	5.0 Ha	11,160,000	55,800,000	
	Lampung Tengah II			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
CL	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	
	Lampung Selatan II			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
CM	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	
	Padang Lawas II			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
CN	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	
	Padang Lawas Utara II			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
CO	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	
	Simalungun II			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
D	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	
	Kab Deli Serdang			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
E	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	
	Kab Langkat			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
F	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	
	Kab Asahan			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
G	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	
	Kab Toba Samosir			223,200,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	
H	Kab Solok			837,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			837,000,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	75.0 Ha	11,160,000	837,000,000	
I	Kab Sijunjung			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	
J	Kab Lima Puluh Kota			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	
K	Kab Muaro Jambi			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	
L	Kab Batanghari			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	
M	kab Bengkulu Utara			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	
N	Kab Muko-muko			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	
O	Kab Lampung Timur			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	
P	Kab Lampung Selatan			55,800,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			55,800,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	5.0 Ha	11,160,000	55,800,000	
Q	Kab Tanggamus			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	
R	Kab Lampung Utara			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	
S	Kota Tanjung Pinang			66,960,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			66,960,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	6.0 Ha	11,160,000	66,960,000	
T	Karimun			55,800,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			55,800,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	5.0 Ha	11,160,000	55,800,000	
U	Kab Belitung			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	
V	Kab Bangka Selatan			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	
W	Kab Banyuasin			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	
X	Kab Empat Lawang			223,200,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	
Y	Kab Musi Banyuasin			223,200,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			223,200,000	RM
Z	- Bantuan sarana produksi cabai	20.0 Ha	11,160,000	223,200,000	
	Kab Lahat			55,800,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			55,800,000	RM
ZZ	- Bantuan sarana produksi cabai	5.0 Ha	11,160,000	55,800,000	
	Penyelesaian tunggakan			2,284,569,000	RM
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			2,284,569,000	
053	- Pembayaran tunggakan kegiatan kawasan aneka cabai TA 2023	194.0 Ha	11,776,129	2,284,569,000	U
	Pendampingan dan Pengawasan			729,319,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			729,319,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			28,901,000	
524111	- Konsumsi Evaluasi	350.0 OK	82,575	28,901,000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			470,580,000	
	> Perjalanan dalam rangka Pendampingan/Monitoring Kawasan Aneka Cabai dan Kawasan Strategis Hortikultura			470,580,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	250.0 OH	400,000	100,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	250.0 OK	202,320	50,580,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	150.0 OK	1,200,000	180,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III	200.0 OH	700,000	140,000,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			29,838,000	
	> Perjalanan dalam rangka kedinasan dalam kota terkait monev kawasan Aneka Cabai dan komoditas strategis hortikultura			29,838,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota	148.0 OH	128,088	18,957,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	148.0 OH	73,521	10,881,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V)			200,000,000	
	> Perjalanan dalam rangka menghadiri RapatKoordinasiSinkronisasi luar kota terkait pengembangan Aneka Cabai dan Komoditas Strategis			100,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Luar Kabupaten/Kota	200.0 OH	500,000	100,000,000	
	> Rapat/Koordinasi/Sinkronisasi Perencanaan luar kota dalam rangka Perencanaan dan Kegiatan Stra			100,000,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi Kegiatan Luar Kabupaten/ Kota	200.0 OH	500,000	100,000,000	
1771.RAI.014	Kawasan Bawang Putih	1000.0 Hektar		79,423,017,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Persiapan			2,162,782,000	
A	Persiapan Bawang Putih			888,152,000	
521211	Belanja Bahan			73,040,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Konsumsi Bimbingan Teknis Pengembangan Budidaya Bawang Putih Unggul			43,040,000	
	- Makan dan snack	700.0 OK	61,486	43,040,000	
	> Sarana Penunjang Kegiatan Kawasan Bawang Putih			30,000,000	
	- Sarana Penunjang Kegiatan Kawasan Bawang Putih	2.0 kali	15,000,000	30,000,000	
522141	Belanja Sewa			68,629,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Sewa Kendaraan Mendukung Kegiatan Bimtek Pengembangan Budidaya Bawang Putih Unggul	50.0 UH	1,372,580	68,629,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			47,669,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honor Narasumber Bimtek pelaksanaan Pengembangan Budidaya Bawang Putih Unggul	70.0 OJ	680,986	47,669,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			582,664,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Perjalanan dalam rangka PembinaanBimtek Pengembangan Budidaya Bawang Putih Unggul dan kawasan strategis hortikultura			232,664,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	125.0 OH	371,728	46,466,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	80.0 OK	274,000	21,920,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	40.0 OK	2,681,429	107,257,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III	70.0 OH	814,596	57,021,000	
	> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Bimbingan Teknis dan Pendampingan Perjalanan Dinas dari KabupatenKota Ke Lokasi			20,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota	50.0 OH	230,000	11,500,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota	50.0 OH	170,000	8,500,000	
	> Perjalanan dalam rangka Verifikasi Pengembangan Budidaya Bawang Putih Unggul Kemitraan dengan Pelaku Usaha			330,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	290.0 OH	384,012	111,363,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	90.0 OK	274,000	24,660,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	45.0 OK	2,681,429	120,664,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III	90.0 OH	814,596	73,313,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			20,400,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Perjalanan dalam rangka KoordinasiPendampingan Dalam Kota			20,400,000	
	- Uang Transport Perjalanan Dinas Dalam Kota	120.0 OH	170,000	20,400,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Perjalanan dalam rangka Bimtek Pengembangan > Budidaya Bawang Putih Unggul dan komoditas strategis hortikultura - Biaya Tranport Peserta Bimtek Perjalanan Dinas	1.0 OH	510,000	510,000 510,000 510,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Perjalanan dalam rangka Bimtek Pengembangan > Budidaya Bawang Putih Unggul dan komoditas strategis hortikultura - Biaya Tranport Peserta Bimtek Perjalanan Dinas	560.0 OH	170,072	95,240,000 95,240,000 95,240,000	RM
B	<u>Persiapan Bawang Putih Refocusing</u>			1,274,630,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan Materi Bimbingan Teknis Pengembangan Budidaya Bawang Putih Unggul 25.0 kali 1,000,000 25,000,000 > Konsumsi Bimbingan Teknis Pengembangan Budidaya Bawang Putih Unggul 345,150,000 >> Aceh 0 13,950,000 - Makan Rapat Biasa ACEH [1 kab x 50 org x 3 keg] 150.0 OK 51,000 7,650,000 SBM - Snack Rapat Biasa ACEH [1 kab x 50 org x 2 kali x 3 keg] 300.0 OK 21,000 6,300,000 SBM >> Sumatera Utara 0 36,450,000 - Makan Rapat Biasa SUMATRA UTARA [3 kab x 50 org x 3 keg] 450.0 OK 47,000 21,150,000 SBM - Snack Rapat Biasa SUMATRA UTARA [3 kab x 50 org x 2 kali x 3 keg] 900.0 OK 17,000 15,300,000 SBM >> Sumatera Barat 0 12,450,000 - Makan Rapat Biasa SUMATRA BARAT [1 kab x 50 org x 3 keg] 150.0 OK 45,000 6,750,000 SBM - Snack Rapat Biasa SUMATRA BARAT [1 kab x 50 org x 2 kali x 3 keg] 300.0 OK 19,000 5,700,000 SBM >> Jambi 0 13,800,000 - Makan Rapat Biasa J A M B I [1 kab x 50 org x 3 keg] 150.0 OK 54,000 8,100,000 SBM - Snack Rapat Biasa J A M B I [1 kab x 50 org x 2 kali x 3 keg] 300.0 OK 19,000 5,700,000 SBM >> Sumatera Selatan 0 14,850,000 - Makan Rapat Biasa SUMATRA SELATAN [1 kab x 50 org x 3 keg] 150.0 OK 61,000 9,150,000 SBM - Snack Rapat Biasa SUMATRA SELATAN [1 kab x 50 org x 2 kali x 3 kg] 300.0 OK 19,000 5,700,000 SBM >> Bengkulu 0 12,000,000 - Makan Rapat Biasa BENGKULU [1 kab x 50 org x 3 keg] 150.0 OK 48,000 7,200,000 SBM - Snack Rapat Biasa BENGKULU [1 kab x 50 org x 2 kali x 3 keg] 300.0 OK 16,000 4,800,000 SBM >> Lampung 0 12,750,000 - Makan Rapat Biasa LAMPUNG [1 kab x 50 org x 3 keg] 150.0 OK 43,000 6,450,000 SBM - Snack Rapat Biasa LAMPUNG [1 kab x 50 org x 2 kali x 3 keg] 300.0 OK 21,000 6,300,000 SBM >> Jawa Tengah 0 95,550,000 - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [7 kab x 50 org x 3 keg] 1050.0 OK 57,000 59,850,000 SBM - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [7 kab x 50 org x 2 kali x 3 keg] 2100.0 OK 17,000 35,700,000 SBM >> Jawa Barat 0 14,700,000 - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [1 kab x 50 org x 3 keg] 150.0 OK 54,000 8,100,000 SBM - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [1 kab x 50 org x 2 kali x 3 keg] 300.0 OK 22,000 6,600,000 SBM >> Jawa Timur 0 14,250,000 - Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [1 kab x 50 org x 3 keg] 150.0 OK 49,000 7,350,000 SBM - Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [1 kab x 50 org x 2 kali x 3 keg] 300.0 OK 23,000 6,900,000 SBM >> NTT 0 28,800,000 - Makan Rapat Biasa NUSA TENGGARA TIMUR [2 kab 300.0 OK 52,000 15,600,000 SBM				

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
522151	- x 50 org x 3 keg]	300.0 OK	52,000	15,600,000		SBM	
	- Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA TIMUR [2 kab x 50 org x 2 kali x 3 keg	600.0 OK	22,000	13,200,000		SBM	
	>> Bali		0	14,400,000			
	- Makan Rapat Biasa B A L I [1 kab x 50 org x 3 keg]	150.0 OK	52,000	7,800,000		SBM	
	- Snack Rapat Biasa B A L I [1 kab x 50 org x 2 kali x 3 keg	300.0 OK	22,000	6,600,000		SBM	
	>> Sulawesi Utara		0	16,950,000			
	- Makan Rapat Biasa SULAWESI UTARA [1 kab x 50 org x 3 keg]	150.0 OK	59,000	8,850,000		SBM	
	- Snack Rapat Biasa SULAWESI UTARA [1 kab x 50 org x 2 kali x 3 keg	300.0 OK	27,000	8,100,000		SBM	
	>> Sulawesi Tengah		0	12,900,000			
	- Makan Rapat Biasa SULAWESI TENGAH [1 kab x 50 org x 3 keg]	150.0 OK	48,000	7,200,000		SBM	
	- Snack Rapat Biasa SULAWESI TENGAH [1 kab x 50 org x 2 kali x 3 keg	300.0 OK	19,000	5,700,000		SBM	
	>> Sulawesi Selatan		0	16,650,000			
	- Makan Rapat Biasa SULAWESI SELATAN [1 kab x 50 org x 3 keg]	150.0 OK	59,000	8,850,000		SBM	
	- Snack Rapat Biasa SULAWESI SELATAN [1 kab x 50 org x 2 kali x 3 keg	300.0 OK	26,000	7,800,000		SBM	
	>> Sulawesi Barat		0	14,700,000			
	- Makan Rapat Biasa SULAWESI BARAT [1 kab x 50 org x 3 keg]	150.0 OK	54,000	8,100,000		SBM	
	- Snack Rapat Biasa SULAWESI BARAT [1 kab x 50 org x 2 kali x 3 keg	300.0 OK	22,000	6,600,000		SBM	
	Belanja Jasa Profesi			90,000,000		RM	
	(KPPN.139-Jakarta V)						
	524111	Honor Narasumber Bimtek pelaksanaan		900,000	90,000,000		
		- Pengembangan Budidaya Bawang Putih Unggul [25 kab x 2 org x 2 jam]	100.0 OJ				
524113	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			552,980,000		RM	
	(KPPN.139-Jakarta V)						
	> Perjalanan dalam rangka Pembinaan/Bimtek Pengembangan Budidaya Bawang Putih Unggul			552,980,000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	246.0 OH	389,513	95,820,000			
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	164.0 OK	237,805	39,000,000			
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	164.0 OK	167,488	27,468,000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	82.0 OK	3,210,342	263,248,000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	164.0 OH	777,098	127,444,000			
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			57,500,000		RM	
	(KPPN.139-Jakarta V)						
524113	Perjalanan Dinas Dalam Rangka Bimbingan Teknis dan Pendampingan Perjalanan Dinas dari Kabupaten/Kota Ke Lokasi			57,500,000			
	>						
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota [25 kab x 2 org x 2 kali]	100.0 OH	150,000	15,000,000			
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	250.0 OH	170,000	42,500,000			

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			204,000,000	RM
	> Perjalanan dalam rangka Bimtek Pengembangan Budidaya Bawang Putih Unggul			204,000,000	
	- Biaya Tranport Peserta Bimtek Perjalanan Dinas	1200.0 OH	170,000	204,000,000	
052	Fasilitasi Bantuan Sarana Produksi			75,897,000,000	
A	Kab Solok			1,129,950,000	RM
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			1,129,950,000	
	- Kab Solok	15.0 Ha	75,330,000	1,129,950,000	
B	Kab Wonosobo			3,766,500,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			3,766,500,000	RM
	- Kab Wonosobo	50.0 Ha	75,330,000	3,766,500,000	
C	Kab Karanganyar			6,779,700,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			6,779,700,000	
	- Kab Karanganyar	90.0 Ha	75,330,000	6,779,700,000	RM
D	Kab Magelang			3,614,052,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			3,614,052,000	
	- Kab Magelang	50.0 Ha	72,281,040	3,614,052,000	
E	Kab Semarang			1,883,250,000	RM
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			1,883,250,000	
	- Kab Semarang	25.0 Ha	75,330,000	1,883,250,000	
F	Kab Kerinci			753,300,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			753,300,000	RM
	- Kab Kerinci	10.0 Ha	75,330,000	753,300,000	
G	Kab Lombok Timur			3,918,948,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			3,918,948,000	
	- Kab Lombok Timur	50.0 Ha	78,378,960	3,918,948,000	RM
H	Kab Samosir			753,300,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			753,300,000	
	- Kab Samosir	10.0 Ha	75,330,000	753,300,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

(018)

KEMENTERIAN PERTANIAN

UNIT ORG

(04)

Ditjen Hortikultura

UNIT KERJA

(625875)

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

ALOKASI

Rp.

780,151,197,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
I	Kawasan Bawang Putih			53,298,000,000	
	526311 Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			53,298,000,000	RM
	- Fasilitasi sarana produksi kawasan bawang putih	700.0 Ha	76,140,000	53,298,000,000	
053	Pendampingan dan pengawalan			1,363,235,000	
A	Pendampingan Bawang Putih			388,965,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			302,411,000	RM
	Perjalanan dalam rangka			302,411,000	
	> PendampinganPengawalanMonitoring Pengembangan Budidaya Bawang Putih Unggul dan kawasan strategis hortiku				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	201.0 OH	387,762	77,940,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	134.0 OK	274,000	36,716,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	30.0 OK	2,604,567	78,137,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III	134.0 OH	818,045	109,618,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V)			86,554,000	RM
	> Akomodasi dan Konsumsi Pertemuan Evaluasi Kawasan Bawang Putih dan komoditas strategis hortikultura			86,554,000	
	- Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah	100.0 OH	865,540	86,554,000	
B	Pendampingan Bawang Putih Refocusing			974,270,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			754,120,000	RM
	> Perjalanan dalam rangka Pendampingan dan Pengawalan Pengembangan Kawasan Bawang Putih			754,120,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	336.0 OH	384,286	129,120,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	224.0 OK	250,000	56,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	224.0 OK	166,715	37,344,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	112.0 OK	3,188,929	357,160,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	224.0 OH	779,000	174,496,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V)			220,150,000	RM
	> Akomodasi dan Konsumsi Pertemuan Evaluasi Kawasan Bawang Putih			119,700,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah	100.0 OH	1,197,000	119,700,000	
	> Perjalanan dalam rangka Pertemuan Evaluasi Kawasan Bawang Putih			100,450,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota	150.0 OH	130,000	19,500,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	50.0 OK	278,000	13,900,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	50.0 OK	250,000	12,500,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	25.0 OK	2,182,000	54,550,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1773	Pelindungan Hortikultura			4,870,578,000	
1773.RAI	Sarana Pengembangan Kawasan[Base Line]	1544.0 Unit, Hektar		4,870,578,000	
1773.RAI.010	Area pengendalian OPT Hortikultura	1500.0 Unit		3,938,875,000	
051	Persiapan			44,350,000	
A	AREA PENGENDALIAN OPT HORTIKULTURA			44,350,000	
521211	Belanja Bahan			41,800,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Media tumbuh (PDANABlood agar)			41,800,000	
	- PDA	1.0 Botol	1,800,000	1,800,000	
	- Konsumsi rapat/ koordinasi/ konsolidasi terkait				
	- perlindungan hortikulturaKonsumsi rapat/ koordinasi/ konsolidasi terkait perlindun	16.0 Kali	2,500,000	40,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,550,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Perjalanan dalam rangka koordinasi terkait perlindungan			2,550,000	
	- Transport	8.0 OK	168,750	1,350,000	
	- Uang Harian	8.0 OH	150,000	1,200,000	
052	Fasilitasi Pengendalian OPT Hortikultura			3,601,260,000	U
A	AREA PENGENDALIAN OPT HORTIKULTURA			3,601,260,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			1,415,415,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Cadangan pengendali OPT ramah lingkungan	2.0 Kali	707,707,500	1,415,415,000	
522141	Belanja Sewa			7,500,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Sewa ruangan pelatihan peningkatan petugas fungsional POPT	5.0 UH	1,500,000	7,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			10,845,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honor narasumber bimtek pengelolaan OPT	12.0 OJ	903,750	10,845,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda			2,167,500,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Fasilitasi Pengendali OPT Ramah Lingkungan			2,167,500,000	
	- Fasilitasi Pengendali OPT Ramah Lingkungan	1500.0 Ha	1,445,000	2,167,500,000	
055	Pendampingan dan Pengawasan			293,265,000	
A	AREA PENGENDALIAN OPT HORTIKULTURA			293,265,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan dalam rangka pemibinaan pengendalian OPT ramah lingkungan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya penginapan perjalanan dinas gol. IV/ Gol. III/ Gol. II - Satuan biaya tiket pesawat perjalanan dinas dalam negeri (PP) > Perjalanan dalam rangka pendampingan dan monev pengendalian OPT - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya penginapan perjalanan dinas gol. IV/ Gol. III/ Gol. II - Satuan biaya tiket pesawat perjalanan dinas dalam negeri (PP)	 36.0 OH 24.0 OK 24.0 OK 30.0 OH 12.0 OK 108.0 OH 72.0 OK 72.0 OK 90.0 OH 36.0 OK	 576,723 486,334 416,584 253,000 2,100,000 430,000 300,000 250,000 556,900 2,274,500	293,265,000 75,222,000 20,762,000 11,672,000 9,998,000 7,590,000 25,200,000 218,043,000 46,440,000 21,600,000 18,000,000 50,121,000 81,882,000	RM
1773.RAI.013	Area penanganan DPI Hortikultura	16.0 Hektar		458,503,000	U
052	Fasilitasi Bantuan Sarana Prasarana Penanganan DPI			430,000,000	
A	AREA PENANGGAMAN DPI HORTIKULTURA			430,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Cadangan Mitigasi Dampak Perubahan Iklim	1.0 paket	110,000,000	110,000,000	RM
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Fasilitasi Penanganan DPI Hortikultura	16.0 Ha	20,000,000	320,000,000	RM
053	Pendampingan dan Pengawasan			28,503,000	RM
A	AREA PENANGGAMAN DPI HORTIKULTURA			28,503,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan dalam rangka pengawasan dan Monev oleh Petugas Pendamping - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol.IV/Gol.III/Gol.II - Satuan biaya tiket pesawat perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	 12.0 OH 8.0 OK 8.0 OK 11.0 OH 4.0 OK	 430,000 300,000 250,000 940,000 2,150,750	28,503,000 28,503,000 5,160,000 2,400,000 2,000,000 10,340,000 8,603,000	
1773.RAI.014	Sarana Perlindungan Hortikultura	28.0 Unit		473,200,000	U
052	Fasilitasi Bantuan			448,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			448,000,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			448,000,000	U
053	- Fasilitasi pengembangan Klinik PHT	28.0 Unit	16,000,000	448,000,000	
A	Pendampingan dan pengawasan TANPA SUB KOMPONEN			25,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			25,200,000	
	> Perjalanan Koordinasi Fasilitasi Klinik PHT			25,200,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	8.0 OK	300,000	2,400,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	8.0 OK	250,000	2,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol.IV/Gol.III/Gol.II	10.0 OH	724,000	7,240,000	
	- Satuan biaya tiket pesawat perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	4.0 OK	2,100,000	8,400,000	
4581	Perbenihan Hortikultura			385,036,481,000	
4581.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	24.0 produk		306,133,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
4581.PDC.021	Sertifikat Tanda Daftar Varietas Hortikultura	24.0 produk		306,133,000	U
051	Penilaian pendaftaran varietas komodias hortikultura			306,133,000	
A	Penilaian pendaftaran varietas komodias hortikultura			306,133,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			9,651,000	
	- Pelaporan Sidang TP2VH	6.0 LAP	140,000	840,000	RM
	- Pelaporan Hasil Pemantauan Varietas	6.0 LAP	240,000	1,440,000	
	> Konsumsi pertemuan koordinasi			7,371,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	91.0 OK	57,000	5,187,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	91.0 OK	24,000	2,184,000	SBM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			110,000,000	RM
	- Honor Narasumber Sidang TP2VH	110.0 OJ	1,000,000	110,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			126,137,000	
	- Perjalanan dalam rangka Pendampingan Pendaftaran Varietas Hortikultura	13.0 OK	4,560,000	59,280,000	
	- Perjalanan dalam rangka Pemantauan Varietas Hortikultura	15.0 OK	4,457,135	66,857,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			9,198,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	15.0 OK	613,200	9,198,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			21,600,000	
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri pertemuanrapat	60.0 OK	360,000	21,600,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Narasumber Sidang TP2VH - Perjalanan dalam rangka menghadiri pertemuanrapat	10.0 OP 12.0 OP	2,078,700 730,000	29,547,000 20,787,000 8,760,000	RM
4581.QKB	Pemantauan produk[Base Line]	6.0 Produk		50,545,000	
4581.QKB.011	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Peredaran benih hortikultura yang diawasi	6.0 Produk		50,545,000	U
052	Pengawasan peredaran benih hortikultura			50,545,000	
A	PEMANTAUAN DAN PENGAWASAN PEREDARAN BENIH			50,545,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Siang - Snack atau Kudapan	100.0 OK 10.0 OK	57,000 49,500	6,195,000 5,700,000 495,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan dalam rangka Pengawasan dan Peredaran Benih Hortikultura - Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP) - Satuan taksi perjalanan dinas - Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta) - Uang harian Perjalanan Dinas - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	5.0 OK 6.0 OK 8.0 OK 13.0 OH 6.0 OH	2,497,600 384,000 250,000 528,231 794,667	28,427,000 28,427,000 12,488,000 2,304,000 2,000,000 6,867,000 4,768,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Pengawasan Peredaran Benih Hortikultura	30.0 OP	170,440	5,113,000 5,113,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka menghadiri pertemuanrapat	23.0 OP	170,000	3,910,000 3,910,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka menghadiri pertemuanrapat	23.0 OP	300,000	6,900,000 6,900,000	RM
4581.RAI	Sarana Pengembangan Kawasan[Base Line]	229475.0 Unit, Hektar		384,679,803,000	
4581.RAI.010	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Benih Sebar Umbi/Rimpang Hortikultura	4000.0 Hektar		380,025,294,000	RM
051	Persiapan			7,826,624,000	
A	Persiapan Penyediaan Benih Hortikultura			150,521,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat - Snack Rapat	163.0 OK 163.0 OK	56,896 23,792	13,152,000 9,274,000 3,878,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Pengiriman Benih	1.0 TAHUN	50,000,000	50,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Akomodasi Kegiatan Perbenihan Hortikultura - Perjalanan koordinasi penyediaan benih umbi rimpang	5.0 KALI 100.0 OK	10,000,000 130,690	50,000,000 13,069,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan menghadiri pertemuan rapat dan sosialisasi	90.0 OK	270,000	24,300,000	RM
B	<u>PertemuanKoordinasi Kegiatan Direktorat Jenderal Hortikultura</u>			188,554,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan - Snack Rapat - Spanduk Kegiatan	 101.0 OK 101.0 OK 2.0 KALI	 56,793 24,000 2,000,000	 5,736,000 2,424,000 4,000,000	RM
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Narasumber Setingkat Eselon 2 - Honor Narasumber Kegiatan	6.0 OJ 12.0 OJ	1,010,000 1,000,000	6,060,000 12,000,000	RM
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Bantuan transport petanipetugas dinas daerahpusat dalam rangka pengawalan kegiatan perbenihan - Bantuan transport untuk petugaspetani dalam rangka pengawalan kegiatan strategis sektor pertanian - Uang Harian Perjalanan petanipetugas dinas daerahpusat dalam rangka pengawalan kegiatan perbenihan	308.0 OK 400.0 OK 308.0 OP	169,267 150,000 150,000	52,134,000 60,000,000 46,200,000	RM
C	<u>Perjalanan dalam rangka Penyediaan Benih Hortikultura</u>			716,301,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Identifikasi Penyediaan Benih UmbiRimpang - Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP) - Satuan taksi perjalanan dinas - Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta) - Uang harian Perjalanan Dinas - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	 128.0 OK 150.0 OK 150.0 OK 300.0 OH 150.0 OH	 3,205,477 190,000 250,000 400,000 800,000	 410,301,000 28,500,000 37,500,000 120,000,000 120,000,000	RM
D	<u>Administrtasi Mendukung Pelaksanaan Kegiatan</u>			200,000,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Koordinasi Pelaksanaan Kegiatan - Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP) - Satuan taksi perjalanan dinas - Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta) - Uang harian Perjalanan Dinas - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas > Perjalananan Monitoring Kelengkapan Dokumen Pertanggungjawabaan - Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP) - Satuan taksi perjalanan dinas - Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta) - Uang harian Perjalanan Dinas - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	 12.0 OK 24.0 OK 24.0 OK 36.0 OH 24.0 OH 10.0 OK 20.0 OK 20.0 OK 40.0 OH 30.0 OH	 1,715,167 248,500 208,334 406,667 814,334 3,110,000 216,800 200,000 394,000 802,800	145,010,000 65,730,000 20,582,000 5,964,000 5,000,000 14,640,000 19,544,000 79,280,000 31,100,000 4,336,000 4,000,000 15,760,000 24,084,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan konsultasi ke instansi terkait - Uang harian perjalan dinas dalam kota lebih dari 8 jam - Satuan Biaya Trasnport Perjalanan dalam KabupatenKota	 25.0 OH 25.0 OK	 210,000 170,000	9,500,000 9,500,000 5,250,000 4,250,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan pertemuan dalam rangka verifikasi dokumen pertanggungjawaban - Satuan biaya transport perjalanan dalam kabuaptenkota (PP) > Perjalanan pertemuan dalam rangka rekonsiliasi data monitoring pelaksanaan kegiatan - Satuan biaya transport perjalanan dalam kabuaptenkota (PP)	 66.0 OK 65.0 OK	 170,000 170,000	22,270,000 11,220,000 11,220,000 11,050,000 11,050,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan pertemuan monitoring pelaksanaan kegiatan - Satuan biaya transport perjalanan dalam kabuaptenkota (PP)	 86.0 OK	 270,000	23,220,000 23,220,000 23,220,000	RM
E	<i>Koordinasi Penyusunan Laporan Pertanggung jawaban</i>			150,000,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Koordinasi Pengumpulan Data Pertanggungjawaban Belanja - Biaya transportasi dari DKI Jakarta ke KabKota sekitar (oneway) - Uang harian Perjalanan Dinas - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas > Perjalanan Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban Belanja - Biaya transportasi dari DKI Jakarta ke KabKota sekitar (oneway) - Uang harian Perjalanan Dinas - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	40.0 OP 60.0 OH 40.0 OP 40.0 OP 60.0 OH 40.0 OP	270,000 430,000 646,500 270,000 430,000 650,000	125,060,000 62,460,000 10,800,000 25,800,000 25,860,000 62,600,000 10,800,000 25,800,000 26,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Konsultasi Ke Instansi Terkait - Uang harian perjalan dinas dalam kota lebih dari 8 jam - Satuan biaya transport perjalanan dalam kabuaptenkota (PP)	22.0 OH 22.0 OK	210,000 170,000	8,360,000 8,360,000 4,620,000 3,740,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Pertemuan Dalam Rangka Pengolahan Data Pertanggung jawaban Belanja - Satuan biaya transport perjalanan dalam kabuaptenkota (PP) > Perjalanan Pertemuan Dalam Rangka Sinkronisasi Dokumen Pertanggung jawaban - Satuan biaya transport perjalanan dalam kabuaptenkota (PP)	16.0 OK 18.0 OK	170,000 170,000	5,780,000 2,720,000 2,720,000 3,060,000 3,060,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan menghadiri undangan rapat - Satuan biaya transport perjalanan dalam kabuaptenkota (PP)	40.0 OK	270,000	10,800,000 10,800,000 10,800,000	RM
F	<u>Pengawalan Pengelolaan Bantuan Sarana Produksi Hortikultura</u>			150,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Pendampingan Pelaksanaan Kegiatan - Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP) - Satuan taksi perjalanan dinas - Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta) - Uang harian Perjalanan Dinas - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	22.0 OK 44.0 OK 44.0 OK 66.0 OH 44.0 OH	2,625,182 244,591 204,546 420,455 855,319	142,900,000 142,900,000 57,754,000 10,762,000 9,000,000 27,750,000 37,634,000	RM

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan menghadiri undangan rapat dalam kota - Satuan biaya transport perjalanan dalam kabuaptenkota (PP)	10.0 OK	170,000	1,700,000 1,700,000 1,700,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan menghadiri undangan rapat luar kota - Satuan biaya transport perjalanan dalam kabuaptenkota (PP)	20.0 OK	270,000	5,400,000 5,400,000 5,400,000	RM
ZA	<i>Persiapan Penyediaan Benih Hortikultura (Refokusing)</i>			4,006,381,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat - Snack Rapat	200.0 OK 163.0 OK	57,000 24,000	11,400,000 3,912,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Pengiriman Benih - Biaya Pengiriman Benih	3000000.0 KG 1.0 Kali	1,300 1,000,000	3,900,000,000 1,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Akomodasi Keg. Perbenihan Hortikultura - Perjalanan koordinasi penyediaan benih umbi / rimpang	5.0 Kali 100.0 OP	10,000,000 130,690	63,069,000 50,000,000 13,069,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan menghadiri pertemuan/ rapat dan sosialisasi	100.0 OP	270,000	27,000,000 27,000,000	RM
ZB	<i>PERTEMUAN / KOORDINASI KEG. DIREKTORAT JEND. HORTIKULTURA (Refokusing)</i>			895,830,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat - Snack Rapat	180.0 OK 180.0 OK	57,000 24,000	14,580,000 10,260,000 4,320,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Bantuan transport petani/petugas dinas daerah/pusat dalam rangka pengawalan kegiatan perbenihan - Bantuan transport petani/petugas dinas daerah/pusat dalam rangka peningkatan kapasitas petani (peserta adalah perwakilan semua kel Uang harian petani / petugas dinas daerah / pusat, dalam rangka pengawalan BAST dan dropping benih, mulsa, pupuk, pestisida, serta	80.0 OK 4275.0 OK 80.0 OK	1,200,000 150,000 1,800,000	881,250,000 96,000,000 641,250,000 144,000,000	RM
ZC	<i>Perjalanan Dalam Rangka Penyediaan Benih Hortikultura (Refokusing)</i>			503,352,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP) - Satuan taksi perjalanan dinas - Uang harian Perjalanan Dinas - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas - Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta)	80.0 OK 160.0 OK 240.0 OH 80.0 OH 160.0 OK	3,054,800 385,550 395,750 816,250 231,250	503,352,000 244,384,000 61,688,000 94,980,000 65,300,000 37,000,000	RM
ZD	<u>Administrasi Mendukung Kegiatan (Refocusing)</u>			633,032,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Koordinasi Kegiatan - Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP) - Satuan taksi perjalanan dinas - Uang harian Perjalanan Dinas - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas - Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta) > Perjalanan Monitoring Kelengkapan Dokumen Pertanggungjawaban - Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP) - Satuan taksi perjalanan dinas - Uang harian Perjalanan Dinas - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas - Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta)	80.0 OK 160.0 OK 240.0 OH 80.0 OH 160.0 OK 16.0 OK 32.0 OK 48.0 OH 16.0 OH 32.0 OK	3,054,800 385,550 395,750 816,250 231,250 1,389,000 315,000 395,000 783,500 125,000	503,352,000 244,384,000 61,688,000 94,980,000 65,300,000 37,000,000 67,800,000 22,224,000 10,080,000 18,960,000 12,536,000 4,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang transportasi perjadiin dalam kota - Uang harian perjadiin dalam kota 8 jam	40.0 OK 40.0 OH	170,000 210,000	15,200,000 6,800,000 8,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan pertemuan dalam rangka verifikasi dokumen pertanggungjawaban - Biaya transport dalam kota/kab (PP) > Perjalanan pertemuan dalam rangka rekonsiliasi data monitoring pelaksanaan kegiatan - Biaya transport dalam kota/kab (PP)	68.0 OK 70.0 OP	170,000 170,000	23,460,000 11,560,000 11,560,000 11,900,000 11,900,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan menghadiri pertemuan/ rapat dan sosialisasi	86.0 OP	270,000	23,220,000 23,220,000	RM
ZE	<u>Koordinasi Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban (Refocusing)</u>			97,960,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Koord Pengumpulan Data Pertanggungjawaban Belanja - Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP) - Satuan taksi perjalanan dinas (PP) - Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas - Uang Harian	 16.0 OK 32.0 OK 32.0 OK 16.0 OH 48.0 OH	 1,439,000 315,000 125,000 783,500 395,000	68,600,000 68,600,000 23,024,000 10,080,000 4,000,000 12,536,000 18,960,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Konsultasi ke Instansi Terkait - Uang transportasi perjadiin dalam kota - Uang harian perjadiin dalam kota 8 jam	 22.0 OK 22.0 OH	 170,000 210,000	8,360,000 8,360,000 3,740,000 4,620,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan pertemuan dalam rangka pengolahan data pertanggungjawaban belanja - Biaya transport dalam kota/kab (PP) > Perjalanan pertemuan dalam rangka sinkronisasi dokumen pertanggung jawaban - Biaya transport dalam kota/kab (PP)	 30.0 OK 30.0 OP	 170,000 170,000	10,200,000 5,100,000 5,100,000 5,100,000 5,100,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan menghadiri undangan rapat	 40.0 OP	 270,000	10,800,000 10,800,000	RM
ZF	<i>Pengawalan Pengelolaan Bantuan Sarana Produksi Hortikultura (Refokusing)</i>			134,693,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Pendampingan Pelaksanaan Kegiatan - Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP) - Satuan taksi perjalanan dinas - Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta) - Uang harian Perjalanan Dinas - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	 20.0 OK 40.0 OK 40.0 OK 60.0 OH 20.0 OH	 2,847,700 186,450 223,225 405,000 752,600	112,693,000 112,693,000 56,954,000 7,458,000 8,929,000 24,300,000 15,052,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan menghadiri undangan rapat dalam kota - Biaya transport dalam kota/kab (PP)	 50.0 OK	 170,000	8,500,000 8,500,000 8,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan menghadiri undangan rapat - Perjalanan menghadiri undangan rapat	 50.0 OP	 270,000	13,500,000 13,500,000 13,500,000	RM

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

(018)

KEMENTERIAN PERTANIAN

UNIT ORG

(04)

Ditjen Hortikultura

UNIT KERJA

(625875)

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

ALOKASI

Rp.

780,151,197,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Perbanyak Benih			360,150,000,000	U
A	Perbanyak Benih			75,330,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			75,330,000,000	RM
	- Sarana Produksi Benih Bawang Putih	1000.0 HA	75,330,000	75,330,000,000	
ZA	Perbanyak Benih (Refokusing)			284,820,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			284,820,000,000	RM
	Saprodi Benih Bawang Putih (Aceh/ Sumatera Utara /				
	- Sumatera Barat / Jambi / Bengkulu / Lampung / Sumatera Selatan / Jawa Barat / J	3000.0 Ha	94,940,000	284,820,000,000	
054	Pendampingan dan Pengawalan			12,048,670,000	
A	Perjalanan Pengawalan dan Monitoring Penyediaan Benih Bawang Putih			800,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			800,000,000	RM
	> Perjalanan Pengawalan dan Monitoring Penyediaan Benih Bawang Putih			800,000,000	
	- Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP)	120.0 OK	2,850,767	342,092,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas	220.0 OK	192,600	42,372,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta)	220.0 OK	250,000	55,000,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas	440.0 OH	403,200	177,408,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	220.0 OH	832,400	183,128,000	
B	Perjalanan dalam rangka Pengawalan dan Monitoring Kegiatan Strategis			800,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			781,000,000	RM
	> Perjalanan dalam rangka Pengawalan dan Monitoring Kegiatan Strategis			781,000,000	
	- Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP)	128.0 OK	2,849,375	364,720,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas	200.0 OK	192,600	38,520,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta)	200.0 OK	250,000	50,000,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas	400.0 OH	403,200	161,280,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	200.0 OH	832,400	166,480,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			19,000,000	RM
	- Uang harian perjalan dinas dalam kota	50.0 OH	210,000	10,500,000	
	- Biaya transport perjalanan dinas dalam kota	50.0 OK	170,000	8,500,000	
C	Koordinasi Kegiatan Perbenihan Hortikultura			398,499,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat - Snack Rapat - ATK	300.0 OK 300.0 OK 1.0 PAKET	27,234 11,600 4,937,000	8,170,000 3,480,000 4,937,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan dalam rangka Koordinasi Kegiatan Perbenihan - Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP) - Satuan taksi perjalanan dinas - Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta) - Uang harian Perjalanan Dinas - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas > Perjalanan dalam rangka Pembinaan Produsen dan Penguatan Kelembagaan Benih - Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP) - Satuan taksi perjalanan dinas - Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta) - Uang harian Perjalanan Dinas - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	 42.0 OK 40.0 OK 40.0 OK 80.0 OH 40.0 OH 28.0 OK 40.0 OK 40.0 OK 80.0 OH 40.0 OH	 2,786,667 192,000 250,000 400,000 832,000 2,926,858 192,000 250,000 400,000 832,000	364,912,000 200,000,000 117,040,000 7,680,000 10,000,000 32,000,000 33,280,000 164,912,000 81,952,000 7,680,000 10,000,000 32,000,000 33,280,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan menghadiri pertemuanrapatsosialisasi	50.0 OK	170,000	8,500,000 8,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan menghadiri pertemuanrapatsosialisasi	50.0 OK	170,000	8,500,000	RM
D	<i>Perjalanan dalam rangka Pengawalan Kegiatan Kementerian Pertanian</i>			162,989,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa kendaraan roda 4	30.0 UH	852,967	25,589,000 25,589,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan dalam rangka Pengawalan Kegiatan Kementerian Pertanian - Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP)	28.0 OK	4,907,143	137,400,000 137,400,000	RM
E	<i>Perjalanan Pengawalan dan Monitoring Kegiatan Direktorat Jenderal Hortikultura</i>			741,250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Narasumber	15.0 OJ	1,000,000	15,000,000 15,000,000	RM

KEMEN/LEMB	(018)	KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG	(04)	Ditjen Hortikultura
UNIT KERJA	(625875)	DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
ALOKASI	Rp. 780,151,197,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Pengawalan dan Monitoring Kegiatan Direktorat Jenderal Hortikultura - Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP) - Satuan taksi perjalanan dinas - Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta) - Uang harian Perjalanan Dinas - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	82.0 OK 110.0 OK 110.0 OK 220.0 OH 110.0 OH	3,000,561 192,600 250,000 403,200 832,400	475,000,000 475,000,000 246,046,000 21,186,000 27,500,000 88,704,000 91,564,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang harian perjalan dinas dalam kota - Biaya transport perjalanan dinas dalam kota	216.0 OH 216.0 OK	223,519 170,000	85,000,000 48,280,000 36,720,000	RM
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka penyediaan benih hortikultura	2.0 OP	83,125,000	166,250,000 166,250,000	RM
F	<i>Reviu Kebijakan Teknis Perbenihan Hortikultura</i>			170,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Siang - Snack dan Kudapan - Konsumsi	155.0 OK 289.0 OK 141.0 OK	57,000 24,000 97,447	29,511,000 8,835,000 6,936,000 13,740,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Narasumber - - Honor Setingkat Eselon II - Honor Setingkat Eselon III	9.0 OJ 4.0 OJ 6.0 OJ	1,000,000 1,000,000 900,000	18,400,000 9,000,000 4,000,000 5,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan dalam rangka pendampingan Kebijakan Teknis Perbenihan Hortikultura - Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP) - Satuan taksi perjalanan dinas - Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta) - Uang harian Perjalanan Dinas - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 10.0 OH 2.0 OH	2,500,000 198,918 250,000 433,100 750,000	11,728,000 11,728,000 5,000,000 397,000 500,000 4,331,000 1,500,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan menghadiri pertemuanrapatsosialisasi - Akomodasi dan Konsumsi - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan di Dalam Kota - Perjalanan Paket Meeting Dalam Kota	170.0 OK 89.0 OH 132.0 OH 132.0 OK	170,424 236,281 185,000 170,000	96,861,000 28,972,000 21,029,000 24,420,000 22,440,000	RM

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			13,500,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan Menghadiri PertemuanRapatSosialisasi	25.0 OK	540,000	13,500,000	
G	Pendampingan Pendaftaran Varietas Hortikultura			68,000,000	
521211	Belanja Bahan			6,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Konsumsi Koordinasi/Pertemuan	60.0 OK	100,000	6,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			6,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honor Narasumber	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			56,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Belanja Perjalanan dalam rangka Sosialisasi Pendaftaran Varietas Hortikultura			29,000,000	
	- Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP)	4.0 OK	2,268,000	9,072,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas	8.0 OK	516,000	4,128,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta)	8.0 OK	500,000	4,000,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas	12.0 OK	420,000	5,040,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	4.0 OH	1,690,000	6,760,000	
	> Belanja Perjalanan dalam rangka pendampingan pendaftaran varietas hortikultura			27,000,000	
	- Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP)	4.0 OK	2,974,000	11,896,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas	4.0 OK	450,000	1,800,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta)	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas	12.0 OK	415,000	4,980,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	4.0 OH	1,581,000	6,324,000	
ZA	Perjalanan Pengawalan dan Monitoring Penyediaan Benih Bawang Putih (Refokusing)			993,384,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			993,384,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Perjalanan Pengawalan dan Monitoring Penyediaan Benih Bawang Putih			993,384,000	
	- Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP)	160.0 OK	3,054,800	488,768,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas	320.0 OK	385,550	123,376,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta)	320.0 OK	231,250	74,000,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas	444.0 OH	397,838	176,640,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	160.0 OH	816,250	130,600,000	
ZB	Perjalanan dalam rangka Pengawalan dan Monitoring Kegiatan Strategis (Refokusing)			647,492,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP) - Satuan taksi perjalanan dinas - Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta) - Uang harian Perjalanan Dinas - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	88.0 OK 176.0 OK 176.0 OK 264.0 OH 88.0 OH	3,888,728 383,819 238,637 404,546 794,682	628,492,000 342,208,000 67,552,000 42,000,000 106,800,000 69,932,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Konsultasi ke Instansi Terkait - Uang transportasi perjadiin dalam kota - Uang harian perjadiin dalam kota 8 jam	50.0 OK 50.0 OH	170,000 210,000	19,000,000 19,000,000 8,500,000 10,500,000	RM
ZC	<i>Koordinasi Kegiatan Perbenihan Hortikultura (Refokusing)</i>			2,575,154,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat - Snack Rapat - ATK	300.0 OK 300.0 OK 1.0 Paket	57,000 24,000 8,580,000	17,100,000 7,200,000 8,580,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan dalam rangka koordinasi kegiatan perbenihan hortikultura - Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP) - Satuan taksi perjalanan dinas - Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta) - Uang harian Perjalanan Dinas - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas > Perjalanan dalam rangka pembinaan produsen dan penguatan kelembagaan benih hortikultura - Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP) - Satuan taksi perjalanan dinas - Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta) - Uang harian Perjalanan Dinas - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	240.0 OK 480.0 OK 480.0 OK 720.0 OH 240.0 OH 132.0 OK 264.0 OK 264.0 OK 396.0 OH 132.0 OH	3,122,300 385,550 231,250 395,750 816,250 3,897,819 383,819 238,637 404,546 794,682	2,470,194,000 1,526,256,000 749,352,000 185,064,000 111,000,000 284,940,000 195,900,000 943,938,000 514,512,000 101,328,000 63,000,000 160,200,000 104,898,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan menghadiri pertemuan/ rapat dan sosialisasi	218.0 OK	170,000	37,060,000 37,060,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan menghadiri pertemuan/ rapat dan sosialisasi	206.0 OP	170,000	35,020,000 35,020,000	RM
ZD	<i>Perjalanan dalam rangka Pengawalan Kegiatan Kementan (Refokusing)</i>			1,621,482,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			1,621,482,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Perjalanan dalam rangka Pengawalan Keg. Kementan			1,621,482,000	
	- Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP)	258.0 OK	3,179,489	820,308,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas	516.0 OK	320,187	165,216,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta)	516.0 OK	232,559	120,000,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas	774.0 OH	395,582	306,180,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	258.0 OH	813,094	209,778,000	
	<i>Perjalanan Pengawalan dan Monitoring Keg. Direktorat Jenderal Hortikultura (Refokusing)</i>			1,484,552,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			1,376,832,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Perjalanan dalam rangka Pengawalan dan Monitoring Keg Ditjen Horti			1,376,832,000	
	- Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP)	176.0 OK	3,888,728	684,416,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas	352.0 OK	383,819	135,104,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta)	352.0 OK	238,637	84,000,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas	528.0 OH	404,546	213,600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	176.0 OH	1,475,637	259,712,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			107,720,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Uang transportasi perjadiin dalam kota	300.0 OK	149,067	44,720,000	
	- Uang harian perjadiin dalam kota 8 jam	300.0 OH	210,000	63,000,000	
ZF	<i>Review Kebijakan Teknis Perbenihan Hortikultura (Refokusing)</i>			1,585,868,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			22,680,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Makan Rapat	280.0 OK	57,000	15,960,000	
522191	- Snack - Kudapan - Buah Rapat	280.0 OK	24,000	6,720,000	RM
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			100,000,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Uji Karakteristik dan DNA benih bawang putih	4.0 PAKET	25,000,000	100,000,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan dalam rangka Pendampingan Kebijakan Teknis Perbenihan Hortikultura - Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP) - Satuan taksi perjalanan dinas - Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta) - Uang harian Perjalanan Dinas - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas > Perjalanan dalam rangka Uji Multilokasi Benih bawang Putih - Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP) - Satuan taksi perjalanan dinas - Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta) - Uang harian Perjalanan Dinas - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	 132.0 OK 264.0 OK 264.0 OK 396.0 OH 132.0 OH 72.0 OK 144.0 OK 144.0 OK 216.0 OH 72.0 OH	 3,897,819 383,819 238,637 404,546 794,682 2,591,500 303,500 187,500 402,500 787,750	1,344,888,000 943,938,000 514,512,000 101,328,000 63,000,000 160,200,000 104,898,000 400,950,000 186,588,000 43,704,000 27,000,000 86,940,000 56,718,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan menghadiri pertemuan/ rapat dan sosialisasi - Akomodasi dan Konsumsi	200.0 OP 94.0 OH	170,000 250,000	34,000,000 23,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan menghadiri pertemuan/ rapat dan sosialisasi	160.0 OP	380,000	60,800,000	RM
4581.RAI.011	Benih Sebar Batang Hortikultura	225475.0 Unit		4,654,509,000	
052	Perbanyakan Benih			4,441,925,000	U
A	<i>Fasilitasi Benih Sebar Batang</i>			4,441,925,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Fasilitasi Benih Horitkultura	101475.0 BTG	20,000	2,029,500,000	RM
521822	<u>Belanja Barang Persediaan barang dalam proses</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Benih Sebar Tanaman Buah	124000.0 BTG	17,000	2,108,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Pengiriman Benih	1.0 TAHUN	304,425,000	304,425,000	RM
054	Pendampingan dan Pengawalan			212,584,000	U
A	<i>Pendampingan dan Pembinaan Produsen Benih Sebar Batang Hortikultura</i>			212,584,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Pembinaan Produsen Benih Sebar Batang Hortikultura - Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP) - Satuan taksi perjalanan dinas - Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta) - Uang harian Perjalanan Dinas - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas > Perjalanan Pendampingan Fasilitasi Benih Hortikultura - Satuan biaya Tiket Perjalanan dinas dalam negeri (PP) - Satuan Taksi Perjalanan Dinas - Satuan Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas - Uang Harian Perjalanan Dinas	 25.0 OK 45.0 OK 45.0 OK 90.0 OH 45.0 OH 7.0 OK 15.0 OK 15.0 OK 15.0 OH 30.0 OH	 2,829,560 210,000 250,000 399,600 781,800 2,769,286 210,000 250,000 781,800 399,600	212,584,000 162,584,000 70,739,000 9,450,000 11,250,000 35,964,000 35,181,000 50,000,000 19,385,000 3,150,000 3,750,000 11,727,000 11,988,000	RM
5886	Peningkatan Produksi Buah dan Florikultura			26,939,647,000	
5886.RAI	Sarana Pengembangan Kawasan[Base Line]	4889.0 Unit		26,939,647,000	

5886.RAI.012	Kawasan Durian	2337.0 Unit		23,127,995,000	
051	Persiapan			190,156,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			190,156,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Konsumsi PertemuanKoordinasiPendampingan Penerapan Teknologi Budidaya Durian > Laporan Bimtek - Laporan Bimtek - Makan - Kudapan	 420.0 Lbr 117.0 Kali 117.0 Kali	 250 41,000 21,000	7,359,000 0 7,359,000 105,000 4,797,000 2,457,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) Honor Narasumber - PertemuanKoordinasiPendampingan penerapan teknologi budidaya durian	 3.0 OJ	 885,000	2,655,000 2,655,000	RM

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Identifikasi, Koordinasi dan Pendampingan Kawasan Durian - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol.IVGol.IIIGol.II > Perjalanan Koordinasi dan Pendampingan Penerapan budidaya durian (petugas provinsi) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol.IVGol.IIIGol.II	 69.0 OH 13.0 OK 17.0 OK 17.0 OK 48.0 OH 48.0 OH 16.0 OK 32.0 OH	 376,232 500,000 1,003,295 2,222,177 704,021 400,625 909,500 789,813	180,142,000 121,086,000 25,960,000 6,500,000 17,056,000 37,777,000 33,793,000 59,056,000 19,230,000 14,552,000 25,274,000	RM
052	Fasilitas Bantuan			22,541,763,000	U
A	<i>PUSAT</i>			22,541,763,000	
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Fasilitas Bantuan Sarana Produksi Durian - Fasilitas Bantuan Saran Produksi Durian	 2337.0 Ha 1.0 Keg	 9,645,598 1,000	22,541,763,000 22,541,762,000 1,000	RM
053	Pendampingan dan Pengawasan			396,076,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			396,076,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Monitoring, Pendampingan, Pembinaan dan Pengawasan Pengembangan Kawasan Durian - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol.IVGol.IIIGol.II	 149.0 OH 49.0 OK 49.0 OK 49.0 OK 100.0 OH	 403,423 438,776 515,266 3,149,490 786,230	339,806,000 339,806,000 60,110,000 21,500,000 25,248,000 154,325,000 78,623,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Pendampingan dan Pengawasan pengembangan kawasan durian - Uang Transport - Uang transport (petugas kabupaten)	 95.0 OK 236.0 OK	 170,000 170,000	56,270,000 56,270,000 16,150,000 40,120,000	RM
5886.RAI.013	Kawasan Mangga	117.0 Unit		876,179,000	
051	Persiapan			3,934,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			3,934,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Konsumsi Pertemuan Koordinasi Pendampingan Penerapan Teknologi Budidaya mangga - Makan - Kudapan Snack	3.0 OK 2.0 Kali	52,000 18,000	192,000 192,000 156,000 36,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Narasumber Pertemuan Koordinasi Pendampingan penerapan teknologi budidaya mangga	1.0 OJ	405,000	405,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Koordinasi, Pendampingan Penerapan budidaya mangga - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol.IV Gol.III Gol.II	2.0 OH 2.0 OK 2.0 OH	430,000 494,000 744,750	3,337,000 3,337,000 860,000 988,000 1,489,000	RM
052	Fasilitas Bantuan			870,375,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			870,375,000	
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Fasilitas Bantuan Sarana Produksi Mangga	125.0 Ha	6,963,000	870,375,000	RM
053	Pendampingan dan Pengawasan			1,870,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,870,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Pendampingan dan Pengawasan pengembangan kawasan mangga - Uang Transport	11.0 OK 47.0 Unit	170,000	1,870,000 1,870,000	RM
5886.RAI.014	Kawasan Salak			1,729,359,000	
051	Persiapan			31,684,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			31,684,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Konsumsi Pertemuan Koordinasi Pendampingan Penerapan Teknologi Budidaya Salak - Makan - Kudapan Snack	9.0 OK 9.0 OK	57,000 18,778	682,000 682,000 513,000 169,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Narasumber Pertemuan Koordinasi Pendampingan Penerapan Teknologi Budidaya Salak	1.0 OJ	405,000	405,000	RM

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

(018)

KEMENTERIAN PERTANIAN

UNIT ORG

(04)

Ditjen Hortikultura

UNIT KERJA

(625875)

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

ALOKASI

Rp. 780,151,197,000

Halaman : 112

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol.IVGol.IIIGol.II	15.0 OH 10.0 OK 10.0 OK 5.0 OK 10.0 OH	400,000 250,000 363,000 2,493,400 600,000	30,597,000 6,000,000 2,500,000 3,630,000 12,467,000 6,000,000	RM
052	Fasilitasi Bantuan			1,697,250,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,697,250,000	
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Fasilitasi Bantuan Sarana Produksi Salak	50.0 OH	33,945,000	1,697,250,000	RM
053	Pendampingan dan pengawalan			425,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			425,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Pendampingan dan Pengawalan Pengembangan Kawasan Salak - Uang Transport	3.0 OK	141,667	425,000 425,000	RM
5886.RAI.015	Kawasan Anggur	2341.0 Unit		760,700,000	
051	Persiapan			4,140,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,140,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Konsumsi Pertemuan Koordinasi Pendampingan Penerapan Teknologi Budidaya Anggur - Makan - Kudapan Snack	3.0 OK 2.0 OK	51,000 46,000	245,000 245,000 153,000 92,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Narasumber Pertemuan Koordinasi Pendampingan Penerapan Teknologi Budidaya Anggur	1.0 OJ	270,000	270,000 270,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Koordinasi dan Pendampingan Penerapan Budidaya Anggur - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol.IVGol.IIIGol.II	2.0 OH 2.0 OK 2.0 OH	430,000 463,000 919,500	3,625,000 3,625,000 860,000 926,000 1,839,000	RM
052	Fasilitasi Bantuan			755,625,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			755,625,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			755,625,000	
	- Fasilitasi Bantuan Sarana Produksi Anggur	2500.0 M2	302,250	755,625,000	
053	Pendampingan dan Pengawasan			935,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			935,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			935,000	RM
	> Perjalanan Pendampingan dan Pengawasan Pengembangan Kawasan Anggur			935,000	
	- Uang Transport	5.0 OK	187,000	935,000	
5886.RAI.016	Kawasan Jeruk	47.0 Unit		445,414,000	
051	Persiapan			2,729,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,729,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			250,000	RM
	- Papan identitas kampung jeruk	1.0 Unit	250,000	250,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			2,479,000	RM
	> Perjalanan Koordinasi, Pendampingan Penerapan budidaya jeruk			2,479,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	4.0 OH	369,750	1,479,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	4.0 OK	250,000	1,000,000	
052	Fasilitasi Bantuan			441,750,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			441,750,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.139-Jakarta V)			441,750,000	RM
	- Fasilitasi Bantuan Sarana Produksi Jeruk	50.0 OH	8,835,000	441,750,000	
053	Pendampingan dan Pengawasan			935,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			935,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			935,000	RM
	> Perjalanan Pendampingan dan Pengawasan pengembangan kawasan jeruk			935,000	
	- Uang Transport	5.0 OK	187,000	935,000	
018.04.WA	Program Dukungan Manajemen			52,246,260,000	
1774	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Ditjen Hortikultura			52,246,260,000	
1774.ABR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		24,007,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
1774.ABR.010	Layanan Rekomendasi Hortikultura	1.0 Rekomendasi Kebijakan		24,007,000	
051	Pelayanan Rekomendasi Perizinan			24,007,000	U
A	PERSIAPAN REKOMENDASI IMPOR PRODUK HORTIKULTURA			15,527,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK dan Perlengkapan pertemuan > PertemuanRapat KoordinasiSosialisasiWorkshop - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	1.0 KALI 45.0 OK	5,287,500 55,112	7,767,000 5,287,000 2,480,000 2,480,000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Persiapan Rekomendasi Impor Bawang Putih <i>COORDINASI, PEMANTAUAN DAN EVALUASI REKOMENDASI IMPOR BAWANG PUTIH</i>	8.0 OK	970,000	7,760,000 8,480,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Pemantauan, Monitoring dan Pengawasan Rekomendasi Impor Bawang Putih - Transport Perjalanan Dinas Dalam Kota	 50.0 OK	 169,600	8,480,000 8,480,000 8,480,000	RM
1774.AEA	<u>Koordinasi[Base Line]</u>	3.0 kegiatan		587,769,000	
1774.AEA.021	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Koordinasi, Bimtek, Monev, dan Pelaporan	3.0 kegiatan		587,769,000	
051	Koordinasi Perencanaan Program dan Anggaran			401,343,000	U
A	<i>COORDINASI PERENCANAAN DITJEN HORTIKULTURA</i>			401,343,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pencetakan dokumen perencanaan penganggaran - ATK dan peralatan pendukung	1.0 kali 2.0 pkt	10,000,000 14,773,000	39,546,000 10,000,000 29,546,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Pertemuan dalam rangka Kerjasama, Program dan Anggaran - Honor Narasumber setingkat Eselon II	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000 10,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka koordinasi dan pengumpulan data dokumen perencanaan - Perjalanan dalam rangka koordinasi kebijakan hortikultura	77.0 OP 40.0 OP	1,866,689 2,500,000	243,735,000 143,735,000 100,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Menghadiri Undangan rapat Koordinasi Teknis, Penyusunan Dan Pembahasan Perencanaan Ditjen Hortikultura - Menghadiri Undangan rapat Koordinasi Teknis, Penyusunan Dan Pembahasan Perencanaan Ditjen Hortikultura	307.0 OK	150,040	46,062,000 46,062,000	RM

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Akomodasi dan Konsumsi Pertemuan Perencanaan Pengembangan Hortikultura > Perjalanan Menghadiri Undangan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Transport Perjalanan Dinas (Tujuan)	20.0 OK 130.0 OH 130.0 OK	500,000 130,000 270,000	62,000,000 10,000,000 52,000,000 16,900,000 35,100,000	RM	
053	Koordinasi Administrasi Hortikultura			186,426,000		U
A	<i>Penatausahaan Barang Persediaan</i>			<i>186,426,000</i>		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan dalam rangka koordinasi dan pengumpulan data perbendaharaan keuangan hortikultura - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Transport Perjalanan Dinas (Tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III	86.0 OP 172.0 OK 86.0 OH	430,000 270,000 699,012	143,535,000 143,535,000 36,980,000 46,440,000 60,115,000	RM	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Konsultasi instansi terkait - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Biaya Transport Perjalanan Dinas Dalam Kota (PP)	6.0 OH 6.0 OK	210,000 170,000	2,280,000 2,280,000 1,260,000 1,020,000		RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Menghadiri Undangan - Biaya Transport Perjalanan Dinas Dalam Kota (PP) - Pertemuan Koordinasi Administrasi Hortikultura	93.0 OK 93.0 OH	170,000 60,226	21,411,000 21,411,000 15,810,000 5,601,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Menghadiri Undangan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Transport Perjalanan Dinas (Tujuan)	32.0 OH 32.0 OK	60,000 540,000	19,200,000 19,200,000 1,920,000 17,280,000	RM	
1774.EBA		5.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		51,401,584,000		
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]					

1774.EBA.962	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN					
051	Layanan Umum	1.0 Layanan		218,329,000	U	
A	Pelayanan Organisasi dan Kepegawaian			218,329,000		
	<i>Layanan Kepegawaian</i>			218,329,000		

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Konsumsi rapat kegiatan kepegawaian dan jabatan fungsional - Snack rapat biasa - Makan rapat biasa - Sarana Penunjang kegiatan dan dukungan Organisasi, Kepegawaian, Tata laksana dan Reformasi Birokrasi ATK dan bahan komputer kegiatan dan dukungan - Organisasi, Kepegawaian, Tata laksana dan reformasi dan birokrasi	450.0 OK 450.0 OK 50.0 OP 1.0 KALI	24,000 57,000 175,000 1,971,000	47,171,000 47,171,000 10,800,000 25,650,000 8,750,000 1,971,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya pendidikan dan pelatihan dalam rangka peningkatan kompetensi pegawai	3.0 OK	1,500,000	4,500,000 4,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Nara Sumber Eselon II dibawahyang disetarakan - Honor Nara Sumber Eselon III dibawahyang disetarakan - Honor Rohaniwan dalam rangka sumpah jabatan	2.0 OJ 10.0 OJ 20.0 OK	1,000,000 900,000 400,000	19,000,000 2,000,000 9,000,000 8,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan dalam rangka dalam rangka KoordinasiKonsultasi kegiatan dan dukungan Organisasi, Kepegawaian, Tata laksana, reformasi - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III	76.0 OH 40.0 OH 40.0 OK 18.0 OH	850,000 255,350 250,000 547,445	94,668,000 94,668,000 64,600,000 10,214,000 10,000,000 9,854,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan dalam rangka Koordinasi Kepegawaian/Jabatan Fungsional - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Kota (PP)	8.0 OH 8.0 OH	210,000 170,000	3,040,000 3,040,000 1,680,000 1,360,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Menghadiri UndanganPertemuan SosialisasiRapatKoordinasi kegiatan dan dukungan Organisasi Kepegawaian Tata laksana dan reforma - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Kota (PP)	15.0 OH	170,000	2,550,000 2,550,000 2,550,000	RM

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V) Menghadiri Undangan/Pertemuan/ > Sosialisasi/Rapat/Koordinasi kegiatan dan dukungan Organisasi Kepegawaian Tata laksana dan reforma - Uang Harian Meeting Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Luar Kota (PP)	60.0 OH 120.0 OH	250,000 270,000	47,400,000 47,400,000 15,000,000 32,400,000	RM
1774.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		91,428,000	U
051	Pengelolaan Data dan Informasi Hortikultura			91,428,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			91,428,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) > Konsumsi Rapat - Konsumsi Rapat	300.0 OK	77,347	23,204,000 23,204,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V) > HONOR NARASUMBER RAPAT KOORDINASIPERTEMUAN SINKRONISASI - Honor Nara Sumber Eselon Ilyang disetarakan - Honor Nara Sumber Eselon III kebawahyang disetarakan	1.0 OJ 10.0 OJ	1,000,000 820,000	9,200,000 9,200,000 1,000,000 8,200,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Koordinasi Mendukung Pengelolaan Data dan Informasi Hortikultura - Uang Harian - Biaya Transportasi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	60.0 OH 60.0 OK 30.0 OK	430,000 270,000 454,134	55,624,000 55,624,000 25,800,000 16,200,000 13,624,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi Perjalanan Dinas	40.0 OK	85,000	3,400,000 3,400,000	RM
1774.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		50,967,481,000	U
001	Gaji dan Tunjangan			33,941,094,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			33,941,094,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.139-Jakarta V) - Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	17,066,747,000 1,270,000,000 1,270,000,000	19,606,747,000 17,066,747,000 1,270,000,000 1,270,000,000	RM

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			228,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 TAHUN	194,000	194,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	16,500	16,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	18,000	18,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,200,705,000	RM
	- Belanja Tunj. Suamilstri PNS	1.0 TAHUN	1,029,105,000	1,029,105,000	
	- Belanja Tunj. Suamilstri PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	85,800,000	85,800,000	
	- Belanja Tunj. Suamilstri PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	85,800,000	85,800,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			389,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 TAHUN	333,400,000	333,400,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	27,800,000	27,800,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	27,800,000	27,800,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			329,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 TAHUN	282,000,000	282,000,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	23,500,000	23,500,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	23,500,000	23,500,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,792,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 TAHUN	1,536,000,000	1,536,000,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	128,000,000	128,000,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	128,000,000	128,000,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			206,100,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 TAHUN	40,500,000	40,500,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	82,800,000	82,800,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	82,800,000	82,800,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			908,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 TAHUN	908,000,000	908,000,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,095,584,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 TAHUN	2,095,584,000	2,095,584,000	
511147	<u>Belanja Tunj. Lain-lain termasuk uang duka PNS Dalam dan Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,566,000	RM
	- Belanja Tunj. Lainlain termasuk uang duka PNS Dalam dan Luar Negeri	1.0 TAHUN	7,566,000	7,566,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	351,820,000 29,400,000 29,400,000	410,620,000 351,820,000 29,400,000 29,400,000	RM
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	4,079,104,000 355,500,000 355,500,000	4,790,104,000 4,079,104,000 355,500,000 355,500,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	90,000 7,500 8,000	105,000 90,000 7,000 8,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan Suamilstri PPPK - Belanja Tunj. Suamilstri PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suamilstri PPPK (gaji ke 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	277,600,000 23,200,000 23,200,000	324,000,000 277,600,000 23,200,000 23,200,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan Anak PPPK - Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 134)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	73,656,000 6,138,000 6,138,000	85,932,000 73,656,000 6,138,000 6,138,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	196,054,000 28,460,000 28,460,000	252,974,000 196,054,000 28,460,000 28,460,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 TAHUN	320,400,000	320,400,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 TAHUN	990,889,000	990,889,000	RM
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan Umum PPPK	1.0 TAHUN	231,140,000	231,140,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			17,026,387,000	U

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			17,026,387,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.139-Jakarta V)			6,974,090,000	RM
	- Fasilitas Keamanan Kantor dan Lingkungan (Jasa Security)	1.0 TAHUN	2,188,400,000	2,188,400,000	
	- Pemeliharaan kebersihan gedung kantor taman dan halaman (Clening Service)	1.0 TAHUN	2,954,890,000	2,954,890,000	
	- Honor PPPK Paruh Waktu S1 Sederajat (1x13 Bulan)	13.0 OB	5,300,000	68,900,000	
	- Honor PPPK Paruh Waktu SMA (2x13 bln)	26.0 OB	5,000,000	130,000,000	
	- Honor PPPK Paruh Waktu SMA (5org x13 bln)	65.0 OB	4,500,000	292,500,000	
	- Konsumsi Jamuan DelegasimisiTamu Dirjen Jenderal Hortikultura (Eselon I)	1020.0 OK	118,000	120,360,000	
	- Konsumsi Jamuan DelegasimisiTamu Sesdit Jenderal Hortikultura (Eselon II)	900.0 OK	118,000	106,200,000	
	- Kudapan Rapatrapat koordinasidinaskonsultasi lingkup Ditjen Hortikultura (SetditjenDit. BenihDitlinDit.Buflodit.STODit. PP	6000.0 OK	81,000	486,000,000	
	- Langganan majalah harianmingguanbulanan	1.0 TAHUN	20,000,000	20,000,000	
	- Pakaian Seragam Dinas Pegawai Kementerian Pertanian untuk Lingkup Direktorat Jenderal Hortikultura	313.0 STEL	640,000	200,320,000	
	- Pakaian Seragam Dinas Pegawai CPNS dan PPPK dan PPPK Paruh Waktu	140.0 STEL	640,000	89,600,000	
	- Pakaian Tactical Pegawai Kementerian Pertanian untuk Lingkup Direktorat Jenderal Hortikultura	313.0 STEL	640,000	200,320,000	
	- Pakaian Tactical Pegawai CPNS dan PPPK dan PPPK Paruh Waktu	140.0 STEL	640,000	89,600,000	
	- Fasilitas Seragam Pimpinan	30.0 STEL	900,000	27,000,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			474,480,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp500 miliar)	12.0 OB	2,860,000	34,320,000	SBM
	- Pejabat Pembuat Komitmen Dit Sayuran dan Tanaman Obat dan Sekdit (1 Org x 12 bln) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	2,780,000	33,360,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Direktorat Perbenihan dan PPHH (1 Orang x 12 bulan)	12.0 OB	1,750,000	21,000,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Direktorat Perlindungan dan Dit Buah dan Florikultura (1 Orang x 12 bulan)	12.0 OB	1,750,000	21,000,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen HDDAP (1 orang x 12 bulan) [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	2,780,000	33,360,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatangan Spm (1 Orang x 12 bulan) [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	1,470,000	17,640,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (1 orang x 12 bulan) [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	1,280,000	15,360,000	
	- Honorarium Pengelola PNB(1 orang x 12 bulan) [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara PNB(1 orang x 12 bulan) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	930,000	11,160,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Dit Sayuran dan Tanaman Obat (2 orang x 12 bulan x 950.000) [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	950,000	22,800,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Dit Perbenihan (2 orang x 12 bulan x 490.000) [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	490,000	11,760,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Dit Perlindungan (2 orang x 12 bulan x 300.000)	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Dit Sekdit (6 orang x 12 bulan x 490.000)	72.0 OB	490,000	35,280,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Dit Buah dan Florikultura (2 orang x 12 bulan x 490.000)	24.0 OB	490,000	11,760,000	
	- Staf Pengelola Keuangan PPHH (2 orang x 12 bulan x 300.000)	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Staf Pengelola Keuangan HDDAP (2 orang x 12 bulan x 950.000)	24.0 OB	950,000	22,800,000	
	- Honorium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (10 orang x 12 bulan x 680.000)	120.0 OB	680,000	81,600,000	
	- Honor Kelompok Kerja Pemilihan Unit Kerja Pengadaan Barang (2 orang x 12 bulan x 3.230.000)	24.0 OB	3,230,000	77,520,000	
	- Honor Anggota /Petugas (UAPA/Barang)	12.0 OB	210,000	2,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			802,036,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Penggandaan Percetakan dan Laminating	50000.0 LBR	500	25,000,000	
	- Penyediaan Saprodi Kebun Jagakarsa	1.0 TAHUN	56,519,000	56,519,000	
	- Penyedia Bahan Perawatan FloraSatwa	1.0 TAHUN	35,000,000	35,000,000	
	- Pengiriman Bunga (Dukacita Sukacita dll)	1.0 TAHUN	150,000,000	150,000,000	
	- Pemasyarakatan Produk Kegiatan Hortikultura	1.0 TAHUN	382,517,000	382,517,000	
	- Sarana Penunjang Kegiatan Hortikultura	1.0 TAHUN	150,000,000	150,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			15,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Pemeriksaan Kesehatan Pejabat Ditjen Hortikultura	1.0 TAHUN	15,000,000	15,000,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) Pencetakan BlankoPembukuan untuk Direktur Jenderal - Hortikultura dan Sekretaris Direktorat Jenderal Hortikultura - Pengadaan Obatobatan dan bahan kesehatan untuk poli klinik Umum - Keperluan perkantoran seharihari lingkup Ditjen Hortikultura	12.0 BULAN 1.0 KALI 453.0 OT	 1,500,000 100,000,000 1,300,000	706,900,000 18,000,000 100,000,000 588,900,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Langganan listrik	1.0 TAHUN	1,800,000,000	1,800,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Langganan telepon - Langganan Internet - Langganan Zoom Meeting	1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN	 120,000,000 159,000,000 91,200,000	370,200,000 120,000,000 159,000,000 91,200,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan Operasional Tenaga Ahli Teknis - Sewa Kendaraan Operasional Es. II (1 Unit x 12 Bulan) - Sewa Kendaraan Operasional Ditjen Hortikultural (3 Unit x 12 Bulan) - Sewa Rumah Pejabat Es. II - Sewa TendaTruk Promosi Keg Hortikultura	44.0 UB 12.0 UB 36.0 UB 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN	 8,815,455 13,500,000 6,690,000 10,000,000 25,000,000	825,720,000 387,880,000 162,000,000 240,840,000 10,000,000 25,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tenaga Pendukung kegiatan Teknis Direktorat Jenderal Hortikultura	18.0 OB	7,600,000	136,800,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pemeliharaan Gedung Kantor Lingkup Direktorat Jenderal Hortikultura - Renovasi ruang kerja Dirjen Hortikultura - Renovasi Gedung Arsip Ditjen Hortikultura - perbaikan atap lantai mezanin - Pemeliharaan gedung Toko Tani Modern - Renovasi Dapur Ruang Istirahat Pegawai Lantai 1,2 3 - Renovasi Atap Parkir Motor Depan dan Belakang - Renovasi Ruang Panitera Lobby Toilet Dirjen	1.0 TAHUN 1.0 PAKET 485.0 M2 253.0 M2 245.0 M2 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	 1,136,485,000 395,050,000 210,000 446,000 199,800 300,000,000 316,300,000 334,368,000	2,745,842,000 1,136,485,000 395,050,000 101,850,000 112,838,000 48,951,000 300,000,000 316,300,000 334,368,000	RM

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V) - PCNotebook - AC Split - Printer - Genset diatas 50 KVA30 KVA - Inventaris Kantor - Pemeliharaan kendaraan Pejabat Eselon I Roda4 - Pemeliharaan kendaraan Pejabat Eselon II Roda4 - Pemeliharaan kendaraan Roda 6 - Pemeliharaan kendaraan Roda 4 - Pemeliharaan kendaraan Operasional Roda2 - Pemeliharaan AmparTabung Pemadam - Pemeliharaan CCTV dan ANTI PETIR	108.0 UT 233.0 UT 50.0 UT 1.0 UT 453.0 PEG 1.0 UNIT 5.0 UNIT 1.0 UNIT 39.0 UNIT 62.0 UNIT 65.0 BUAH 1.0 UT	730,000 250,000 690,000 7,189,000 80,000 42,350,000 42,490,000 22,000,000 34,000,000 3,500,000 500,000 70,000,000	2,137,319,000 78,840,000 58,250,000 34,500,000 7,189,000 36,240,000 42,350,000 212,450,000 22,000,000 1,326,000,000 217,000,000 32,500,000 70,000,000	RM
523122	<u>Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (BMP) dan Pelumas Khusus Non Pertamina</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Bahan bakar solar genset	2.0 UT	19,000,000	38,000,000	RM
1774.EBA.Z02	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		101,486,000	U
051	Pelayanan kehumasan dan informasi publik			101,486,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			101,486,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) Penggandaan dan Penjilidan BahanMateri Pertemuan - Kehumasan, PPID, Perpustakaan Digital, dan Edukasi Publik Pencetakan Foto, Poster, Majalah, Buletin, Leaflet, - BAnner, Spanduk, Plakat, dan Bahan Promosi Lainnya dalam rangka Kegiatan Kehum	5.0 KALI 1.0 KALI	200,000 3,170,000	4,170,000 1,000,000 3,170,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Publikasi melalui media online	3.0 KALI	10,000,000	30,000,000 30,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Perjalanan dalam rangka pelaksanaan tugas di bidang > Kehumasan, PPID, Perpustakaan Digital dan Edukasi Publik - Uang Harian Perjalana Dinas Luar Kota - Biaya Transport Perjalanan Dinas (Tujuan) - Biaya Penginapan - Biaya taksi bandara/stasiun/terminal PP	 40.0 OK 40.0 OK 40.0 OK 40.0 OK	 370,000 174,000 655,150 250,000	57,966,000 57,966,000 14,800,000 6,960,000 26,206,000 10,000,000	RM

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(04)

(625875)

Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Hortikultura

DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V) Transport Perjalanan Dinas Dalam Kota dalam rangka - koordinasi pelaksanaan tugas Kehumasan, PPID, Perpustakaan Digital, dan Edukasi Transport Perjalanan Dinas Wartawan Dalam Kota dalam rangka mendukung publikasi program Ditjen Hortikultura	35.0 OK 20.0 OK	170,000 170,000	9,350,000 5,950,000 3,400,000	RM
1774.EBA.Z06	Layanan BMN	1.0 Layanan		22,860,000	
051	Penatausahaan BMN			22,860,000	U
A	Pengelolaan Penatausahaan BMN			22,860,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Penyelesaian Penghapusan Aset BMN - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Transport Perjalanan Dinas (Tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III	 13.0 OH 26.0 OK 13.0 OH	 430,000 270,000 708,154	21,816,000 21,816,000 5,590,000 7,020,000 9,206,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Penyelesaian Penghapusan Aset BMN - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Biaya Transport Perjalanan Dinas Dalam Kota (PP)	 3.0 OH 3.0 OK	 178,000 170,000	1,044,000 1,044,000 534,000 510,000	
1774.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	1.0 Unit, m2, Paket		16,898,000	U
1774.EBB.951	Layanan Sarana Internal	1.0 Unit		16,898,000	
052	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			16,898,000	RM
A	TANPA SUB KOMPONEN			16,898,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.139-Jakarta V) - Pengadaan Printer Berwarna - Pengadaan laptop	1.0 UNIT 1.0 unit	1,648,000 15,250,000	16,898,000 1,648,000 15,250,000	U
1774.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	9.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		216,002,000	
1774.EBD.Z24	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	8.0 Dokumen		150,414,000	U
051	Pemantauan, Evaluasi dan Pelaporan			150,414,000	
A	Pemantauan dan Pelaporan Pelaksanaan Program Pengembangan Hortikultura TA 2025			150,414,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) - Konsumsi Koordinasi Pertemuan > Penggandaan Laporan - Penggandaan Laporan	80.0 OK 600.0 EKS	75,000 73,300	49,980,000 6,000,000 43,980,000 43,980,000	

POK SATKER DITJEN HORTIKULTURA T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(04)
(625875)
Rp. 780,151,197,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Hortikultura
DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang harian perjalanan dinas - Biaya taksi perjalanan dinas (DKI Jakarta) - Biaya taksi perjalanan dinas - Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP) - Biaya penginapan perjalanan dinas	72.0 OH 24.0 OK 48.0 OK 12.0 OK 40.0 OH	215,973 274,000 274,834 800,667 457,950	63,244,000 15,550,000 6,576,000 13,192,000 9,608,000 18,318,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Akomodasi dan Konsumsi Pertemuan Pemantauan dan > Pelaporan Program Pengembangan Hortikultura TA 2025 - Biaya paket kegiatan rapatpertemuan fullday di luar kantor > Perjalanan dalam rangka Pertemuan Pemantauan dan Pelaporan Realisasi - Biaya taksi perjalanan dinas	50.0 OH 100.0 UH	320,000 85,000	24,500,000 16,000,000 16,000,000 8,500,000 8,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan dalam rangka Koordinasi Pemantauan Evaluasi - Biaya taksi perjalanan dinas	47.0 OH	270,000	12,690,000 12,690,000 12,690,000	RM
1774.EBD.Z26	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		65,588,000	
051	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan Hortikultura			65,588,000	U
A	<i>Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan</i>			65,588,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perlengkapan Penatausahaan Dokumen Keuangan	2.0 Kali	6,948,500	13,897,000 13,897,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Pengelolaan Keuangan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Transport Perjalanan Dinas (Tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III	40.0 OH 75.0 OK 18.0 OH	430,000 270,000 717,278	50,361,000 50,361,000 17,200,000 20,250,000 12,911,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Konsultasi instansi terkait - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Satuan Biaya Transport Perjalanan Dalam KabupatenKota (PP)	4.0 OH 4.0 OK	162,500 170,000	1,330,000 1,330,000 650,000 680,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir